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N°  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: sciences economiques, de gestion et sciences commerciales
Niveau:

Filière: Sciences economiques, de gestion  et Sciences commerciales
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences Économiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Période: Semestre 1

Anglais académique  /  section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212434447616 ABBAOUI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434424610 ACHI NIHAD 11.5 14.25 12.6 NORMALE2
252534446607 AGGOUN ALI SABRI 12.5 0.0 7.5 NORMALE3
242434416401 AGGOUN Radhouane 11.0 15.0 12.6 NORMALE4
242434416509 AISSAOUI MOUSSA ISLEM 16.5 16.5 16.5 NORMALE5
202534443907 ALIA Romissa 5.5 15.0 9.3 NORMALE6
242434430016 AMAMRI RAMZI 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434445915 ATTALAH MOHAMED 13.0 15.0 13.8 NORMALE8
242434390717 BAADACHE ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334374914 BECHIR MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434415119 BEDDIAF ISHEK 10.0 15.0 12.0 NORMALE11
242434460901 BELAIDI BRAHIM 14.5 20.0 16.7 NORMALE12
222234363707 BELGOUT AKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534398811 BELGUIDOUM CHIHAB EDDINE 6.5 14.25 9.6 NORMALE14
242434390408 BENABBES ZAKARIA 8.0 15.0 10.8 NORMALE15
222234358203 BOUALLEGUE Chihab eddine 13.5 0.0 8.1 NORMALE16
242434407608 BOUGHERARA RADHOUANE 7.0 14.25 9.9 NORMALE17
252534398917 BOUMAIZA ABD EL ILAH 8.5 15.5 11.3 NORMALE18
252534436117 BOUNOUGHAZ MAROUA 14.0 16.5 15.0 NORMALE19
242434412304 BOUTERAA ILHAM 8.5 15.0 11.1 NORMALE20
242434390511 BOUTERFA SIF EDDINE 5.5 12.75 8.4 NORMALE21
252534428004 BOUTOBBA BOUCHRA 4.5 13.5 8.1 NORMALE22
242434393319 BOUZAHER KHADIDJA null 0.0 null NORMALE23
232334432816 CHERGUI SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434390713 GASMI ABDELATIF 8.5 12.75 10.2 NORMALE25
242434396603 GHANEM MAHMOUD 7.5 0.0 4.5 NORMALE26
242434390809 HAMDI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
242434384811 HAMI AYA 7.0 14.25 9.9 NORMALE28
252534397116 HANI RAYANE INES 14.5 12.0 13.5 NORMALE29
222434450916 HANTACH SALSABIL 15.75 15.75 15.75 NORMALE30
242434395519 HASSAD ABDECHAKOUR 18.0 10.0 14.8 NORMALE31
252534398401 KELLIL INASSE 5.0 1.5 3.6 NORMALE32
242434399505 LAASSAMI Achraf ouail 15.0 15.0 15.0 NORMALE33
242434401307 LAHMARI MARWA 15.75 15.75 15.75 NORMALE34
242434392310 LALAOUNA Ayoub 7.5 13.5 9.9 NORMALE35
232335245602 MATHAZEM AICHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434430015 MERAH RANI 9.0 15.0 11.4 NORMALE37
242434443009 MIZANE AMINE 14.25 14.25 14.25 NORMALE38
242534463115 NEDJAR NADA ASSIL 10.5 14.25 12.0 NORMALE39
242434400205 RAHABI AYOUB 5.0 0.0 3.0 NORMALE40
222234381306 REDJIL SALAH EDDINE 12.5 12.5 12.5 NORMALE41
242434445119 SABEG ELAMINE 8.5 0.0 5.1 NORMALE42
242434408706 SEBA MADJID 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
232334372815 SOUALHI SEYFEDDINE 11.0 13.5 12.0 NORMALE44
242534104904 ZAGHBA KATR ENADA 10.0 16.5 12.6 NORMALE45
181834059108 ZERAOULIA FARES 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
222234411814 ZEROUAL ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
232334386619 ZEROUALI DHAYA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
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242434440307 AKSEL MOHAMED 17.25 17.25 17.25 NORMALE1
242434407609 AYADI Riyadh 11.0 15.0 12.6 NORMALE2
242434422401 AZIZI AYA 13.5 10.5 12.3 NORMALE3
242434403816 BAHRI TAAHA 7.0 13.5 9.6 NORMALE4
242434407711 BAROUKI WASSIM 18.0 16.25 17.3 NORMALE5
242434390504 BELLAA Soundous 13.0 15.0 13.8 NORMALE6
242434394702 BEN HAMED SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434407402 BENNECIB MERWA 15.0 15.0 15.0 NORMALE8
242434413812 BOUHLASSA BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434393106 BOUTARFA TADJ EDDINE 15.75 15.75 15.75 NORMALE10
242434389808 BOUZAKRI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434391219 BOUZEKRI Younes aimed 10.0 10.0 10.0 NORMALE12
242434416417 BRDJI AZZEDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434425311 CHIRMESEL Radhia 7.0 15.75 10.5 NORMALE14
242434451101 DJEBAILI Salim 5.0 11.25 7.5 NORMALE15
242434399606 DJELLALI OMAYMA 11.0 13.5 12.0 NORMALE16
222234377803 DJEMAA SIFE EDDINE 13.0 0.0 7.8 NORMALE17
242434410911 GHAMRAS AYYOUB 14.25 14.25 14.25 NORMALE18
242434412507 GHEZLANE CHAHD 13.75 13.75 13.75 NORMALE19
242434390205 HAMDI BADREDDINE 6.0 0.0 3.6 NORMALE20
242434408307 HAMZAOUI RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
242434446916 LAASSAMI ASMA 18.0 14.25 16.5 NORMALE22
242434426305 LAOUAR ACHRAF 9.0 15.0 11.4 NORMALE23
242434427519 LAOUAR AMANI 10.5 14.75 12.2 NORMALE24
242434390417 LAOUAR SAMI 10.0 10.0 10.0 NORMALE25
232534454818 MERABTI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
242434390905 MESSAADI Latifa 12.0 14.25 12.9 NORMALE27
252534399119 MESSAHEL FARAH 12.0 16.5 13.8 NORMALE28
242434395113 M'RAH Taha yassine 16.5 16.5 16.5 NORMALE29
242434405514 OUCHENE MAHDI 6.0 15.0 9.6 NORMALE30
242434430005 REZGUI IKHLASSE 8.0 14.25 10.5 NORMALE31
242434402916 RIHANI AYA 14.5 15.0 14.7 NORMALE32
191934054319 SEBAA HEYTHEM 12.0 12.0 12.0 NORMALE33
242434419508 TAGRARET ADILA 5.0 15.0 9.0 NORMALE34
232434458014 TORKI AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434389813 YACOUB ARIDJ 13.5 18.25 15.4 NORMALE36
242434399818 ZOUGAGH MAISSOUNE 13.75 13.75 13.75 NORMALE37
232334428804 صيد صلاح الدين 18.0 18.0 18.0 NORMALE38
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252534400419 ABID AMEL 16.0 14.75 15.5 NORMALE1
252534402604 ALLOUANE SIRADJ 20.0 16.75 18.7 NORMALE2
252534398320 BARDOU IMANE 7.0 14.0 9.8 NORMALE3
252534412712 BELHOUCHET MANEL 10.5 1.5 6.9 NORMALE4
252534418005 BENCHAIB MAREYA 12.0 12.75 12.3 NORMALE5
192034055659 BENDJEMAA Okba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399515 BEN NOR EL HOUDA 5.0 12.75 8.1 NORMALE7
252534411101 BERKANE AMAL 9.0 17.75 12.5 NORMALE8
252534410513 BERREHAIL INAS 18.0 17.75 17.9 NORMALE9
252534412817 BOUDOUAOUR NOURA 18.0 15.0 16.8 NORMALE10
252534415703 BOUKHIAR AYOUB 18.0 19.0 18.4 NORMALE11
252534413005 BOULBIR WAIL 15.0 15.75 15.3 NORMALE12
252534406809 BOUZEKRI ISRA 13.0 16.5 14.4 NORMALE13
252534403001 BOUZIDI CHAKIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534426418 CHAHAOUI MARIA SIDRA 0.0 1.0 0.4 NORMALE15
252534398310 CHEKHAB ISRAA 14.5 19.0 16.3 NORMALE16
252534404617 CHEKHAB MARAM 11.0 20.0 14.6 NORMALE17
252534415320 DERRADJ SIHAM 10.5 15.0 12.3 NORMALE18
252534404015 DJEBAILI KAMAR 4.0 12.0 7.2 NORMALE19
252534400205 GHEDIRI OUSSAMA 12.0 16.0 13.6 NORMALE20
232334372719 GHOUARI SOUNDES 15.5 15.0 15.3 NORMALE21
252534407202 HEZIL AMIR 10.0 17.0 12.8 NORMALE22
252534404408 HIMEUR MOHAMED 10.0 15.75 12.3 NORMALE23
252534410603 LAATI RIHEM 10.0 16.25 12.5 NORMALE24
252534420710 MERABET NOUR EL 10.5 10.25 10.4 NORMALE25
222234363719 MERAD HOUDHAIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
171734060541 MESSAOUDIA ACHREF 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
252534410703 MEZAHDIA MOUNSIF 15.0 16.25 15.5 NORMALE28
252534418819 MEZITI CHAIMA 7.0 7.5 7.2 NORMALE29
252534405710 MILAK HIBA ELLAH 14.5 20.0 16.7 NORMALE30
252534416303 NASRI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534410510 NEDJMA IKRAM 18.0 17.75 17.9 NORMALE32
252534416919 NOUACER YASMINE 11.5 18.25 14.2 NORMALE33
252534445010 RIM SOUNDOUS 20.0 13.5 17.4 NORMALE34
252534407418 ROUIDJEL ANES FADHL 11.0 15.0 12.6 NORMALE35
252534412904 SAIDI HAJAR 10.0 9.25 9.7 NORMALE36
252534401201 SEKKIOU EL HADJ 10.0 12.75 11.1 NORMALE37
252534427214 YAALAOUI NASSIMA 11.0 11.25 11.1 NORMALE38
252534403512 ZOUAOUI ABDELALI 11.0 15.5 12.8 NORMALE39
242434451317 جمبية شروق 20.0 15.0 18.0 NORMALE40
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252534401817 AGGOUN DINA MALAK 15.0 19.25 16.7 NORMALE1
252534403720 ALLAOUI IMED EDDINE 14.0 15.75 14.7 NORMALE2
252534428220 BADR Mariem 11.5 18.0 14.1 NORMALE3
252534450902 BAHLOUL ABDERRAOUF 10.5 12.5 11.3 NORMALE4
252534442417 BENDJEMAA TOUFIK NABIL 6.0 18.25 10.9 NORMALE5
252534434406 BENGHALIA AHLAM 7.5 18.0 11.7 NORMALE6
252534425216 BOUALLAG CHOUAIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534436010 BOUCHAREB ABDELBASSET 8.0 15.75 11.1 NORMALE8
252534424308 BOUCHERIT BADER 7.5 12.5 9.5 NORMALE9
252534433511 BOURAOUI ZINEB 6.0 16.5 10.2 NORMALE10
252534438804 BOUTAMINE FATMA ZOHRA 12.0 18.0 14.4 NORMALE11
242534453914 CHEDDOUDI MOHAMED 10.0 14.25 11.7 NORMALE12
252534464902 DJEBBAR AMAL 9.0 16.0 11.8 NORMALE13
252534445313 FETHOUN CHOUKI 13.0 16.25 14.3 NORMALE14
252534426213 GHELLOUDJ FERIAL 7.0 15.75 10.5 NORMALE15
252534424306 GOUDJIL IMENE 7.0 17.25 11.1 NORMALE16
252534437810 HACHANI DJOHAINA 10.0 17.5 13.0 NORMALE17
252534423801 HAFFA Ouafa 11.5 18.0 14.1 NORMALE18
252534433107 HALKOUM AYA 9.0 15.0 11.4 NORMALE19
252534435519 KELLIL ADEM 15.0 16.0 15.4 NORMALE20
252534428118 KHALDI CHOROUK 14.0 1.25 8.9 NORMALE21
252534431004 KHENATLA INAS 9.5 18.25 13.0 NORMALE22
252534459010 LAATAR SARRA 6.0 20.0 11.6 NORMALE23
252534422019 LAICHE ABDELMOUAIN 9.5 1.0 6.1 NORMALE24
252534398617 LAOUAR RITAJ 8.5 11.0 9.5 NORMALE25
252534428310 LEKMINE MAHA 4.5 18.0 9.9 NORMALE26
252534428714 MAATALLAH MAROUA 7.5 0.0 4.5 NORMALE27
252534433612 MAZOUZI ABDELWAHHAB 9.5 16.5 12.3 NORMALE28
252534424318 MERKHI CHAIMA 6.0 19.25 11.3 NORMALE29
252534429513 MOHAMMEDI DJIHANE 9.0 18.25 12.7 NORMALE30
252534431519 NOUREDDINE MAROUA 11.0 18.5 14.0 NORMALE31
252534433116 OUARTANE CHAREF 7.0 10.0 8.2 NORMALE32
252534424416 REMILI WIDAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534431714 RHASKIL HAYEM 8.5 17.25 12.0 NORMALE34
252534454917 SALHI AHMED 0.0 14.25 5.7 NORMALE35
252534425408 SALHI FAROUK 11.0 1.0 7.0 NORMALE36
242534460314 SALHI TAHA AMINE 15.0 15.25 15.1 NORMALE37
252534433205 TAGHARIST LINA 8.5 12.75 10.2 NORMALE38
252534428702 ZEKRAUI ALAA 10.5 19.5 14.1 NORMALE39
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252534398717 ADJEROUD SOUROUR 13.5 16.25 14.6 NORMALE1
252534399011 AIB ABDERRHMANE 9.5 16.75 12.4 NORMALE2
242434385515 AIB KHALID IDHIR 12.0 16.25 13.7 NORMALE3
252534399319 AIB MOHAMED 5.5 17.75 10.4 NORMALE4
252534399503 AIB NADIA 5.0 10.0 7.0 NORMALE5
252534398518 AMEDCHAOUCH DOUAA 5.0 14.25 8.7 NORMALE6
252534398607 ATHMANI DHIKRA 11.0 10.0 10.6 NORMALE7
242434395107 BAHLOULI DHIYAEDDINE 8.0 6.0 7.2 NORMALE8
252534398614 BELGHIDOUM RITAJ 9.5 15.0 11.7 NORMALE9
252534396411 BOUDOUHA HEYETTE 11.5 16.0 13.3 NORMALE10
242534459506 BOUKHIL SIHAM 7.5 16.75 11.2 NORMALE11
252534398214 BOUTERFA ANIS 8.5 15.0 11.1 NORMALE12
252534395111 BOUZEKRI FATMA 9.5 18.75 13.2 NORMALE13
242434390617 CHEKHAB Abdeljalil 15.75 15.75 15.75 NORMALE14
252534453216 DEROUICHE IMANE 11.0 18.25 13.9 NORMALE15
252534398514 DJAGHROURI KHALID 5.5 5.0 5.3 NORMALE16
252534398919 DJEBAILI ABDELDJALIL 6.0 11.25 8.1 NORMALE17
252534406406 DJERIDI AMINA 8.5 15.0 11.1 NORMALE18
242434399914 HAFSAOUI HAITHEM 10.5 14.25 12.0 NORMALE19
252534395908 HEZIL Hind 7.0 16.75 10.9 NORMALE20
252534398720 KHADDOUMA SELSABIL 7.0 13.5 9.6 NORMALE21
252535448609 LASGAA MANAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
252534399108 MANAA ABDELMADJID 10.0 16.5 12.6 NORMALE23
242434388401 MERAH DOUAA 14.0 10.0 12.4 NORMALE24
252534398213 MOUNIR BADRI ANIS 10.5 11.25 10.8 NORMALE25
252534398208 NOUAR ANFEL 7.5 16.5 11.1 NORMALE26
252534398612 OUASFANE RABAB 7.0 18.0 11.4 NORMALE27
252534399220 RADJHI MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
252534398803 RIM SELMA 4.0 16.25 8.9 NORMALE29
242434420820 SAADAOUI MALEK 10.5 15.5 12.5 NORMALE30
252534399315 SAHRAOUI MOHAMED 7.0 0.0 4.2 NORMALE31
252534398716 SALHI SIRAJ EDDINE 13.0 14.25 13.5 NORMALE32
252534399001 SAYAD ABDELHAK 7.5 15.0 10.5 NORMALE33
252534398605 SAYAD DOUNIA 8.0 0.0 4.8 NORMALE34
252534399110 SIAD ADNA 5.0 14.75 8.9 NORMALE35
252534398217 SID AIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
252534398418 SID TAKI EDDINE 8.0 12.0 9.6 NORMALE37
242434391210 TAIBI OUISAL 7.5 0.0 4.5 NORMALE38
252534394914 TITA ABDERAHIM 7.5 14.75 10.4 NORMALE39
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252534427608 ABDERREZAK SALSABIL 12.5 18.75 15.0 NORMALE1
252534430117 ACHI SARA 12.5 16.25 14.0 NORMALE2
252534414107 ADJEROUDI AYAD 6.5 15.5 10.1 NORMALE3
242434401412 AGAB MOHANED 8.0 17.0 11.6 NORMALE4
232534457807 ARROUF DOUAA 11.5 18.25 14.2 NORMALE5
252534401012 ATHMANI INES 15.0 16.0 15.4 NORMALE6
242434424817 BALOULI DJABER 7.0 16.0 10.6 NORMALE7
172534456902 BEN CHENNOUF BAYA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
242434412307 BENKHELIFA IMANE 13.0 13.0 13.0 NORMALE9
242434394008 BIBI RANINE HENIA 12.25 12.25 12.25 NORMALE10
232334424510 BOUGHANEM AYA 6.75 18.0 11.25 NORMALE11
242534107014 BRAKNIA NORHANE 7.0 15.5 10.4 NORMALE12
242434424919 DIBI SABER 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434390719 DJEBAILI Abd elouahab 16.5 16.5 16.5 NORMALE14
242434431017 DJEBBARI NADA 10.5 17.5 13.3 NORMALE15
242534455603 DJELLAL OUMAIMA 6.0 16.25 10.1 NORMALE16
242434413301 FARES Aya 11.0 11.0 11.0 NORMALE17
252534466504 GUEBOUDJ ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534454305 HAMDAOUI WISSAL 17.0 17.5 17.2 NORMALE19
232334391119 HAMZAOUI Abd ennour 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242434395601 IKEN ABDELLAH 14.0 1.25 8.9 NORMALE21
252534460017 KADRI CHAIMA 10.0 15.0 12.0 NORMALE22
232534453618 KHETTAL TARIK 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534453203 LAHOUEL AYMEN 10.0 19.0 13.6 NORMALE24
252534399505 MAAMERIA NADJIB 17.0 13.5 15.6 NORMALE25
242434417515 MEFTAH LAMIS 16.5 16.5 16.5 NORMALE26
242434397902 MENASRIA OUAIL 12.0 14.25 12.9 NORMALE27
242434430118 MERAD WIAM 2.0 13.5 6.6 NORMALE28
232334373920 NOUI ABDENNOUR 19.0 15.0 17.4 NORMALE29
252534398502 SAI HOUDHAIFA 6.5 14.25 9.6 NORMALE30
252534461317 SAI KAMEL 9.5 13.5 11.1 NORMALE31
242434391015 SAIDI Meliha 8.5 1.0 5.5 NORMALE32
252534398112 SALEK ADEM 8.0 0.0 4.8 NORMALE33
252534467208 SALIB BADREDDINE 6.5 0.0 3.9 NORMALE34
242434390906 SAOULA LAMIS 15.75 15.75 15.75 NORMALE35
242434425703 SRAOUI BOUTHEINA 15.0 15.0 15.0 NORMALE36
242434407617 TAIBI ABDELWAHID 15.0 15.0 15.0 NORMALE37
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242434410917 ABABSA KHELLAF 11.0 11.0 11.0 NORMALE1
242434399618 ABROUK RITADJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
242434390118 AGABA ANES 10.25 10.25 10.25 NORMALE3
242434407701 AGAGUENA FARIS 18.0 13.5 16.2 NORMALE4
232334404411 AGGOUN KHALED YAHIA 16.0 16.0 16.0 NORMALE5
242434423915 AICHAOUI Hifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
171734070245 AIT NADJIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434443808 ARROUF Chouaib 10.0 10.0 10.0 NORMALE8
222234381301 ATHMANI CHIHAB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334368313 ATTALAH ABDENNOUR 15.0 15.0 15.0 NORMALE10
232334394516 BENABID ISSLAM 17.0 17.0 17.0 NORMALE11
242434446208 BOUALI Hibat errahmane 13.5 14.75 14.0 NORMALE12
242434456005 BOUALI WASSIM 13.0 13.0 13.0 NORMALE13
202034049806 BOUDOUAOUR Mahdi 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434412219 BOUSSALEM AMIN 15.0 15.0 15.0 NORMALE15
232334374804 CHEHAOUI MOHIB EDDINE 15.5 15.5 15.5 NORMALE16
202034049170 CHEKHAB ALI 10.0 10.0 10.0 NORMALE17
242434161519 DJAALALI TAKI EDDINE 10.0 10.0 10.0 NORMALE18
242434393705 DJOGHLAL RAMI ANISSE 13.75 13.75 13.75 NORMALE19
252534456815 FERHAT IHAB 14.0 15.0 14.4 NORMALE20
232334374208 GUEBLI AMMAR 18.0 18.0 18.0 NORMALE21
242434445811 GUEBOUDJ FATMA 11.0 11.0 11.0 NORMALE22
232334423502 GUELLAB SALEM 16.0 16.0 16.0 NORMALE23
242434030810 GUERROUCHE INES AMANI 14.0 18.25 15.7 NORMALE24
232334423908 HASSAD MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434397101 HEZIL Mounsef 10.5 14.25 12.0 NORMALE26
25064107160 KABOUCHE ISSAM 20.0 16.5 18.6 NORMALE27
242434396206 LAASSAMI LINDA 10.0 15.75 12.3 NORMALE28
242434428017 LAOUAR ABDELRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434390901 MAAROUK LOUAI 8.0 0.0 4.8 NORMALE30
212234417308 MECHOUCHA IBRAHIM 18.0 18.0 18.0 NORMALE31
242434390517 MERKICHE CHAHD HANINE 13.0 13.0 13.0 NORMALE32
242434390608 MESSAS DHIA ELDDINNE 14.5 0.0 8.7 NORMALE33
242434417215 SAHRAOUI CHAMS 20.0 12.75 17.1 NORMALE34
232334375902 SIFI NABIL 9.0 12.75 10.5 NORMALE35
212134056402 TRACHET ABDERAOUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
232334404618 YAACOUB ABDELDJALIL 17.0 17.0 17.0 NORMALE37
242434430108 ZEDIRA NADA 14.25 14.25 14.25 NORMALE38
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252534399219 ABIDI LYNA 14.0 17.25 15.3 NORMALE1
252534430419 ACHI SEHA 7.5 0.0 4.5 NORMALE2
252534399006 AGGOUN ABDERRAUUF 0.0 1.0 0.4 NORMALE3
242534461809 AGGOUN LINA MANAR 13.5 15.75 14.4 NORMALE4
222534458202 AGGOUN Ranya 16.0 13.5 15.0 NORMALE5
212534465501 AIDOUDI LINA 0.0 1.0 0.4 NORMALE6
252534399608 AISSAOUI WDJDANE 10.0 14.25 11.7 NORMALE7
242534453106 ANSEL AMEL 10.5 1.0 6.7 NORMALE8
242534465219 AYADI SEYFEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434407714 AYADI YASSINE 8.0 13.5 10.2 NORMALE10
252534437814 AYED HAMDI 13.0 12.0 12.6 NORMALE11
252534430501 BEKHAKHECHA CHAIMA 10.0 8.75 9.5 NORMALE12
252534437820 BELAANI SOUFIANE 18.0 14.25 16.5 NORMALE13
242534455001 BENMANSOUR AHMED AMINE 12.0 9.5 11.0 NORMALE14
252534163111 BENSALEM IMANE 9.0 15.5 11.6 NORMALE15
252534430517 BOUALI NABILA 8.5 16.25 11.6 NORMALE16
242434395315 BOUDRAA ABDERRAHIM 11.75 11.75 11.75 NORMALE17
242434391005 CHAOUCHE MERIEM 10.25 10.25 10.25 NORMALE18
252534398517 FRIHA DOUAA 10.0 15.0 12.0 NORMALE19
252534429203 GHERBI EL HADI 7.5 16.5 11.1 NORMALE20
252534429204 GHERBI IMANE 11.0 16.75 13.3 NORMALE21
242434393310 GOURMAT KHALED 7.5 0.0 4.5 NORMALE22
242534456111 HAFIDI IKRAM 0.0 1.25 0.5 NORMALE23
242534457005 HARRATH BASMALA 15.5 14.0 14.9 NORMALE24
172534466901 KEZZIZ ABDENOUR 4.5 0.0 2.7 NORMALE25
242534455803 KHALDI AYA 14.0 17.25 15.3 NORMALE26
242434408815 KHELALFA MAHDI ES 5.0 13.5 8.4 NORMALE27
242434392903 KOURDANI AYAD TAHA 17.25 17.25 17.25 NORMALE28
252534430418 LITIM SELMA 7.0 16.25 10.7 NORMALE29
242534461806 MEBKHOUT LINA 12.0 15.25 13.3 NORMALE30
232534460020 MEBROUKI CHEIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434398816 MORDJANE Amir salah 10.0 10.0 10.0 NORMALE32
242534454006 REDDAH MERIEM 11.5 1.0 7.3 NORMALE33
232534456407 SALHI ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
232534463902 SEBAA HADIL 4.5 15.0 8.7 NORMALE35
242434414417 SEBAA WISSAL 14.0 16.75 15.1 NORMALE36
252534428411 ZEKRAOUI HIND 8.0 12.75 9.9 NORMALE37
242434395005 ZERDOUM SAFI EDDINE 13.5 15.75 14.4 NORMALE38
252534430601 ZEROUALI YASER 7.0 11.75 8.9 NORMALE39
252534430414 ZOUGAGH RAID 15.5 11.75 14.0 NORMALE40
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252534396703 ABABSA MOHAMED 5.5 16.25 9.8 NORMALE1
252534438219 AOURAGH LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534433110 BALOULI RAID 0.0 1.0 0.4 NORMALE3
252534397218 BELGHAZI TAHA 0.0 1.5 0.6 NORMALE4
252534432613 BELOUKILE TAHANI 6.0 14.75 9.5 NORMALE5
242434391008 BENAMRANE MOUAINE 8.5 15.0 11.1 NORMALE6
252534433202 BENZERARA ALA EDINE 0.0 1.25 0.5 NORMALE7
252534431505 BIADA LOTFI 6.0 16.5 10.2 NORMALE8
252534431406 BOULAKOUR ABDELHAK 14.5 12.25 13.6 NORMALE9
252534395816 BOULEBAD HAROUNE 10.5 15.25 12.4 NORMALE10
252534395415 BOUYALA MARWA 6.0 5.25 5.7 NORMALE11
252534394708 CHALGOU CHAIMA 9.5 15.25 11.8 NORMALE12
252534398102 CHEBEDDEN ADEM 11.5 15.25 13.0 NORMALE13
252534396612 DHIB FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534163410 GHERIS Nadjah 7.5 15.5 10.7 NORMALE15
252534394507 GUIASS SALSABIL null 0.0 null NORMALE16
252534394418 HAFTARI SOULEF 10.5 10.0 10.3 NORMALE17
242434399005 HAKKAR ABDERRAZAK 8.0 14.25 10.5 NORMALE18
242434398915 IKEN SABRI 8.5 16.25 11.6 NORMALE19
252534431312 KABRINE CHAHD 10.5 0.0 6.3 NORMALE20
252534398108 KESSAM AYA 4.5 16.5 9.3 NORMALE21
252534394201 KOB RITADJ 6.0 16.0 10.0 NORMALE22
252534432811 KRAZI MEBARKA 8.0 16.0 11.2 NORMALE23
252534393505 LAHOUEL ANIS 11.0 14.0 12.2 NORMALE24
252534398313 LALAOUNA ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434390218 LECHEKHAB HAMZA 9.0 0.0 5.4 NORMALE26
252534433119 MAACHE ASSEM 12.0 18.25 14.5 NORMALE27
252534433204 MAACHE GHOFRANE 15.0 18.0 16.2 NORMALE28
242434386703 MALKIA ABDESLEM 12.25 12.25 12.25 NORMALE29
252534398206 MALKIA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534402519 MAMEN SAMI 9.5 16.5 12.3 NORMALE31
252534431115 OUANNASSI RAZIQA 9.0 18.25 12.7 NORMALE32
252534393516 RADJEHI AYA 8.0 17.5 11.8 NORMALE33
252534398113 REMMACHE ARIDJ 8.0 16.5 11.4 NORMALE34
252534396101 RIM YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434416306 SARI ALAA 6.0 17.5 10.6 NORMALE36
252534398219 SID AYHEM 7.0 19.0 11.8 NORMALE37
252534433203 SRAOUI ALA EDDINE 0.0 1.0 0.4 NORMALE38
252534398304 TIBA AYOUB 5.0 14.25 8.7 NORMALE39
252534396609 TOUT GHIDAA 9.0 10.0 9.4 NORMALE40
252534433201 ZERARI ABIR 9.5 18.75 13.2 NORMALE41
23094037860 لعلاونة عقبة 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
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242434393116 AISSAOUI TAKAYEDDINE 8.5 14.75 11.0 NORMALE1
242434393018 AOUNALLAH BILLEL 10.0 0.0 6.0 NORMALE2
252534399008 ARAR ABDERAOUF 11.5 16.5 13.5 NORMALE3
252534437907 ARARA HIBA AYAT 8.0 16.25 11.3 NORMALE4
252534434403 AYADI AMANI 10.0 11.75 10.7 NORMALE5
252534398818 BAADECHE CHAIMA 11.5 13.25 12.2 NORMALE6
252534398813 BEZZA CHEHRAZED 9.0 10.25 9.5 NORMALE7
252534398314 BOUCHAREB ISLAM SALAH 11.5 19.0 14.5 NORMALE8
252534407206 BOUGOFFA MOHAMED 6.0 0.0 3.6 NORMALE9
252534398619 BOULAADJOUL RADHOUANE 8.5 0.0 5.1 NORMALE10
252534433617 BOUSSAADI FOUAD 0.0 1.0 0.4 NORMALE11
252534437801 BOUZIANE ARIDJ 6.0 16.5 10.2 NORMALE12
252534434919 DJEBARI HADIL 5.0 14.5 8.8 NORMALE13
252534399015 FEKRA ABDESALAM 8.0 13.25 10.1 NORMALE14
252534437809 FELLAH DJAMILA 13.0 14.75 13.7 NORMALE15
252534398318 FERRADI ILIASSE 8.5 17.75 12.2 NORMALE16
252534398816 GHOUARI CHAIMA 0.0 11.5 4.6 NORMALE17
252534398705 GUENIS ZAKARIA 8.5 1.5 5.7 NORMALE18
252534435815 GUERBAA SALABIL 0.0 1.0 0.4 NORMALE19
252534398815 GUERRAB CHOUBAILA 7.5 18.0 11.7 NORMALE20
252534400018 HABAZ ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534435619 HAMZAOUI HAMZA 13.5 12.75 13.2 NORMALE22
252534398810 KADA CHAIAIB 5.5 17.25 10.2 NORMALE23
252534435905 KARKAR SIDRA 13.5 18.75 15.6 NORMALE24
252534398904 KESSAM SAFA 9.5 19.0 13.3 NORMALE25
252531427907 KETTAR SALSABIL 14.0 18.75 15.9 NORMALE26
252534402215 LAKHZOUM RADHOUANE 11.0 17.0 13.4 NORMALE27
252534405916 MAAYOUF WACEF 14.5 17.25 15.6 NORMALE28
232334373519 MARIR ABDELHAMID 14.0 11.75 13.1 NORMALE29
242434395016 MEHENAOUI SOHAIB 14.0 15.75 14.7 NORMALE30
252534398801 METHAZEM SALSABIL 6.0 16.0 10.0 NORMALE31
252534398903 MOUSSA SAFA 11.5 16.0 13.3 NORMALE32
252534399107 MOUSSAOUI ABDELHALIM 13.5 18.75 15.6 NORMALE33
252534398503 NOUAR HOUSSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
252534435506 RAHAL AMIRA 12.0 19.5 15.0 NORMALE35
252534398413 REDJIL BAHIA 8.0 18.0 12.0 NORMALE36
252534398601 REZAIKIA DOUAA 9.5 16.25 12.2 NORMALE37
252534399010 ROUIBI ABDERRAHMAN 18.0 20.0 18.8 NORMALE38
212134056620 SAADAOUI MOHAMED EL 9.5 16.25 12.2 NORMALE39
252534435205 SALHI MALAK 10.5 16.25 12.8 NORMALE40
252534398615 SAOULA RITAJ 9.0 1.0 5.8 NORMALE41
252534435906 ZEROUAL CHOUROUK 8.5 14.5 10.9 NORMALE42
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232334368520 AISSAOUI MOHAMED ALI 0.0 14.25 5.7 NORMALE1
252534400209 BENDJAH ASMA 11.5 19.5 14.7 NORMALE2
252534398404 BENGHALIA IBTISSAM 13.5 15.75 14.4 NORMALE3
242434400209 BOUADJEHINE AHMED AIMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534402118 BOUFRIOUA RITAJ NOUR EL 12.0 17.5 14.2 NORMALE5
242434430614 BOUGHANEM ZINEDDINE 10.0 10.0 10.0 NORMALE6
252534441106 BOUSSAHA ANIS 19.0 12.75 16.5 NORMALE7
252534399509 BOUTARFA NOUSAIBA 10.5 15.75 12.6 NORMALE8
252534437811 BOUZIANE HAZEM 12.0 16.0 13.6 NORMALE9
252534438414 CHERIET RITEDJ 13.0 18.25 15.1 NORMALE10
252534399416 DIAR MONCEF 13.0 16.0 14.2 NORMALE11
252534399317 DJEBAILI MOHAMED 11.0 19.0 14.2 NORMALE12
252534399609 GHAZI WISSEM 7.0 15.5 10.4 NORMALE13
252534453506 GRADOU RAYANE 9.0 10.0 9.4 NORMALE14
252534452108 GUERARI YOUBA AMINE 14.0 10.0 12.4 NORMALE15
252534453014 HAFIANE ADHEM 13.0 18.25 15.1 NORMALE16
252534399120 HASSAD FARAH 12.0 15.75 13.5 NORMALE17
252534402203 IKEN RIHAB EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534399520 KABRINE HOZAR EL 12.5 0.0 7.5 NORMALE19
242434395407 KALKOUL Abdelkader 11.0 10.25 10.7 NORMALE20
252534399517 KALKOUL NOUR 11.0 11.0 11.0 NORMALE21
252534398513 KHIAR KHOULOUD 6.5 12.75 9.0 NORMALE22
252534399419 LITIM MAHDI 9.5 16.25 12.2 NORMALE23
252534438918 MAALEM NADJIB 12.5 10.0 11.5 NORMALE24
242434394116 MABROUKI ZAKARIA 8.5 0.0 5.1 NORMALE25
252534399611 MALKIA WISSAL 7.5 14.75 10.4 NORMALE26
252534400805 MENASRIA IDRISSE 9.0 20.0 13.4 NORMALE27
252534438306 MESSAI ASMA 9.0 14.0 11.0 NORMALE28
242434387204 MESSAI MOHAMED ALA 11.5 10.0 10.9 NORMALE29
242434390812 MEZDAOUT FATIMA 11.0 13.0 11.8 NORMALE30
252534453202 MOUSSAOUI AIMEN 11.5 16.0 13.3 NORMALE31
252534408001 NEDJAR HADJER 9.0 18.75 12.9 NORMALE32
232334407405 NOUAR ABDENOUR 13.5 0.0 8.1 NORMALE33
252534405811 REZGUI HIND 17.0 17.0 17.0 NORMALE34
252534399920 SID AYA 15.0 16.0 15.4 NORMALE35
252534399518 SID HACHEM 10.0 19.25 13.7 NORMALE36
252534405609 SID HADJER 10.0 17.5 13.0 NORMALE37
252534404619 SID MARAM 12.0 16.75 13.9 NORMALE38
252534400411 ZERDOUM AMANI 13.5 20.0 16.1 NORMALE39
252534402413 ZEROUAL ZINEB 10.5 13.25 11.6 NORMALE40
252534401008 ZID INASSE 11.0 20.0 14.6 NORMALE41
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252534412420 AIDAL LINA 7.5 10.0 8.5 NORMALE1
252534398119 BENGHELLAB ASSALA 15.0 15.0 15.0 NORMALE2
252534396601 BENMOUSSA CHIMA HIBA 12.5 14.25 13.2 NORMALE3
242434395915 BENSAIDI KAWTHER 5.5 15.75 9.6 NORMALE4
242434393802 BOUDJELLAL RITADJ SADJIDA 9.5 15.25 11.8 NORMALE5
252534454008 DJEBAILI MOUADH 7.0 14.25 9.9 NORMALE6
252534453806 DJEBBAR GHANIA 14.0 15.5 14.6 NORMALE7
252534407406 DJELLALI AHLEM HADIL 8.5 17.25 12.0 NORMALE8
252534404303 FALEK LINA 6.5 15.5 10.1 NORMALE9
252534406401 FRITAH AYA 6.0 16.0 10.0 NORMALE10
252534406607 FRITAH NESRINE 5.5 16.0 9.7 NORMALE11
252534404804 GHAMRI MERIAM 5.0 16.0 9.4 NORMALE12
232334397708 GHAZI ZIN EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534404519 GHERBI MOHAMED 14.0 16.25 14.9 NORMALE14
252534403920 GHOUAIZI FARIDA 14.0 15.0 14.4 NORMALE15
252534405801 GHOUARI HADIL 12.0 18.75 14.7 NORMALE16
242434396510 HADJI MOHAMED 15.5 15.5 15.5 NORMALE17
252534405105 HAFIANE MANAR 14.0 15.75 14.7 NORMALE18
252534408915 HARBA KHAWLA 8.0 10.0 8.8 NORMALE19
252534402902 HASSAD SIRINE 6.0 16.0 10.0 NORMALE20
242434434520 HETTAK ANOUARE 10.0 10.0 10.0 NORMALE21
252534405604 HOGGAS NAOUFEL 12.5 20.0 15.5 NORMALE22
252534408305 KADA CHAIMA 3.5 15.75 8.4 NORMALE23
252534458304 KEMINI RADJA 9.0 5.25 7.5 NORMALE24
242434443509 KHEDDOUMA ALAA OUMNIA 9.5 14.25 11.4 NORMALE25
252534405005 KHELIFI MALAK 7.0 18.0 11.4 NORMALE26
252534453812 MAAROUK FADOUA 14.5 10.0 12.7 NORMALE27
252534403419 MABROUK ABDERRAHIM 10.0 16.75 12.7 NORMALE28
242434408109 MAKHLOUFI Besma 13.75 13.75 13.75 NORMALE29
252534405206 MARIR MOUNA 9.5 16.75 12.4 NORMALE30
252534408402 MASMOUDI FATIMA 11.5 17.0 13.7 NORMALE31
252534460316 MECHTAB TAHA 13.0 15.0 13.8 NORMALE32
252534403103 MELIKI CHAIMA 10.5 11.5 10.9 NORMALE33
252534456703 MELLOUL ANISSE 16.0 13.5 15.0 NORMALE34
242434392914 MEZILI IMENE 10.5 15.75 12.6 NORMALE35
252534399510 RABHI NASSIM 13.0 1.25 8.3 NORMALE36
252534404212 RADJEHI LILIA 4.5 10.0 6.7 NORMALE37
252534403902 SEKAOUI FATMA 10.5 12.0 11.1 NORMALE38
252534453802 SID OMAR 0.0 12.0 4.8 NORMALE39
252534464501 SYAD YOUSSRA 9.5 11.25 10.2 NORMALE40
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252534447205 ABABSA KARIM 8.0 13.5 10.2 NORMALE1
242434409011 ACHOURI WAFIK 6.0 0.0 3.6 NORMALE2
252534412404 AMRANI FATIMA ZOHRA 12.5 19.0 15.1 NORMALE3
252534411513 ARAAR HAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534443617 ARROUS RAZANE 18.0 13.75 16.3 NORMALE5
252534410706 ATTIA WISSAL 7.5 15.75 10.8 NORMALE6
252534415713 BACHIRI CHADHA 9.0 12.25 10.3 NORMALE7
252534451512 BECHTIA ROUMAISSA 10.0 18.0 13.2 NORMALE8
252534415708 BELGROUNE DOAA 8.0 15.75 11.1 NORMALE9
252534410304 BELHABES MAHDI 9.0 6.0 7.8 NORMALE10
252534412310 BENDIFALLAH ABDELOUAHEB 12.5 0.0 7.5 NORMALE11
252534414702 BENNADJI FADOUA 6.0 15.75 9.9 NORMALE12
242434391812 BERKANE AKRAM NADJI 14.0 16.25 14.9 NORMALE13
252534411510 BOUALI DJIHANE 13.0 10.0 11.8 NORMALE14
252534415701 BOUGHERARA AMIR 8.5 16.0 11.5 NORMALE15
242434395705 BOUMAHRAB OMAR EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
252534454013 CHEBEDDEN MALAK 6.5 17.0 10.7 NORMALE17
252534415706 CHENINI KHADIDJA 8.5 16.75 11.8 NORMALE18
242434408213 CHERIFI DOUAA 7.5 11.25 9.0 NORMALE19
252534410520 DIB KHADIDJA 8.0 14.0 10.4 NORMALE20
242434407620 DJABALLAH OQBA 8.5 13.5 10.5 NORMALE21
242434392220 DJAREF AYMENE 10.5 16.5 12.9 NORMALE22
252534410216 DJEMMAL ABDELKRIM 12.0 12.0 12.0 NORMALE23
252534414619 GHANEMI GHADA 9.0 17.25 12.3 NORMALE24
252534417910 GHEZAL RIHAB 14.5 14.25 14.4 NORMALE25
252534410218 GOUFFI ALAEDDINE 16.0 14.25 15.3 NORMALE26
252534415719 HADJADJA MALAK 8.0 15.75 11.1 NORMALE27
252534416016 HAMIDANE ANIS 4.0 16.5 9.0 NORMALE28
252534415710 HAMMAMI SAMI 7.5 14.25 10.2 NORMALE29
242434418008 HITTA ABDERAOUF 9.5 13.5 11.1 NORMALE30
252534409119 KETTAR ABDEBASSET 7.0 15.75 10.5 NORMALE31
252534415402 KHODJA SAFA 13.5 14.25 13.8 NORMALE32
252534410618 MAACHE LATIFA 8.0 14.0 10.4 NORMALE33
252534415715 MELAABI TAREK 8.5 16.75 11.8 NORMALE34
242434396507 MERAD MOHAMED 11.5 15.0 12.9 NORMALE35
212134064063 MOKHBI SAOUSSEN 19.0 0.0 11.4 NORMALE36
252534409715 NID HAYTHEM 0.0 1.0 0.4 NORMALE37
252534410616 OUARTAL ABDESSAMIE 0.0 10.0 4.0 NORMALE38
252534415717 RABEHI ABDECHAFI 15.5 16.0 15.7 NORMALE39
242434397216 SAIDI NADJAH 9.5 15.75 12.0 NORMALE40
252534412320 TARFI FADI 10.5 16.75 13.0 NORMALE41
232334372904 TIR CHAKER ABD 17.0 17.0 17.0 NORMALE42
252534412911 ZERDOUM HADIL 12.0 18.5 14.6 NORMALE43
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252534466013 AGGOUN BILEL 4.5 0.0 2.7 NORMALE1
252534418915 AGHROU HANI 14.0 18.75 15.9 NORMALE2
252534416708 AIDOUDI MALAK 12.0 17.5 14.2 NORMALE3
252535285609 AISSAOUI TASNIM 12.0 20.0 15.2 NORMALE4
252534411616 BAHRI DOUAA 15.5 10.5 13.5 NORMALE5
242434384917 BAKHOUCHE ISRAA 10.0 14.5 11.8 NORMALE6
252534419117 BELAABED TAYEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534465506 BENCIB MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
252534423713 BEN OTHMANE NOUR 6.0 2.75 4.7 NORMALE9
252534467507 BENSEBOUL TAKIEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
252534406615 BOUARBI WISSAL 17.0 16.5 16.8 NORMALE11
252534418913 BOUGUERNIZEN MANAR 15.0 14.0 14.6 NORMALE12
252534427607 BOUSSETTA SAARA 5.5 10.0 7.3 NORMALE13
252534418811 CHEHBA KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534406120 DEBBACHE YOUSEF 14.5 16.75 15.4 NORMALE15
252536026402 GUESSAR LINDA 13.5 20.0 16.1 NORMALE16
252534454103 HAFIANE NADA 6.0 13.75 9.1 NORMALE17
181834056935 HAMIDI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534418909 HASROURI MOHAMED 10.5 19.25 14.0 NORMALE19
252534416112 KASHI AYMEN 10.5 12.25 11.2 NORMALE20
242434385608 KASMI DOUAA 9.5 18.25 13.0 NORMALE21
252534416711 KHACHI MALAK 8.5 13.75 10.6 NORMALE22
252534427604 KHALDI DOUA 10.5 14.25 12.0 NORMALE23
242434393901 LALAOUNA Radhouane ismail 11.0 17.0 13.4 NORMALE24
252534424404 LIANI ALIMA 5.5 18.75 10.8 NORMALE25
232334379010 MAALEM ABDELLATIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252534416914 MECHRI WASSIM 4.0 16.75 9.1 NORMALE27
242434397614 MESSAK HIDAYA 13.0 15.75 14.1 NORMALE28
252534423004 MESSANI MENANA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434428311 MOKDAD HADIA 10.5 14.0 11.9 NORMALE30
252534427602 RAHALI HAFSSA 6.0 12.75 8.7 NORMALE31
252534421303 RAHMOUNE AYMEN 7.0 15.25 10.3 NORMALE32
252534403301 RAKAI TAHA 13.5 20.0 16.1 NORMALE33
252534425512 SAADAOUI MOHAMED 16.0 16.5 16.2 NORMALE34
252534427611 SLIMANI DHIYA EDDINE 13.0 10.0 11.8 NORMALE35
252534418912 SOUDANI MANAR 8.0 16.0 11.2 NORMALE36
252534418911 SOUDANI MOUATAZ 12.5 15.75 13.8 NORMALE37
252534418820 TAFERGHOUST SALAH EDDINE 0.0 10.0 4.0 NORMALE38
252534421510 TAMRABET ASMA 10.5 20.0 14.3 NORMALE39
252534399616 TEBIB YOUCEF 11.5 18.0 14.1 NORMALE40
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212434447616 ABBAOUI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434424610 ACHI NIHAD 6.5 12.0 8.7 NORMALE2
252534446607 AGGOUN ALI SABRI 0.0 6.0 2.4 NORMALE3
242434416401 AGGOUN Radhouane 10.9 10.9 10.9 NORMALE4
242434416509 AISSAOUI MOUSSA ISLEM 10.65 10.65 10.65 NORMALE5
202534443907 ALIA Romissa 1.5 8.0 4.1 NORMALE6
242434430016 AMAMRI RAMZI 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434445915 ATTALAH MOHAMED 12.5 13.5 12.9 NORMALE8
242434390717 BAADACHE ABDENNOUR 12.7 12.7 12.7 NORMALE9
232334374914 BECHIR MOHAMED 0.0 4.0 1.6 NORMALE10
242434415119 BEDDIAF ISHEK 4.0 14.0 8.0 NORMALE11
242434460901 BELAIDI BRAHIM 11.75 19.5 14.85 NORMALE12
222234363707 BELGOUT AKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534398811 BELGUIDOUM CHIHAB EDDINE 7.25 14.0 9.95 NORMALE14
242434390408 BENABBES ZAKARIA 12.85 12.85 12.85 NORMALE15
222234358203 BOUALLEGUE Chihab eddine 10.35 10.35 10.35 NORMALE16
242434407608 BOUGHERARA RADHOUANE 10.3 10.3 10.3 NORMALE17
252534398917 BOUMAIZA ABD EL ILAH 11.0 19.25 14.3 NORMALE18
252534436117 BOUNOUGHAZ MAROUA 15.5 15.5 15.5 NORMALE19
242434412304 BOUTERAA ILHAM 4.5 14.0 8.3 NORMALE20
242434390511 BOUTERFA SIF EDDINE 4.25 0.0 2.55 NORMALE21
252534428004 BOUTOBBA BOUCHRA 8.0 17.0 11.6 NORMALE22
242434393319 BOUZAHER KHADIDJA null 0.0 null NORMALE23
232334432816 CHERGUI SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434390713 GASMI ABDELATIF 7.25 14.75 10.25 NORMALE25
242434396603 GHANEM MAHMOUD 2.75 9.0 5.25 NORMALE26
242434390809 HAMDI FOUAD 12.1 12.1 12.1 NORMALE27
242434384811 HAMI AYA 11.25 15.5 12.95 NORMALE28
252534397116 HANI RAYANE INES 1.75 10.0 5.05 NORMALE29
222434450916 HANTACH SALSABIL 9.75 18.5 13.25 NORMALE30
242434395519 HASSAD ABDECHAKOUR 6.75 12.5 9.05 NORMALE31
252534398401 KELLIL INASSE 12.25 19.5 15.15 NORMALE32
242434399505 LAASSAMI Achraf ouail 3.5 14.0 7.7 NORMALE33
242434401307 LAHMARI MARWA 12.25 12.25 12.25 NORMALE34
242434392310 LALAOUNA Ayoub 12.0 12.5 12.2 NORMALE35
232335245602 MATHAZEM AICHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434430015 MERAH RANI 9.75 16.0 12.25 NORMALE37
242434443009 MIZANE AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
242534463115 NEDJAR NADA ASSIL 12.0 16.0 13.6 NORMALE39
242434400205 RAHABI AYOUB 0.0 6.0 2.4 NORMALE40
222234381306 REDJIL SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
242434445119 SABEG ELAMINE 8.5 15.0 11.1 NORMALE42
242434408706 SEBA MADJID 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
232334372815 SOUALHI SEYFEDDINE 5.5 13.5 8.7 NORMALE44
242534104904 ZAGHBA KATR ENADA 8.25 13.0 10.15 NORMALE45
181834059108 ZERAOULIA FARES 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
222234411814 ZEROUAL ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
232334386619 ZEROUALI DHAYA EDDINE 11.15 11.15 11.15 NORMALE48
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242434440307 AKSEL MOHAMED 4.75 11.5 7.45 NORMALE1
242434407609 AYADI Riyadh 11.65 11.65 11.65 NORMALE2
242434422401 AZIZI AYA 4.75 13.0 8.05 NORMALE3
242434403816 BAHRI TAAHA 1.5 9.5 4.7 NORMALE4
242434407711 BAROUKI WASSIM 1.25 10.0 4.75 NORMALE5
242434390504 BELLAA Soundous 10.6 10.6 10.6 NORMALE6
242434394702 BEN HAMED SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434407402 BENNECIB MERWA 11.5 19.0 14.5 NORMALE8
242434413812 BOUHLASSA BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434393106 BOUTARFA TADJ EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434389808 BOUZAKRI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434391219 BOUZEKRI Younes aimed 12.8 12.8 12.8 NORMALE12
242434416417 BRDJI AZZEDINE 10.8 10.8 10.8 NORMALE13
242434425311 CHIRMESEL Radhia 12.5 17.0 14.3 NORMALE14
242434451101 DJEBAILI Salim 0.0 12.5 5.0 NORMALE15
242434399606 DJELLALI OMAYMA 6.5 11.5 8.5 NORMALE16
222234377803 DJEMAA SIFE EDDINE 11.0 11.0 11.0 NORMALE17
242434410911 GHAMRAS AYYOUB 10.05 10.05 10.05 NORMALE18
242434412507 GHEZLANE CHAHD 9.0 13.5 10.8 NORMALE19
242434390205 HAMDI BADREDDINE 10.75 18.5 13.85 NORMALE20
242434408307 HAMZAOUI RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
242434446916 LAASSAMI ASMA 12.0 15.0 13.2 NORMALE22
242434426305 LAOUAR ACHRAF 7.25 16.0 10.75 NORMALE23
242434427519 LAOUAR AMANI 14.5 18.5 16.1 NORMALE24
242434390417 LAOUAR SAMI 14.0 19.0 16.0 NORMALE25
232534454818 MERABTI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
242434390905 MESSAADI Latifa 12.95 12.95 12.95 NORMALE27
252534399119 MESSAHEL FARAH 14.5 18.5 16.1 NORMALE28
242434395113 M'RAH Taha yassine 6.25 12.0 8.55 NORMALE29
242434405514 OUCHENE MAHDI 2.25 12.5 6.35 NORMALE30
242434430005 REZGUI IKHLASSE 10.25 10.25 10.25 NORMALE31
242434402916 RIHANI AYA 12.75 16.5 14.25 NORMALE32
191934054319 SEBAA HEYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434419508 TAGRARET ADILA 7.75 14.5 10.45 NORMALE34
232434458014 TORKI AMINE 11.3 11.3 11.3 NORMALE35
242434389813 YACOUB ARIDJ 20.0 18.0 19.2 NORMALE36
242434399818 ZOUGAGH MAISSOUNE 10.65 10.65 10.65 NORMALE37
232334428804 صيد صلاح الدين 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
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252534400419 ABID AMEL 3.0 11.5 6.4 NORMALE1
252534402604 ALLOUANE SIRADJ 1.5 10.0 4.9 NORMALE2
252534398320 BARDOU IMANE 9.75 16.75 12.55 NORMALE3
252534412712 BELHOUCHET MANEL 1.0 0.0 0.6 NORMALE4
252534418005 BENCHAIB MAREYA 4.75 10.5 7.05 NORMALE5
192034055659 BENDJEMAA Okba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399515 BEN NOR EL HOUDA 10.0 15.0 12.0 NORMALE7
252534411101 BERKANE AMAL 6.25 13.0 8.95 NORMALE8
252534410513 BERREHAIL INAS 4.75 15.5 9.05 NORMALE9
252534412817 BOUDOUAOUR NOURA 6.0 12.5 8.6 NORMALE10
252534415703 BOUKHIAR AYOUB 12.25 16.0 13.75 NORMALE11
252534413005 BOULBIR WAIL 6.75 13.25 9.35 NORMALE12
252534406809 BOUZEKRI ISRA 13.5 19.0 15.7 NORMALE13
252534403001 BOUZIDI CHAKIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534426418 CHAHAOUI MARIA SIDRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534398310 CHEKHAB ISRAA 12.75 20.0 15.65 NORMALE16
252534404617 CHEKHAB MARAM 2.75 14.25 7.35 NORMALE17
252534415320 DERRADJ SIHAM 0.0 8.5 3.4 NORMALE18
252534404015 DJEBAILI KAMAR 11.0 17.5 13.6 NORMALE19
252534400205 GHEDIRI OUSSAMA 6.25 13.5 9.15 NORMALE20
232334372719 GHOUARI SOUNDES 7.75 14.0 10.25 NORMALE21
252534407202 HEZIL AMIR 8.5 13.5 10.5 NORMALE22
252534404408 HIMEUR MOHAMED 7.5 13.5 9.9 NORMALE23
252534410603 LAATI RIHEM 14.5 18.5 16.1 NORMALE24
252534420710 MERABET NOUR EL 11.25 16.75 13.45 NORMALE25
222234363719 MERAD HOUDHAIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
171734060541 MESSAOUDIA ACHREF 0.0 2.0 0.8 NORMALE27
252534410703 MEZAHDIA MOUNSIF 4.25 17.5 9.55 NORMALE28
252534418819 MEZITI CHAIMA 10.25 13.5 11.55 NORMALE29
252534405710 MILAK HIBA ELLAH 19.75 20.0 19.85 NORMALE30
252534416303 NASRI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534410510 NEDJMA IKRAM 6.25 13.0 8.95 NORMALE32
252534416919 NOUACER YASMINE 10.75 17.5 13.45 NORMALE33
252534445010 RIM SOUNDOUS 0.25 12.0 4.95 NORMALE34
252534407418 ROUIDJEL ANES FADHL 2.0 7.5 4.2 NORMALE35
252534412904 SAIDI HAJAR 9.0 11.0 9.8 NORMALE36
252534401201 SEKKIOU EL HADJ 6.25 13.75 9.25 NORMALE37
252534427214 YAALAOUI NASSIMA 0.75 13.0 5.65 NORMALE38
252534403512 ZOUAOUI ABDELALI 1.25 10.5 4.95 NORMALE39
242434451317 جمبية شروق 12.75 13.5 13.05 NORMALE40
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252534401817 AGGOUN DINA MALAK 4.0 14.0 8.0 NORMALE1
252534403720 ALLAOUI IMED EDDINE 0.25 11.5 4.75 NORMALE2
252534428220 BADR Mariem 8.5 15.5 11.3 NORMALE3
252534450902 BAHLOUL ABDERRAOUF 3.5 11.0 6.5 NORMALE4
252534442417 BENDJEMAA TOUFIK NABIL 2.0 10.75 5.5 NORMALE5
252534434406 BENGHALIA AHLAM 12.5 17.0 14.3 NORMALE6
252534425216 BOUALLAG CHOUAIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534436010 BOUCHAREB ABDELBASSET 2.5 12.5 6.5 NORMALE8
252534424308 BOUCHERIT BADER 2.0 8.5 4.6 NORMALE9
252534433511 BOURAOUI ZINEB 9.25 14.0 11.15 NORMALE10
252534438804 BOUTAMINE FATMA ZOHRA 11.5 18.5 14.3 NORMALE11
242534453914 CHEDDOUDI MOHAMED 9.75 13.5 11.25 NORMALE12
252534464902 DJEBBAR AMAL 9.0 16.25 11.9 NORMALE13
252534445313 FETHOUN CHOUKI 5.25 11.0 7.55 NORMALE14
252534426213 GHELLOUDJ FERIAL 5.5 13.5 8.7 NORMALE15
252534424306 GOUDJIL IMENE 13.5 16.25 14.6 NORMALE16
252534437810 HACHANI DJOHAINA 18.0 20.0 18.8 NORMALE17
252534423801 HAFFA Ouafa 9.0 13.5 10.8 NORMALE18
252534433107 HALKOUM AYA 7.5 10.5 8.7 NORMALE19
252534435519 KELLIL ADEM 2.5 10.0 5.5 NORMALE20
252534428118 KHALDI CHOROUK 0.25 7.5 3.15 NORMALE21
252534431004 KHENATLA INAS 8.5 15.75 11.4 NORMALE22
252534459010 LAATAR SARRA 13.25 16.25 14.45 NORMALE23
252534422019 LAICHE ABDELMOUAIN 0.25 8.0 3.35 NORMALE24
252534398617 LAOUAR RITAJ 18.25 18.0 18.15 NORMALE25
252534428310 LEKMINE MAHA 11.0 16.5 13.2 NORMALE26
252534428714 MAATALLAH MAROUA 0.25 7.0 2.95 NORMALE27
252534433612 MAZOUZI ABDELWAHHAB 5.5 11.0 7.7 NORMALE28
252534424318 MERKHI CHAIMA 16.5 18.0 17.1 NORMALE29
252534429513 MOHAMMEDI DJIHANE 12.5 16.25 14.0 NORMALE30
252534431519 NOUREDDINE MAROUA 11.75 17.0 13.85 NORMALE31
252534433116 OUARTANE CHAREF 7.5 7.0 7.3 NORMALE32
252534424416 REMILI WIDAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534431714 RHASKIL HAYEM 10.75 14.75 12.35 NORMALE34
252534454917 SALHI AHMED 0.0 17.0 6.8 NORMALE35
252534425408 SALHI FAROUK 0.25 9.0 3.75 NORMALE36
242534460314 SALHI TAHA AMINE 0.0 11.0 4.4 NORMALE37
252534433205 TAGHARIST LINA 8.25 15.0 10.95 NORMALE38
252534428702 ZEKRAUI ALAA 4.25 16.0 8.95 NORMALE39
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252534398717 ADJEROUD SOUROUR 3.75 15.0 8.25 NORMALE1
252534399011 AIB ABDERRHMANE 8.25 16.0 11.35 NORMALE2
242434385515 AIB KHALID IDHIR 6.0 15.0 9.6 NORMALE3
252534399319 AIB MOHAMED 10.0 18.5 13.4 NORMALE4
252534399503 AIB NADIA 4.5 18.5 10.1 NORMALE5
252534398518 AMEDCHAOUCH DOUAA 4.75 17.0 9.65 NORMALE6
252534398607 ATHMANI DHIKRA 17.25 18.5 17.75 NORMALE7
242434395107 BAHLOULI DHIYAEDDINE 1.5 16.5 7.5 NORMALE8
252534398614 BELGHIDOUM RITAJ 3.0 18.5 9.2 NORMALE9
252534396411 BOUDOUHA HEYETTE 5.5 12.5 8.3 NORMALE10
242534459506 BOUKHIL SIHAM 13.75 18.5 15.65 NORMALE11
252534398214 BOUTERFA ANIS 10.0 17.5 13.0 NORMALE12
252534395111 BOUZEKRI FATMA 15.25 18.0 16.35 NORMALE13
242434390617 CHEKHAB Abdeljalil 3.0 14.0 7.4 NORMALE14
252534453216 DEROUICHE IMANE 17.25 16.5 16.95 NORMALE15
252534398514 DJAGHROURI KHALID 9.0 17.0 12.2 NORMALE16
252534398919 DJEBAILI ABDELDJALIL 3.5 14.0 7.7 NORMALE17
252534406406 DJERIDI AMINA 12.5 15.5 13.7 NORMALE18
242434399914 HAFSAOUI HAITHEM 3.25 15.0 7.95 NORMALE19
252534395908 HEZIL Hind 11.0 14.5 12.4 NORMALE20
252534398720 KHADDOUMA SELSABIL 9.75 17.5 12.85 NORMALE21
252535448609 LASGAA MANAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
252534399108 MANAA ABDELMADJID 8.5 17.5 12.1 NORMALE23
242434388401 MERAH DOUAA 6.25 16.5 10.35 NORMALE24
252534398213 MOUNIR BADRI ANIS 8.5 16.5 11.7 NORMALE25
252534398208 NOUAR ANFEL 11.25 17.5 13.75 NORMALE26
252534398612 OUASFANE RABAB 18.25 19.0 18.55 NORMALE27
252534399220 RADJHI MOHAMED 5.25 13.5 8.55 NORMALE28
252534398803 RIM SELMA 10.75 18.5 13.85 NORMALE29
242434420820 SAADAOUI MALEK 16.0 16.0 16.0 NORMALE30
252534399315 SAHRAOUI MOHAMED 0.0 14.5 5.8 NORMALE31
252534398716 SALHI SIRAJ EDDINE 16.25 18.5 17.15 NORMALE32
252534399001 SAYAD ABDELHAK 8.0 17.0 11.6 NORMALE33
252534398605 SAYAD DOUNIA 12.75 15.0 13.65 NORMALE34
252534399110 SIAD ADNA 15.0 17.0 15.8 NORMALE35
252534398217 SID AIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
252534398418 SID TAKI EDDINE 7.75 17.0 11.45 NORMALE37
242434391210 TAIBI OUISAL 15.0 16.0 15.4 NORMALE38
252534394914 TITA ABDERAHIM 7.0 17.5 11.2 NORMALE39
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252534427608 ABDERREZAK SALSABIL 11.0 16.5 13.2 NORMALE1
252534430117 ACHI SARA 1.75 15.0 7.05 NORMALE2
252534414107 ADJEROUDI AYAD 6.75 13.5 9.45 NORMALE3
242434401412 AGAB MOHANED 7.5 18.5 11.9 NORMALE4
232534457807 ARROUF DOUAA 15.75 18.0 16.65 NORMALE5
252534401012 ATHMANI INES 10.0 16.0 12.4 NORMALE6
242434424817 BALOULI DJABER 5.5 16.0 9.7 NORMALE7
172534456902 BEN CHENNOUF BAYA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
242434412307 BENKHELIFA IMANE 10.0 18.0 13.2 NORMALE9
242434394008 BIBI RANINE HENIA 3.0 0.0 1.8 NORMALE10
232334424510 BOUGHANEM AYA 1.75 13.0 6.25 NORMALE11
242534107014 BRAKNIA NORHANE 11.25 16.5 13.35 NORMALE12
242434424919 DIBI SABER 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434390719 DJEBAILI Abd elouahab 10.65 10.65 10.65 NORMALE14
242434431017 DJEBBARI NADA 15.0 17.5 16.0 NORMALE15
242534455603 DJELLAL OUMAIMA 9.0 17.5 12.4 NORMALE16
242434413301 FARES Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
252534466504 GUEBOUDJ ALI 0.25 0.0 0.15 NORMALE18
252534454305 HAMDAOUI WISSAL 9.5 16.0 12.1 NORMALE19
232334391119 HAMZAOUI Abd ennour 10.5 10.5 10.5 NORMALE20
242434395601 IKEN ABDELLAH 0.25 11.5 4.75 NORMALE21
252534460017 KADRI CHAIMA 6.75 18.0 11.25 NORMALE22
232534453618 KHETTAL TARIK 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534453203 LAHOUEL AYMEN 20.0 19.0 19.6 NORMALE24
252534399505 MAAMERIA NADJIB 6.5 13.0 9.1 NORMALE25
242434417515 MEFTAH LAMIS 5.25 14.5 8.95 NORMALE26
242434397902 MENASRIA OUAIL 9.0 14.5 11.2 NORMALE27
242434430118 MERAD WIAM 11.3 11.3 11.3 NORMALE28
232334373920 NOUI ABDENNOUR 7.25 11.0 8.75 NORMALE29
252534398502 SAI HOUDHAIFA 13.0 18.5 15.2 NORMALE30
252534461317 SAI KAMEL 11.25 17.5 13.75 NORMALE31
242434391015 SAIDI Meliha 8.5 18.0 12.3 NORMALE32
252534398112 SALEK ADEM 4.0 14.5 8.2 NORMALE33
252534467208 SALIB BADREDDINE 0.25 10.0 4.15 NORMALE34
242434390906 SAOULA LAMIS 14.1 14.1 14.1 NORMALE35
242434425703 SRAOUI BOUTHEINA 11.0 18.0 13.8 NORMALE36
242434407617 TAIBI ABDELWAHID 6.5 17.0 10.7 NORMALE37
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242434410917 ABABSA KHELLAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434399618 ABROUK RITADJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
242434390118 AGABA ANES 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434407701 AGAGUENA FARIS 5.5 14.0 8.9 NORMALE4
232334404411 AGGOUN KHALED YAHIA 6.0 15.5 9.8 NORMALE5
242434423915 AICHAOUI Hifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
171734070245 AIT NADJIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434443808 ARROUF Chouaib 0.0 8.5 3.4 NORMALE8
222234381301 ATHMANI CHIHAB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334368313 ATTALAH ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
232334394516 BENABID ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434446208 BOUALI Hibat errahmane 11.25 17.25 13.65 NORMALE12
242434456005 BOUALI WASSIM 4.5 12.0 7.5 NORMALE13
202034049806 BOUDOUAOUR Mahdi 0.0 2.0 0.8 NORMALE14
242434412219 BOUSSALEM AMIN 1.75 11.0 5.45 NORMALE15
232334374804 CHEHAOUI MOHIB EDDINE 0.25 0.0 0.15 NORMALE16
202034049170 CHEKHAB ALI 0.5 0.0 0.3 NORMALE17
242434161519 DJAALALI TAKI EDDINE 3.25 15.0 7.95 NORMALE18
242434393705 DJOGHLAL RAMI ANISSE 8.25 19.0 12.55 NORMALE19
252534456815 FERHAT IHAB 0.25 12.5 5.15 NORMALE20
232334374208 GUEBLI AMMAR 3.5 0.0 2.1 NORMALE21
242434445811 GUEBOUDJ FATMA 4.75 13.0 8.05 NORMALE22
232334423502 GUELLAB SALEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434030810 GUERROUCHE INES AMANI 14.0 19.0 16.0 NORMALE24
232334423908 HASSAD MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434397101 HEZIL Mounsef 13.05 13.05 13.05 NORMALE26
25064107160 KABOUCHE ISSAM 10.0 16.0 12.4 NORMALE27
242434396206 LAASSAMI LINDA 12.75 18.5 15.05 NORMALE28
242434428017 LAOUAR ABDELRAHIM 0.0 11.5 4.6 NORMALE29
242434390901 MAAROUK LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
212234417308 MECHOUCHA IBRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434390517 MERKICHE CHAHD HANINE 5.75 9.5 7.25 NORMALE32
242434390608 MESSAS DHIA ELDDINNE 9.75 16.5 12.45 NORMALE33
242434417215 SAHRAOUI CHAMS 6.5 14.0 9.5 NORMALE34
232334375902 SIFI NABIL 5.25 17.5 10.15 NORMALE35
212134056402 TRACHET ABDERAOUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
232334404618 YAACOUB ABDELDJALIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434430108 ZEDIRA NADA 11.0 19.5 14.4 NORMALE38
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252534399219 ABIDI LYNA 14.0 20.0 16.4 NORMALE1
252534430419 ACHI SEHA 9.25 13.0 10.75 NORMALE2
252534399006 AGGOUN ABDERRAUUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242534461809 AGGOUN LINA MANAR 3.0 14.0 7.4 NORMALE4
222534458202 AGGOUN Ranya 12.75 18.25 14.95 NORMALE5
212534465501 AIDOUDI LINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399608 AISSAOUI WDJDANE 8.75 14.5 11.05 NORMALE7
242534453106 ANSEL AMEL 6.0 13.5 9.0 NORMALE8
242534465219 AYADI SEYFEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434407714 AYADI YASSINE 5.5 10.0 7.3 NORMALE10
252534437814 AYED HAMDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
252534430501 BEKHAKHECHA CHAIMA 10.5 18.25 13.6 NORMALE12
252534437820 BELAANI SOUFIANE 5.0 13.5 8.4 NORMALE13
242534455001 BENMANSOUR AHMED AMINE 0.0 10.0 4.0 NORMALE14
252534163111 BENSALEM IMANE 7.5 16.0 10.9 NORMALE15
252534430517 BOUALI NABILA 10.5 14.0 11.9 NORMALE16
242434395315 BOUDRAA ABDERRAHIM 5.5 17.5 10.3 NORMALE17
242434391005 CHAOUCHE MERIEM 12.4 12.4 12.4 NORMALE18
252534398517 FRIHA DOUAA 9.5 14.75 11.6 NORMALE19
252534429203 GHERBI EL HADI 6.5 12.5 8.9 NORMALE20
252534429204 GHERBI IMANE 12.0 16.75 13.9 NORMALE21
242434393310 GOURMAT KHALED 0.25 15.0 6.15 NORMALE22
242534456111 HAFIDI IKRAM 0.0 6.0 2.4 NORMALE23
242534457005 HARRATH BASMALA 4.5 13.5 8.1 NORMALE24
172534466901 KEZZIZ ABDENOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242534455803 KHALDI AYA 9.25 17.5 12.55 NORMALE26
242434408815 KHELALFA MAHDI ES 0.25 11.5 4.75 NORMALE27
242434392903 KOURDANI AYAD TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
252534430418 LITIM SELMA 11.0 16.5 13.2 NORMALE29
242534461806 MEBKHOUT LINA 16.0 19.0 17.2 NORMALE30
232534460020 MEBROUKI CHEIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434398816 MORDJANE Amir salah 8.0 16.5 11.4 NORMALE32
242534454006 REDDAH MERIEM 9.25 13.0 10.75 NORMALE33
232534456407 SALHI ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
232534463902 SEBAA HADIL 17.0 7.0 13.0 NORMALE35
242434414417 SEBAA WISSAL 14.75 10.0 12.85 NORMALE36
252534428411 ZEKRAOUI HIND 8.5 17.5 12.1 NORMALE37
242434395005 ZERDOUM SAFI EDDINE 6.75 11.5 8.65 NORMALE38
252534430601 ZEROUALI YASER 10.5 13.0 11.5 NORMALE39
252534430414 ZOUGAGH RAID 9.5 13.5 11.1 NORMALE40
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252534396703 ABABSA MOHAMED 0.25 10.0 4.15 NORMALE1
252534438219 AOURAGH LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534433110 BALOULI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252534397218 BELGHAZI TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534432613 BELOUKILE TAHANI 0.75 9.5 4.25 NORMALE5
242434391008 BENAMRANE MOUAINE 5.5 15.5 9.5 NORMALE6
252534433202 BENZERARA ALA EDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534431505 BIADA LOTFI 10.25 15.0 12.15 NORMALE8
252534431406 BOULAKOUR ABDELHAK 0.25 17.25 7.05 NORMALE9
252534395816 BOULEBAD HAROUNE 7.5 15.0 10.5 NORMALE10
252534395415 BOUYALA MARWA 3.0 16.0 8.2 NORMALE11
252534394708 CHALGOU CHAIMA 6.75 14.0 9.65 NORMALE12
252534398102 CHEBEDDEN ADEM 10.75 17.5 13.45 NORMALE13
252534396612 DHIB FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534163410 GHERIS Nadjah 13.25 14.0 13.55 NORMALE15
252534394507 GUIASS SALSABIL null 0.0 null NORMALE16
252534394418 HAFTARI SOULEF 9.0 13.5 10.8 NORMALE17
242434399005 HAKKAR ABDERRAZAK 10.5 19.5 14.1 NORMALE18
242434398915 IKEN SABRI 0.25 14.75 6.05 NORMALE19
252534431312 KABRINE CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
252534398108 KESSAM AYA 12.5 14.5 13.3 NORMALE21
252534394201 KOB RITADJ 10.25 15.0 12.15 NORMALE22
252534432811 KRAZI MEBARKA 3.0 8.0 5.0 NORMALE23
252534393505 LAHOUEL ANIS 12.0 12.5 12.2 NORMALE24
252534398313 LALAOUNA ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434390218 LECHEKHAB HAMZA 3.25 10.75 6.25 NORMALE26
252534433119 MAACHE ASSEM 15.5 15.5 15.5 NORMALE27
252534433204 MAACHE GHOFRANE 20.0 19.0 19.6 NORMALE28
242434386703 MALKIA ABDESLEM 7.0 7.5 7.2 NORMALE29
252534398206 MALKIA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534402519 MAMEN SAMI 0.25 10.0 4.15 NORMALE31
252534431115 OUANNASSI RAZIQA 11.5 15.0 12.9 NORMALE32
252534393516 RADJEHI AYA 6.75 13.0 9.25 NORMALE33
252534398113 REMMACHE ARIDJ 12.5 17.0 14.3 NORMALE34
252534396101 RIM YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434416306 SARI ALAA 16.25 18.0 16.95 NORMALE36
252534398219 SID AYHEM 17.0 20.0 18.2 NORMALE37
252534433203 SRAOUI ALA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534398304 TIBA AYOUB 6.75 17.0 10.85 NORMALE39
252534396609 TOUT GHIDAA 3.0 15.0 7.8 NORMALE40
252534433201 ZERARI ABIR 14.5 14.5 14.5 NORMALE41
23094037860 لعلاونة عقبة 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
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242434393116 AISSAOUI TAKAYEDDINE 7.5 12.0 9.3 NORMALE1
242434393018 AOUNALLAH BILLEL 1.25 10.0 4.75 NORMALE2
252534399008 ARAR ABDERAOUF 8.5 16.0 11.5 NORMALE3
252534437907 ARARA HIBA AYAT 3.75 15.0 8.25 NORMALE4
252534434403 AYADI AMANI 0.25 8.0 3.35 NORMALE5
252534398818 BAADECHE CHAIMA 8.5 14.0 10.7 NORMALE6
252534398813 BEZZA CHEHRAZED 18.25 17.0 17.75 NORMALE7
252534398314 BOUCHAREB ISLAM SALAH 19.25 19.0 19.15 NORMALE8
252534407206 BOUGOFFA MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
252534398619 BOULAADJOUL RADHOUANE 0.0 13.0 5.2 NORMALE10
252534433617 BOUSSAADI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
252534437801 BOUZIANE ARIDJ 10.0 18.0 13.2 NORMALE12
252534434919 DJEBARI HADIL 0.0 10.0 4.0 NORMALE13
252534399015 FEKRA ABDESALAM 9.5 16.0 12.1 NORMALE14
252534437809 FELLAH DJAMILA 4.75 16.5 9.45 NORMALE15
252534398318 FERRADI ILIASSE 12.75 15.5 13.85 NORMALE16
252534398816 GHOUARI CHAIMA 9.75 18.5 13.25 NORMALE17
252534398705 GUENIS ZAKARIA 5.5 15.0 9.3 NORMALE18
252534435815 GUERBAA SALABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252534398815 GUERRAB CHOUBAILA 12.5 15.0 13.5 NORMALE20
252534400018 HABAZ ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534435619 HAMZAOUI HAMZA 18.0 12.0 15.6 NORMALE22
252534398810 KADA CHAIAIB 11.0 17.0 13.4 NORMALE23
252534435905 KARKAR SIDRA 6.75 14.0 9.65 NORMALE24
252534398904 KESSAM SAFA 20.0 19.0 19.6 NORMALE25
252531427907 KETTAR SALSABIL 15.75 17.5 16.45 NORMALE26
252534402215 LAKHZOUM RADHOUANE 4.5 14.5 8.5 NORMALE27
252534405916 MAAYOUF WACEF 10.0 15.5 12.2 NORMALE28
232334373519 MARIR ABDELHAMID 1.0 10.0 4.6 NORMALE29
242434395016 MEHENAOUI SOHAIB 10.25 8.0 9.35 NORMALE30
252534398801 METHAZEM SALSABIL 16.25 18.5 17.15 NORMALE31
252534398903 MOUSSA SAFA 14.75 16.5 15.45 NORMALE32
252534399107 MOUSSAOUI ABDELHALIM 14.5 15.0 14.7 NORMALE33
252534398503 NOUAR HOUSSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
252534435506 RAHAL AMIRA 20.0 15.0 18.0 NORMALE35
252534398413 REDJIL BAHIA 16.75 18.5 17.45 NORMALE36
252534398601 REZAIKIA DOUAA 16.0 19.0 17.2 NORMALE37
252534399010 ROUIBI ABDERRAHMAN 16.5 16.5 16.5 NORMALE38
212134056620 SAADAOUI MOHAMED EL 0.0 12.5 5.0 NORMALE39
252534435205 SALHI MALAK 2.5 12.0 6.3 NORMALE40
252534398615 SAOULA RITAJ 3.0 14.0 7.4 NORMALE41
252534435906 ZEROUAL CHOUROUK 4.75 12.0 7.65 NORMALE42
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232334368520 AISSAOUI MOHAMED ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534400209 BENDJAH ASMA 6.5 9.0 7.5 NORMALE2
252534398404 BENGHALIA IBTISSAM 15.0 15.0 15.0 NORMALE3
242434400209 BOUADJEHINE AHMED AIMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534402118 BOUFRIOUA RITAJ NOUR EL 5.0 12.5 8.0 NORMALE5
242434430614 BOUGHANEM ZINEDDINE 1.5 10.0 4.9 NORMALE6
252534441106 BOUSSAHA ANIS 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534399509 BOUTARFA NOUSAIBA 7.5 14.5 10.3 NORMALE8
252534437811 BOUZIANE HAZEM 11.0 12.0 11.4 NORMALE9
252534438414 CHERIET RITEDJ 11.5 12.5 11.9 NORMALE10
252534399416 DIAR MONCEF 7.5 10.5 8.7 NORMALE11
252534399317 DJEBAILI MOHAMED 9.75 12.5 10.85 NORMALE12
252534399609 GHAZI WISSEM 11.0 11.5 11.2 NORMALE13
252534453506 GRADOU RAYANE 4.5 7.5 5.7 NORMALE14
252534452108 GUERARI YOUBA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534453014 HAFIANE ADHEM 6.0 13.0 8.8 NORMALE16
252534399120 HASSAD FARAH 11.5 15.5 13.1 NORMALE17
252534402203 IKEN RIHAB EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534399520 KABRINE HOZAR EL 4.5 5.0 4.7 NORMALE19
242434395407 KALKOUL Abdelkader 0.25 7.0 2.95 NORMALE20
252534399517 KALKOUL NOUR 10.0 10.5 10.2 NORMALE21
252534398513 KHIAR KHOULOUD 5.75 10.0 7.45 NORMALE22
252534399419 LITIM MAHDI 13.5 15.5 14.3 NORMALE23
252534438918 MAALEM NADJIB 0.25 0.0 0.15 NORMALE24
242434394116 MABROUKI ZAKARIA 0.25 0.0 0.15 NORMALE25
252534399611 MALKIA WISSAL 3.0 10.0 5.8 NORMALE26
252534400805 MENASRIA IDRISSE 11.5 11.0 11.3 NORMALE27
252534438306 MESSAI ASMA 4.5 5.0 4.7 NORMALE28
242434387204 MESSAI MOHAMED ALA 0.25 0.0 0.15 NORMALE29
242434390812 MEZDAOUT FATIMA 10.0 10.0 10.0 NORMALE30
252534453202 MOUSSAOUI AIMEN 10.25 10.5 10.35 NORMALE31
252534408001 NEDJAR HADJER 2.5 7.5 4.5 NORMALE32
232334407405 NOUAR ABDENOUR 0.25 0.0 0.15 NORMALE33
252534405811 REZGUI HIND 7.75 8.0 7.85 NORMALE34
252534399920 SID AYA 7.75 11.5 9.25 NORMALE35
252534399518 SID HACHEM 13.0 13.5 13.2 NORMALE36
252534405609 SID HADJER 10.0 9.0 9.6 NORMALE37
252534404619 SID MARAM 7.5 13.5 9.9 NORMALE38
252534400411 ZERDOUM AMANI 19.5 18.0 18.9 NORMALE39
252534402413 ZEROUAL ZINEB 12.0 11.0 11.6 NORMALE40
252534401008 ZID INASSE 17.25 17.5 17.35 NORMALE41
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252534412420 AIDAL LINA 9.25 15.0 11.55 NORMALE1
252534398119 BENGHELLAB ASSALA 9.75 18.0 13.05 NORMALE2
252534396601 BENMOUSSA CHIMA HIBA 6.5 11.0 8.3 NORMALE3
242434395915 BENSAIDI KAWTHER 6.5 10.5 8.1 NORMALE4
242434393802 BOUDJELLAL RITADJ SADJIDA 5.5 12.5 8.3 NORMALE5
252534454008 DJEBAILI MOUADH 5.25 17.0 9.95 NORMALE6
252534453806 DJEBBAR GHANIA 16.25 18.5 17.15 NORMALE7
252534407406 DJELLALI AHLEM HADIL 13.0 14.0 13.4 NORMALE8
252534404303 FALEK LINA 8.75 12.25 10.15 NORMALE9
252534406401 FRITAH AYA 11.75 14.0 12.65 NORMALE10
252534406607 FRITAH NESRINE 14.0 14.0 14.0 NORMALE11
252534404804 GHAMRI MERIAM 10.0 15.5 12.2 NORMALE12
232334397708 GHAZI ZIN EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534404519 GHERBI MOHAMED 1.75 12.0 5.85 NORMALE14
252534403920 GHOUAIZI FARIDA 10.25 13.5 11.55 NORMALE15
252534405801 GHOUARI HADIL 14.0 16.0 14.8 NORMALE16
242434396510 HADJI MOHAMED 0.25 12.0 4.95 NORMALE17
252534405105 HAFIANE MANAR 7.25 10.5 8.55 NORMALE18
252534408915 HARBA KHAWLA 5.75 13.5 8.85 NORMALE19
252534402902 HASSAD SIRINE 10.25 15.5 12.35 NORMALE20
242434434520 HETTAK ANOUARE 8.5 13.0 10.3 NORMALE21
252534405604 HOGGAS NAOUFEL 1.75 10.0 5.05 NORMALE22
252534408305 KADA CHAIMA 6.0 10.75 7.9 NORMALE23
252534458304 KEMINI RADJA 10.0 14.5 11.8 NORMALE24
242434443509 KHEDDOUMA ALAA OUMNIA 0.25 8.5 3.55 NORMALE25
252534405005 KHELIFI MALAK 16.0 17.0 16.4 NORMALE26
252534453812 MAAROUK FADOUA 7.75 15.0 10.65 NORMALE27
252534403419 MABROUK ABDERRAHIM 0.25 12.0 4.95 NORMALE28
242434408109 MAKHLOUFI Besma 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
252534405206 MARIR MOUNA 12.75 14.0 13.25 NORMALE30
252534408402 MASMOUDI FATIMA 9.5 14.75 11.6 NORMALE31
252534460316 MECHTAB TAHA 6.0 12.0 8.4 NORMALE32
252534403103 MELIKI CHAIMA 11.5 12.75 12.0 NORMALE33
252534456703 MELLOUL ANISSE 4.0 12.5 7.4 NORMALE34
242434392914 MEZILI IMENE 9.25 10.5 9.75 NORMALE35
252534399510 RABHI NASSIM 7.25 10.5 8.55 NORMALE36
252534404212 RADJEHI LILIA 4.75 13.0 8.05 NORMALE37
252534403902 SEKAOUI FATMA 9.75 15.5 12.05 NORMALE38
252534453802 SID OMAR 0.0 14.5 5.8 NORMALE39
252534464501 SYAD YOUSSRA 8.5 15.0 11.1 NORMALE40
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252534447205 ABABSA KARIM 4.75 6.0 5.25 NORMALE1
242434409011 ACHOURI WAFIK 2.75 8.5 5.05 NORMALE2
252534412404 AMRANI FATIMA ZOHRA 8.5 14.0 10.7 NORMALE3
252534411513 ARAAR HAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534443617 ARROUS RAZANE 3.0 7.0 4.6 NORMALE5
252534410706 ATTIA WISSAL 12.5 15.5 13.7 NORMALE6
252534415713 BACHIRI CHADHA 19.25 15.5 17.75 NORMALE7
252534451512 BECHTIA ROUMAISSA 1.75 10.0 5.05 NORMALE8
252534415708 BELGROUNE DOAA 11.75 9.5 10.85 NORMALE9
252534410304 BELHABES MAHDI 0.0 5.5 2.2 NORMALE10
252534412310 BENDIFALLAH ABDELOUAHEB 0.25 8.0 3.35 NORMALE11
252534414702 BENNADJI FADOUA 2.0 10.0 5.2 NORMALE12
242434391812 BERKANE AKRAM NADJI 2.75 11.0 6.05 NORMALE13
252534411510 BOUALI DJIHANE 13.25 12.0 12.75 NORMALE14
252534415701 BOUGHERARA AMIR 8.0 13.0 10.0 NORMALE15
242434395705 BOUMAHRAB OMAR EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
252534454013 CHEBEDDEN MALAK 9.0 12.5 10.4 NORMALE17
252534415706 CHENINI KHADIDJA 11.5 11.0 11.3 NORMALE18
242434408213 CHERIFI DOUAA 10.25 9.0 9.75 NORMALE19
252534410520 DIB KHADIDJA 12.25 13.0 12.55 NORMALE20
242434407620 DJABALLAH OQBA 7.5 11.5 9.1 NORMALE21
242434392220 DJAREF AYMENE 4.25 10.0 6.55 NORMALE22
252534410216 DJEMMAL ABDELKRIM 0.25 8.5 3.55 NORMALE23
252534414619 GHANEMI GHADA 11.75 13.0 12.25 NORMALE24
252534417910 GHEZAL RIHAB 6.0 11.0 8.0 NORMALE25
252534410218 GOUFFI ALAEDDINE 0.0 7.0 2.8 NORMALE26
252534415719 HADJADJA MALAK 14.25 12.0 13.35 NORMALE27
252534416016 HAMIDANE ANIS 5.0 15.5 9.2 NORMALE28
252534415710 HAMMAMI SAMI 1.75 8.0 4.25 NORMALE29
242434418008 HITTA ABDERAOUF 8.25 15.0 10.95 NORMALE30
252534409119 KETTAR ABDEBASSET 2.25 8.5 4.75 NORMALE31
252534415402 KHODJA SAFA 3.75 14.0 7.85 NORMALE32
252534410618 MAACHE LATIFA 7.0 16.5 10.8 NORMALE33
252534415715 MELAABI TAREK 10.5 18.5 13.7 NORMALE34
242434396507 MERAD MOHAMED 1.5 8.0 4.1 NORMALE35
212134064063 MOKHBI SAOUSSEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
252534409715 NID HAYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252534410616 OUARTAL ABDESSAMIE 0.0 6.0 2.4 NORMALE38
252534415717 RABEHI ABDECHAFI 12.0 17.0 14.0 NORMALE39
242434397216 SAIDI NADJAH 11.0 0.0 6.6 NORMALE40
252534412320 TARFI FADI 0.75 5.0 2.45 NORMALE41
232334372904 TIR CHAKER ABD 0.25 0.0 0.15 NORMALE42
252534412911 ZERDOUM HADIL 16.25 15.5 15.95 NORMALE43
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252534466013 AGGOUN BILEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534418915 AGHROU HANI 16.5 19.75 17.8 NORMALE2
252534416708 AIDOUDI MALAK 9.0 12.5 10.4 NORMALE3
252535285609 AISSAOUI TASNIM 16.75 15.5 16.25 NORMALE4
252534411616 BAHRI DOUAA 9.5 12.5 10.7 NORMALE5
242434384917 BAKHOUCHE ISRAA 10.85 10.85 10.85 NORMALE6
252534419117 BELAABED TAYEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534465506 BENCIB MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
252534423713 BEN OTHMANE NOUR 0.25 9.5 3.95 NORMALE9
252534467507 BENSEBOUL TAKIEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
252534406615 BOUARBI WISSAL 14.25 13.5 13.95 NORMALE11
252534418913 BOUGUERNIZEN MANAR 11.5 18.0 14.1 NORMALE12
252534427607 BOUSSETTA SAARA 10.25 14.0 11.75 NORMALE13
252534418811 CHEHBA KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534406120 DEBBACHE YOUSEF 2.25 9.5 5.15 NORMALE15
252536026402 GUESSAR LINDA 17.75 20.0 18.65 NORMALE16
252534454103 HAFIANE NADA 13.25 13.5 13.35 NORMALE17
181834056935 HAMIDI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534418909 HASROURI MOHAMED 15.75 19.0 17.05 NORMALE19
252534416112 KASHI AYMEN 5.75 12.0 8.25 NORMALE20
242434385608 KASMI DOUAA 10.25 13.5 11.55 NORMALE21
252534416711 KHACHI MALAK 7.75 8.5 8.05 NORMALE22
252534427604 KHALDI DOUA 6.75 10.25 8.15 NORMALE23
242434393901 LALAOUNA Radhouane ismail 19.25 18.0 18.75 NORMALE24
252534424404 LIANI ALIMA 13.25 15.75 14.25 NORMALE25
232334379010 MAALEM ABDELLATIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252534416914 MECHRI WASSIM 7.75 14.25 10.35 NORMALE27
242434397614 MESSAK HIDAYA 4.0 6.5 5.0 NORMALE28
252534423004 MESSANI MENANA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434428311 MOKDAD HADIA 3.75 11.0 6.65 NORMALE30
252534427602 RAHALI HAFSSA 7.0 11.0 8.6 NORMALE31
252534421303 RAHMOUNE AYMEN 8.0 16.0 11.2 NORMALE32
252534403301 RAKAI TAHA 17.5 17.5 17.5 NORMALE33
252534425512 SAADAOUI MOHAMED 13.0 18.0 15.0 NORMALE34
252534427611 SLIMANI DHIYA EDDINE 8.75 10.5 9.45 NORMALE35
252534418912 SOUDANI MANAR 10.25 18.25 13.45 NORMALE36
252534418911 SOUDANI MOUATAZ 6.75 6.5 6.65 NORMALE37
252534418820 TAFERGHOUST SALAH EDDINE 0.0 9.5 3.8 NORMALE38
252534421510 TAMRABET ASMA 14.0 14.0 14.0 NORMALE39
252534399616 TEBIB YOUCEF 8.5 18.5 12.5 NORMALE40
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212434447616 ABBAOUI AYMEN 0.0 3.0 1.2 NORMALE1
242434424610 ACHI NIHAD 8.0 17.0 11.6 NORMALE2
252534446607 AGGOUN ALI SABRI 3.0 3.0 3.0 NORMALE3
242434416401 AGGOUN Radhouane 15.5 17.5 16.3 NORMALE4
242434416509 AISSAOUI MOUSSA ISLEM 13.0 16.0 14.2 NORMALE5
202534443907 ALIA Romissa 3.0 3.0 3.0 NORMALE6
242434430016 AMAMRI RAMZI 0.0 10.0 4.0 NORMALE7
242434445915 ATTALAH MOHAMED 11.0 16.0 13.0 NORMALE8
242434390717 BAADACHE ABDENNOUR 0.0 16.5 6.6 NORMALE9
232334374914 BECHIR MOHAMED 0.0 3.0 1.2 NORMALE10
242434415119 BEDDIAF ISHEK 0.0 16.5 6.6 NORMALE11
242434460901 BELAIDI BRAHIM 13.0 19.5 15.6 NORMALE12
222234363707 BELGOUT AKRAM 0.0 3.0 1.2 NORMALE13
252534398811 BELGUIDOUM CHIHAB EDDINE 5.0 18.0 10.2 NORMALE14
242434390408 BENABBES ZAKARIA 3.0 17.0 8.6 NORMALE15
222234358203 BOUALLEGUE Chihab eddine 0.0 3.0 1.2 NORMALE16
242434407608 BOUGHERARA RADHOUANE 3.0 14.0 7.4 NORMALE17
252534398917 BOUMAIZA ABD EL ILAH 7.0 17.0 11.0 NORMALE18
252534436117 BOUNOUGHAZ MAROUA 14.0 16.0 14.8 NORMALE19
242434412304 BOUTERAA ILHAM 6.0 16.5 10.2 NORMALE20
242434390511 BOUTERFA SIF EDDINE 3.0 3.0 3.0 NORMALE21
252534428004 BOUTOBBA BOUCHRA 3.0 14.5 7.6 NORMALE22
242434393319 BOUZAHER KHADIDJA null 0.0 null NORMALE23
232334432816 CHERGUI SALAH EDDINE 0.0 3.0 1.2 NORMALE24
242434390713 GASMI ABDELATIF 3.0 13.5 7.2 NORMALE25
242434396603 GHANEM MAHMOUD 11.0 18.0 13.8 NORMALE26
242434390809 HAMDI FOUAD 0.0 5.0 2.0 NORMALE27
242434384811 HAMI AYA 8.5 16.0 11.5 NORMALE28
252534397116 HANI RAYANE INES 7.0 15.0 10.2 NORMALE29
222434450916 HANTACH SALSABIL 12.0 16.5 13.8 NORMALE30
242434395519 HASSAD ABDECHAKOUR 11.5 18.0 14.1 NORMALE31
252534398401 KELLIL INASSE 4.0 16.5 9.0 NORMALE32
242434399505 LAASSAMI Achraf ouail 0.0 13.5 5.4 NORMALE33
242434401307 LAHMARI MARWA 8.0 16.5 11.4 NORMALE34
242434392310 LALAOUNA Ayoub 6.0 15.5 9.8 NORMALE35
232335245602 MATHAZEM AICHA 0.0 3.0 1.2 NORMALE36
242434430015 MERAH RANI 8.5 17.5 12.1 NORMALE37
242434443009 MIZANE AMINE 0.0 10.0 4.0 NORMALE38
242534463115 NEDJAR NADA ASSIL 14.0 15.5 14.6 NORMALE39
242434400205 RAHABI AYOUB 3.0 14.0 7.4 NORMALE40
222234381306 REDJIL SALAH EDDINE 0.0 3.0 1.2 NORMALE41
242434445119 SABEG ELAMINE 3.0 12.0 6.6 NORMALE42
242434408706 SEBA MADJID 0.0 3.0 1.2 NORMALE43
232334372815 SOUALHI SEYFEDDINE 7.0 17.0 11.0 NORMALE44
242534104904 ZAGHBA KATR ENADA 7.0 15.5 10.4 NORMALE45
181834059108 ZERAOULIA FARES 0.0 3.0 1.2 NORMALE46
222234411814 ZEROUAL ALI 0.0 3.0 1.2 NORMALE47
232334386619 ZEROUALI DHAYA EDDINE 0.0 3.0 1.2 NORMALE48
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242434440307 AKSEL MOHAMED 3.0 14.0 7.4 NORMALE1
242434407609 AYADI Riyadh 3.0 14.0 7.4 NORMALE2
242434422401 AZIZI AYA 4.0 12.5 7.4 NORMALE3
242434403816 BAHRI TAAHA 4.0 8.0 5.6 NORMALE4
242434407711 BAROUKI WASSIM 3.0 16.0 8.2 NORMALE5
242434390504 BELLAA Soundous 4.0 16.5 9.0 NORMALE6
242434394702 BEN HAMED SIF EDDINE 0.0 3.0 1.2 NORMALE7
242434407402 BENNECIB MERWA 3.0 16.0 8.2 NORMALE8
242434413812 BOUHLASSA BILAL 0.0 3.0 1.2 NORMALE9
242434393106 BOUTARFA TADJ EDDINE 0.0 3.0 1.2 NORMALE10
242434389808 BOUZAKRI ADEM 0.0 8.0 3.2 NORMALE11
242434391219 BOUZEKRI Younes aimed 10.0 16.0 12.4 NORMALE12
242434416417 BRDJI AZZEDINE 0.0 3.0 1.2 NORMALE13
242434425311 CHIRMESEL Radhia 10.0 17.0 12.8 NORMALE14
242434451101 DJEBAILI Salim 3.0 16.5 8.4 NORMALE15
242434399606 DJELLALI OMAYMA 5.0 17.5 10.0 NORMALE16
222234377803 DJEMAA SIFE EDDINE 13.5 16.5 14.7 NORMALE17
242434410911 GHAMRAS AYYOUB 4.0 14.0 8.0 NORMALE18
242434412507 GHEZLANE CHAHD 5.0 17.5 10.0 NORMALE19
242434390205 HAMDI BADREDDINE 3.0 3.0 3.0 NORMALE20
242434408307 HAMZAOUI RIHAB 0.0 3.0 1.2 NORMALE21
242434446916 LAASSAMI ASMA 19.0 18.0 18.6 NORMALE22
242434426305 LAOUAR ACHRAF 3.0 13.5 7.2 NORMALE23
242434427519 LAOUAR AMANI 6.0 15.0 9.6 NORMALE24
242434390417 LAOUAR SAMI 6.0 16.5 10.2 NORMALE25
232534454818 MERABTI AYA 0.0 3.0 1.2 NORMALE26
242434390905 MESSAADI Latifa 4.0 16.5 9.0 NORMALE27
252534399119 MESSAHEL FARAH 14.0 17.5 15.4 NORMALE28
242434395113 M'RAH Taha yassine 6.0 18.0 10.8 NORMALE29
242434405514 OUCHENE MAHDI 4.0 16.0 8.8 NORMALE30
242434430005 REZGUI IKHLASSE 3.0 10.0 5.8 NORMALE31
242434402916 RIHANI AYA 5.0 15.0 9.0 NORMALE32
191934054319 SEBAA HEYTHEM 0.0 3.0 1.2 NORMALE33
242434419508 TAGRARET ADILA 5.0 15.0 9.0 NORMALE34
232434458014 TORKI AMINE 0.0 3.0 1.2 NORMALE35
242434389813 YACOUB ARIDJ 19.0 19.0 19.0 NORMALE36
242434399818 ZOUGAGH MAISSOUNE 10.0 18.0 13.2 NORMALE37
232334428804 صيد صلاح الدين 0.0 3.0 1.2 NORMALE38
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252534400419 ABID AMEL 4.0 14.0 8.0 NORMALE1
252534402604 ALLOUANE SIRADJ 7.0 11.5 8.8 NORMALE2
252534398320 BARDOU IMANE 0.0 10.5 4.2 NORMALE3
252534412712 BELHOUCHET MANEL 5.0 0.0 3.0 NORMALE4
252534418005 BENCHAIB MAREYA 6.0 11.75 8.3 NORMALE5
192034055659 BENDJEMAA Okba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399515 BEN NOR EL HOUDA 10.0 9.75 9.9 NORMALE7
252534411101 BERKANE AMAL 11.0 14.0 12.2 NORMALE8
252534410513 BERREHAIL INAS 3.0 13.0 7.0 NORMALE9
252534412817 BOUDOUAOUR NOURA 5.0 17.0 9.8 NORMALE10
252534415703 BOUKHIAR AYOUB 4.0 12.75 7.5 NORMALE11
252534413005 BOULBIR WAIL 9.0 16.0 11.8 NORMALE12
252534406809 BOUZEKRI ISRA 6.0 14.25 9.3 NORMALE13
252534403001 BOUZIDI CHAKIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534426418 CHAHAOUI MARIA SIDRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534398310 CHEKHAB ISRAA 10.0 13.0 11.2 NORMALE16
252534404617 CHEKHAB MARAM 3.0 11.5 6.4 NORMALE17
252534415320 DERRADJ SIHAM 4.0 13.5 7.8 NORMALE18
252534404015 DJEBAILI KAMAR 5.0 14.75 8.9 NORMALE19
252534400205 GHEDIRI OUSSAMA 7.0 18.25 11.5 NORMALE20
232334372719 GHOUARI SOUNDES 10.0 18.0 13.2 NORMALE21
252534407202 HEZIL AMIR 6.0 18.25 10.9 NORMALE22
252534404408 HIMEUR MOHAMED 4.0 13.5 7.8 NORMALE23
252534410603 LAATI RIHEM 6.0 10.0 7.6 NORMALE24
252534420710 MERABET NOUR EL 5.0 12.25 7.9 NORMALE25
222234363719 MERAD HOUDHAIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
171734060541 MESSAOUDIA ACHREF 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
252534410703 MEZAHDIA MOUNSIF 0.0 9.0 3.6 NORMALE28
252534418819 MEZITI CHAIMA 4.0 0.5 2.6 NORMALE29
252534405710 MILAK HIBA ELLAH 20.0 17.75 19.1 NORMALE30
252534416303 NASRI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534410510 NEDJMA IKRAM 3.0 12.5 6.8 NORMALE32
252534416919 NOUACER YASMINE 9.0 16.0 11.8 NORMALE33
252534445010 RIM SOUNDOUS 20.0 9.5 15.8 NORMALE34
252534407418 ROUIDJEL ANES FADHL 4.0 6.0 4.8 NORMALE35
252534412904 SAIDI HAJAR 5.0 12.5 8.0 NORMALE36
252534401201 SEKKIOU EL HADJ 6.0 10.0 7.6 NORMALE37
252534427214 YAALAOUI NASSIMA 3.0 0.0 1.8 NORMALE38
252534403512 ZOUAOUI ABDELALI 5.0 13.0 8.2 NORMALE39
242434451317 جمبية شروق 11.0 18.0 13.8 NORMALE40
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252534401817 AGGOUN DINA MALAK 14.5 20.0 16.7 NORMALE1
252534403720 ALLAOUI IMED EDDINE 3.0 12.0 6.6 NORMALE2
252534428220 BADR Mariem 7.0 14.0 9.8 NORMALE3
252534450902 BAHLOUL ABDERRAOUF 3.0 10.0 5.8 NORMALE4
252534442417 BENDJEMAA TOUFIK NABIL 3.0 16.0 8.2 NORMALE5
252534434406 BENGHALIA AHLAM 9.0 16.0 11.8 NORMALE6
252534425216 BOUALLAG CHOUAIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534436010 BOUCHAREB ABDELBASSET 3.0 10.0 5.8 NORMALE8
252534424308 BOUCHERIT BADER 3.0 2.0 2.6 NORMALE9
252534433511 BOURAOUI ZINEB 3.0 14.0 7.4 NORMALE10
252534438804 BOUTAMINE FATMA ZOHRA 18.0 20.0 18.8 NORMALE11
242534453914 CHEDDOUDI MOHAMED 3.0 16.0 8.2 NORMALE12
252534464902 DJEBBAR AMAL 3.0 20.0 9.8 NORMALE13
252534445313 FETHOUN CHOUKI 3.0 20.0 9.8 NORMALE14
252534426213 GHELLOUDJ FERIAL 3.0 15.0 7.8 NORMALE15
252534424306 GOUDJIL IMENE 3.0 12.0 6.6 NORMALE16
252534437810 HACHANI DJOHAINA 8.0 20.0 12.8 NORMALE17
252534423801 HAFFA Ouafa 4.0 20.0 10.4 NORMALE18
252534433107 HALKOUM AYA 4.0 20.0 10.4 NORMALE19
252534435519 KELLIL ADEM 3.0 20.0 9.8 NORMALE20
252534428118 KHALDI CHOROUK 3.0 4.0 3.4 NORMALE21
252534431004 KHENATLA INAS 4.0 16.0 8.8 NORMALE22
252534459010 LAATAR SARRA 7.0 16.0 10.6 NORMALE23
252534422019 LAICHE ABDELMOUAIN 3.0 4.0 3.4 NORMALE24
252534398617 LAOUAR RITAJ 7.0 0.0 4.2 NORMALE25
252534428310 LEKMINE MAHA 4.0 15.0 8.4 NORMALE26
252534428714 MAATALLAH MAROUA 4.0 4.0 4.0 NORMALE27
252534433612 MAZOUZI ABDELWAHHAB 4.0 20.0 10.4 NORMALE28
252534424318 MERKHI CHAIMA 3.0 12.0 6.6 NORMALE29
252534429513 MOHAMMEDI DJIHANE 10.0 11.0 10.4 NORMALE30
252534431519 NOUREDDINE MAROUA 3.0 16.0 8.2 NORMALE31
252534433116 OUARTANE CHAREF 3.0 15.0 7.8 NORMALE32
252534424416 REMILI WIDAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534431714 RHASKIL HAYEM 6.0 14.0 9.2 NORMALE34
252534454917 SALHI AHMED 0.0 17.0 6.8 NORMALE35
252534425408 SALHI FAROUK 4.0 4.0 4.0 NORMALE36
242534460314 SALHI TAHA AMINE 4.0 10.0 6.4 NORMALE37
252534433205 TAGHARIST LINA 3.0 18.0 9.0 NORMALE38
252534428702 ZEKRAUI ALAA 14.0 14.0 14.0 NORMALE39
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252534398717 ADJEROUD SOUROUR 9.0 16.5 12.0 NORMALE1
252534399011 AIB ABDERRHMANE 6.0 16.5 10.2 NORMALE2
242434385515 AIB KHALID IDHIR 8.0 16.5 11.4 NORMALE3
252534399319 AIB MOHAMED 4.0 16.5 9.0 NORMALE4
252534399503 AIB NADIA 4.0 17.0 9.2 NORMALE5
252534398518 AMEDCHAOUCH DOUAA 3.0 13.5 7.2 NORMALE6
252534398607 ATHMANI DHIKRA 6.0 15.0 9.6 NORMALE7
242434395107 BAHLOULI DHIYAEDDINE 5.0 14.5 8.8 NORMALE8
252534398614 BELGHIDOUM RITAJ 3.0 12.0 6.6 NORMALE9
252534396411 BOUDOUHA HEYETTE 5.0 15.5 9.2 NORMALE10
242534459506 BOUKHIL SIHAM 8.0 16.0 11.2 NORMALE11
252534398214 BOUTERFA ANIS 3.0 16.5 8.4 NORMALE12
252534395111 BOUZEKRI FATMA 7.0 16.5 10.8 NORMALE13
242434390617 CHEKHAB Abdeljalil 3.0 3.0 3.0 NORMALE14
252534453216 DEROUICHE IMANE 7.0 16.0 10.6 NORMALE15
252534398514 DJAGHROURI KHALID 3.0 14.5 7.6 NORMALE16
252534398919 DJEBAILI ABDELDJALIL 5.0 16.0 9.4 NORMALE17
252534406406 DJERIDI AMINA 6.0 16.0 10.0 NORMALE18
242434399914 HAFSAOUI HAITHEM 4.0 16.0 8.8 NORMALE19
252534395908 HEZIL Hind 7.0 16.5 10.8 NORMALE20
252534398720 KHADDOUMA SELSABIL 6.0 15.5 9.8 NORMALE21
252535448609 LASGAA MANAL 0.0 3.0 1.2 NORMALE22
252534399108 MANAA ABDELMADJID 3.0 16.5 8.4 NORMALE23
242434388401 MERAH DOUAA 8.0 17.5 11.8 NORMALE24
252534398213 MOUNIR BADRI ANIS 3.0 18.0 9.0 NORMALE25
252534398208 NOUAR ANFEL 8.0 16.0 11.2 NORMALE26
252534398612 OUASFANE RABAB 4.0 18.5 9.8 NORMALE27
252534399220 RADJHI MOHAMED 3.0 14.0 7.4 NORMALE28
252534398803 RIM SELMA 5.0 17.5 10.0 NORMALE29
242434420820 SAADAOUI MALEK 8.0 16.5 11.4 NORMALE30
252534399315 SAHRAOUI MOHAMED 0.0 10.0 4.0 NORMALE31
252534398716 SALHI SIRAJ EDDINE 0.0 14.0 5.6 NORMALE32
252534399001 SAYAD ABDELHAK 5.0 15.5 9.2 NORMALE33
252534398605 SAYAD DOUNIA 3.0 10.0 5.8 NORMALE34
252534399110 SIAD ADNA 6.0 16.5 10.2 NORMALE35
252534398217 SID AIMEN 0.0 14.5 5.8 NORMALE36
252534398418 SID TAKI EDDINE 3.0 10.0 5.8 NORMALE37
242434391210 TAIBI OUISAL 0.0 10.0 4.0 NORMALE38
252534394914 TITA ABDERAHIM 13.0 16.0 14.2 NORMALE39
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252534427608 ABDERREZAK SALSABIL 7.0 3.0 5.4 NORMALE1
252534430117 ACHI SARA 3.0 14.0 7.4 NORMALE2
252534414107 ADJEROUDI AYAD 4.0 0.0 2.4 NORMALE3
242434401412 AGAB MOHANED 3.0 15.0 7.8 NORMALE4
232534457807 ARROUF DOUAA 5.0 20.0 11.0 NORMALE5
252534401012 ATHMANI INES 15.0 20.0 17.0 NORMALE6
242434424817 BALOULI DJABER 3.0 20.0 9.8 NORMALE7
172534456902 BEN CHENNOUF BAYA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
242434412307 BENKHELIFA IMANE 6.0 18.0 10.8 NORMALE9
242434394008 BIBI RANINE HENIA 4.0 0.0 2.4 NORMALE10
232334424510 BOUGHANEM AYA 0.0 10.0 4.0 NORMALE11
242534107014 BRAKNIA NORHANE 12.0 13.0 12.4 NORMALE12
242434424919 DIBI SABER 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434390719 DJEBAILI Abd elouahab 17.0 10.0 14.2 NORMALE14
242434431017 DJEBBARI NADA 3.0 18.0 9.0 NORMALE15
242534455603 DJELLAL OUMAIMA 3.0 10.0 5.8 NORMALE16
242434413301 FARES Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
252534466504 GUEBOUDJ ALI 5.0 0.0 3.0 NORMALE18
252534454305 HAMDAOUI WISSAL 8.0 10.0 8.8 NORMALE19
232334391119 HAMZAOUI Abd ennour 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242434395601 IKEN ABDELLAH 7.0 0.0 4.2 NORMALE21
252534460017 KADRI CHAIMA 3.0 20.0 9.8 NORMALE22
232534453618 KHETTAL TARIK 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534453203 LAHOUEL AYMEN 3.0 16.0 8.2 NORMALE24
252534399505 MAAMERIA NADJIB 9.0 18.0 12.6 NORMALE25
242434417515 MEFTAH LAMIS 3.0 12.0 6.6 NORMALE26
242434397902 MENASRIA OUAIL 10.0 14.0 11.6 NORMALE27
242434430118 MERAD WIAM 3.0 20.0 9.8 NORMALE28
232334373920 NOUI ABDENNOUR 17.0 18.0 17.4 NORMALE29
252534398502 SAI HOUDHAIFA 3.0 14.0 7.4 NORMALE30
252534461317 SAI KAMEL 3.0 8.0 5.0 NORMALE31
242434391015 SAIDI Meliha 3.0 16.0 8.2 NORMALE32
252534398112 SALEK ADEM 9.0 10.0 9.4 NORMALE33
252534467208 SALIB BADREDDINE 9.0 0.0 5.4 NORMALE34
242434390906 SAOULA LAMIS 3.0 20.0 9.8 NORMALE35
242434425703 SRAOUI BOUTHEINA 11.0 20.0 14.6 NORMALE36
242434407617 TAIBI ABDELWAHID 4.0 4.0 4.0 NORMALE37
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242434410917 ABABSA KHELLAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434399618 ABROUK RITADJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
242434390118 AGABA ANES 0.0 1.5 0.6 NORMALE3
242434407701 AGAGUENA FARIS 3.0 8.5 5.2 NORMALE4
232334404411 AGGOUN KHALED YAHIA 3.0 12.25 6.7 NORMALE5
242434423915 AICHAOUI Hifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
171734070245 AIT NADJIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434443808 ARROUF Chouaib 4.0 12.0 7.2 NORMALE8
222234381301 ATHMANI CHIHAB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334368313 ATTALAH ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
232334394516 BENABID ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434446208 BOUALI Hibat errahmane 3.0 15.5 8.0 NORMALE12
242434456005 BOUALI WASSIM 5.0 14.0 8.6 NORMALE13
202034049806 BOUDOUAOUR Mahdi 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434412219 BOUSSALEM AMIN 3.0 1.5 2.4 NORMALE15
232334374804 CHEHAOUI MOHIB EDDINE 0.0 0.5 0.2 NORMALE16
202034049170 CHEKHAB ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434161519 DJAALALI TAKI EDDINE 12.5 16.0 13.9 NORMALE18
242434393705 DJOGHLAL RAMI ANISSE 7.5 16.25 11.0 NORMALE19
252534456815 FERHAT IHAB 7.0 15.0 10.2 NORMALE20
232334374208 GUEBLI AMMAR 5.0 0.0 3.0 NORMALE21
242434445811 GUEBOUDJ FATMA 3.0 1.5 2.4 NORMALE22
232334423502 GUELLAB SALEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434030810 GUERROUCHE INES AMANI 10.0 10.0 10.0 NORMALE24
232334423908 HASSAD MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434397101 HEZIL Mounsef 3.0 10.0 5.8 NORMALE26
25064107160 KABOUCHE ISSAM 12.0 14.5 13.0 NORMALE27
242434396206 LAASSAMI LINDA 13.0 14.5 13.6 NORMALE28
242434428017 LAOUAR ABDELRAHIM 0.0 10.25 4.1 NORMALE29
242434390901 MAAROUK LOUAI 10.0 0.0 6.0 NORMALE30
212234417308 MECHOUCHA IBRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434390517 MERKICHE CHAHD HANINE 3.0 1.5 2.4 NORMALE32
242434390608 MESSAS DHIA ELDDINNE 3.0 9.25 5.5 NORMALE33
242434417215 SAHRAOUI CHAMS 4.0 12.0 7.2 NORMALE34
232334375902 SIFI NABIL 3.0 13.5 7.2 NORMALE35
212134056402 TRACHET ABDERAOUF 9.0 0.0 5.4 NORMALE36
232334404618 YAACOUB ABDELDJALIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434430108 ZEDIRA NADA 0.0 11.0 4.4 NORMALE38
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252534399219 ABIDI LYNA 8.0 10.25 8.9 NORMALE1
252534430419 ACHI SEHA 6.0 10.0 7.6 NORMALE2
252534399006 AGGOUN ABDERRAUUF 0.0 0.5 0.2 NORMALE3
242534461809 AGGOUN LINA MANAR 4.0 11.0 6.8 NORMALE4
222534458202 AGGOUN Ranya 20.0 17.0 18.8 NORMALE5
212534465501 AIDOUDI LINA 0.0 0.5 0.2 NORMALE6
252534399608 AISSAOUI WDJDANE 3.0 10.0 5.8 NORMALE7
242534453106 ANSEL AMEL 4.0 1.5 3.0 NORMALE8
242534465219 AYADI SEYFEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434407714 AYADI YASSINE 4.0 6.75 5.1 NORMALE10
252534437814 AYED HAMDI 13.0 3.0 9.0 NORMALE11
252534430501 BEKHAKHECHA CHAIMA 9.0 9.25 9.1 NORMALE12
252534437820 BELAANI SOUFIANE 6.0 11.5 8.2 NORMALE13
242534455001 BENMANSOUR AHMED AMINE 17.0 7.0 13.0 NORMALE14
252534163111 BENSALEM IMANE 4.0 8.5 5.8 NORMALE15
252534430517 BOUALI NABILA 9.0 6.25 7.9 NORMALE16
242434395315 BOUDRAA ABDERRAHIM 0.0 9.0 3.6 NORMALE17
242434391005 CHAOUCHE MERIEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534398517 FRIHA DOUAA 3.0 6.5 4.4 NORMALE19
252534429203 GHERBI EL HADI 5.0 11.5 7.6 NORMALE20
252534429204 GHERBI IMANE 10.0 15.0 12.0 NORMALE21
242434393310 GOURMAT KHALED 13.5 2.0 8.9 NORMALE22
242534456111 HAFIDI IKRAM 0.0 1.5 0.6 NORMALE23
242534457005 HARRATH BASMALA 4.0 12.5 7.4 NORMALE24
172534466901 KEZZIZ ABDENOUR 5.0 0.0 3.0 NORMALE25
242534455803 KHALDI AYA 7.0 16.0 10.6 NORMALE26
242434408815 KHELALFA MAHDI ES 3.0 7.75 4.9 NORMALE27
242434392903 KOURDANI AYAD TAHA 0.0 10.0 4.0 NORMALE28
252534430418 LITIM SELMA 11.0 14.0 12.2 NORMALE29
242534461806 MEBKHOUT LINA 13.0 15.0 13.8 NORMALE30
232534460020 MEBROUKI CHEIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434398816 MORDJANE Amir salah 6.0 11.0 8.0 NORMALE32
242534454006 REDDAH MERIEM 3.0 1.5 2.4 NORMALE33
232534456407 SALHI ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
232534463902 SEBAA HADIL 9.0 13.25 10.7 NORMALE35
242434414417 SEBAA WISSAL 15.0 13.25 14.3 NORMALE36
252534428411 ZEKRAOUI HIND 11.0 11.0 11.0 NORMALE37
242434395005 ZERDOUM SAFI EDDINE 4.0 12.5 7.4 NORMALE38
252534430601 ZEROUALI YASER 3.0 10.5 6.0 NORMALE39
252534430414 ZOUGAGH RAID 4.0 2.5 3.4 NORMALE40
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252534396703 ABABSA MOHAMED 4.0 15.5 8.6 NORMALE1
252534438219 AOURAGH LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534433110 BALOULI RAID 0.0 2.0 0.8 NORMALE3
252534397218 BELGHAZI TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534432613 BELOUKILE TAHANI 3.0 15.5 8.0 NORMALE5
242434391008 BENAMRANE MOUAINE 3.0 16.0 8.2 NORMALE6
252534433202 BENZERARA ALA EDINE 0.0 2.0 0.8 NORMALE7
252534431505 BIADA LOTFI 8.0 7.0 7.6 NORMALE8
252534431406 BOULAKOUR ABDELHAK 3.0 19.0 9.4 NORMALE9
252534395816 BOULEBAD HAROUNE 5.0 14.5 8.8 NORMALE10
252534395415 BOUYALA MARWA 4.0 15.0 8.4 NORMALE11
252534394708 CHALGOU CHAIMA 3.0 12.5 6.8 NORMALE12
252534398102 CHEBEDDEN ADEM 6.0 15.5 9.8 NORMALE13
252534396612 DHIB FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534163410 GHERIS Nadjah 8.0 16.5 11.4 NORMALE15
252534394507 GUIASS SALSABIL null 0.0 null NORMALE16
252534394418 HAFTARI SOULEF 5.0 17.0 9.8 NORMALE17
242434399005 HAKKAR ABDERRAZAK 3.0 16.0 8.2 NORMALE18
242434398915 IKEN SABRI 4.0 15.0 8.4 NORMALE19
252534431312 KABRINE CHAHD 3.0 0.0 1.8 NORMALE20
252534398108 KESSAM AYA 4.0 18.5 9.8 NORMALE21
252534394201 KOB RITADJ 11.0 16.0 13.0 NORMALE22
252534432811 KRAZI MEBARKA 3.0 9.0 5.4 NORMALE23
252534393505 LAHOUEL ANIS 11.0 15.5 12.8 NORMALE24
252534398313 LALAOUNA ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434390218 LECHEKHAB HAMZA 6.0 15.5 9.8 NORMALE26
252534433119 MAACHE ASSEM 4.0 18.0 9.6 NORMALE27
252534433204 MAACHE GHOFRANE 18.0 17.5 17.8 NORMALE28
242434386703 MALKIA ABDESLEM 14.0 16.0 14.8 NORMALE29
252534398206 MALKIA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534402519 MAMEN SAMI 8.0 17.5 11.8 NORMALE31
252534431115 OUANNASSI RAZIQA 7.0 16.5 10.8 NORMALE32
252534393516 RADJEHI AYA 7.0 17.0 11.0 NORMALE33
252534398113 REMMACHE ARIDJ 8.0 18.0 12.0 NORMALE34
252534396101 RIM YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434416306 SARI ALAA 9.0 18.5 12.8 NORMALE36
252534398219 SID AYHEM 3.0 12.0 6.6 NORMALE37
252534433203 SRAOUI ALA EDDINE 0.0 7.0 2.8 NORMALE38
252534398304 TIBA AYOUB 4.0 13.5 7.8 NORMALE39
252534396609 TOUT GHIDAA 3.0 12.5 6.8 NORMALE40
252534433201 ZERARI ABIR 5.5 17.5 10.3 NORMALE41
23094037860 لعلاونة عقبة 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
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242434393116 AISSAOUI TAKAYEDDINE 4.0 17.5 9.4 NORMALE1
242434393018 AOUNALLAH BILLEL 3.0 0.0 1.8 NORMALE2
252534399008 ARAR ABDERAOUF 3.0 17.5 8.8 NORMALE3
252534437907 ARARA HIBA AYAT 3.0 12.5 6.8 NORMALE4
252534434403 AYADI AMANI 3.0 12.5 6.8 NORMALE5
252534398818 BAADECHE CHAIMA 3.0 16.5 8.4 NORMALE6
252534398813 BEZZA CHEHRAZED 6.0 14.0 9.2 NORMALE7
252534398314 BOUCHAREB ISLAM SALAH 10.0 18.0 13.2 NORMALE8
252534407206 BOUGOFFA MOHAMED 3.0 12.0 6.6 NORMALE9
252534398619 BOULAADJOUL RADHOUANE 3.0 13.0 7.0 NORMALE10
252534433617 BOUSSAADI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
252534437801 BOUZIANE ARIDJ 4.0 14.0 8.0 NORMALE12
252534434919 DJEBARI HADIL 4.0 7.0 5.2 NORMALE13
252534399015 FEKRA ABDESALAM 4.0 18.0 9.6 NORMALE14
252534437809 FELLAH DJAMILA 5.0 14.0 8.6 NORMALE15
252534398318 FERRADI ILIASSE 4.0 15.0 8.4 NORMALE16
252534398816 GHOUARI CHAIMA 5.0 18.5 10.4 NORMALE17
252534398705 GUENIS ZAKARIA 9.0 15.5 11.6 NORMALE18
252534435815 GUERBAA SALABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252534398815 GUERRAB CHOUBAILA 10.0 17.0 12.8 NORMALE20
252534400018 HABAZ ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534435619 HAMZAOUI HAMZA 14.0 16.5 15.0 NORMALE22
252534398810 KADA CHAIAIB 6.0 18.0 10.8 NORMALE23
252534435905 KARKAR SIDRA 9.0 14.0 11.0 NORMALE24
252534398904 KESSAM SAFA 4.0 15.0 8.4 NORMALE25
252531427907 KETTAR SALSABIL 14.0 18.5 15.8 NORMALE26
252534402215 LAKHZOUM RADHOUANE 7.0 8.0 7.4 NORMALE27
252534405916 MAAYOUF WACEF 9.0 18.0 12.6 NORMALE28
232334373519 MARIR ABDELHAMID 4.0 11.0 6.8 NORMALE29
242434395016 MEHENAOUI SOHAIB 4.0 13.0 7.6 NORMALE30
252534398801 METHAZEM SALSABIL 7.0 16.5 10.8 NORMALE31
252534398903 MOUSSA SAFA 7.0 17.0 11.0 NORMALE32
252534399107 MOUSSAOUI ABDELHALIM 4.0 17.0 9.2 NORMALE33
252534398503 NOUAR HOUSSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
252534435506 RAHAL AMIRA 20.0 18.0 19.2 NORMALE35
252534398413 REDJIL BAHIA 3.0 8.5 5.2 NORMALE36
252534398601 REZAIKIA DOUAA 9.0 12.5 10.4 NORMALE37
252534399010 ROUIBI ABDERRAHMAN 10.0 16.5 12.6 NORMALE38
212134056620 SAADAOUI MOHAMED EL 3.0 10.0 5.8 NORMALE39
252534435205 SALHI MALAK 3.0 8.5 5.2 NORMALE40
252534398615 SAOULA RITAJ 3.0 16.5 8.4 NORMALE41
252534435906 ZEROUAL CHOUROUK 6.0 12.0 8.4 NORMALE42
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232334368520 AISSAOUI MOHAMED ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534400209 BENDJAH ASMA 10.0 16.0 12.4 NORMALE2
252534398404 BENGHALIA IBTISSAM 10.0 14.5 11.8 NORMALE3
242434400209 BOUADJEHINE AHMED AIMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534402118 BOUFRIOUA RITAJ NOUR EL 4.0 18.5 9.8 NORMALE5
242434430614 BOUGHANEM ZINEDDINE 0.0 16.0 6.4 NORMALE6
252534441106 BOUSSAHA ANIS 3.0 13.5 7.2 NORMALE7
252534399509 BOUTARFA NOUSAIBA 6.0 19.0 11.2 NORMALE8
252534437811 BOUZIANE HAZEM 4.0 17.5 9.4 NORMALE9
252534438414 CHERIET RITEDJ 5.0 17.5 10.0 NORMALE10
252534399416 DIAR MONCEF 9.0 17.5 12.4 NORMALE11
252534399317 DJEBAILI MOHAMED 7.0 15.5 10.4 NORMALE12
252534399609 GHAZI WISSEM 5.0 17.0 9.8 NORMALE13
252534453506 GRADOU RAYANE 5.0 13.5 8.4 NORMALE14
252534452108 GUERARI YOUBA AMINE 6.0 10.5 7.8 NORMALE15
252534453014 HAFIANE ADHEM 4.0 17.5 9.4 NORMALE16
252534399120 HASSAD FARAH 3.0 17.0 8.6 NORMALE17
252534402203 IKEN RIHAB EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534399520 KABRINE HOZAR EL 3.0 8.5 5.2 NORMALE19
242434395407 KALKOUL Abdelkader 4.0 15.0 8.4 NORMALE20
252534399517 KALKOUL NOUR 4.0 3.0 3.6 NORMALE21
252534398513 KHIAR KHOULOUD 3.0 14.0 7.4 NORMALE22
252534399419 LITIM MAHDI 3.0 20.0 9.8 NORMALE23
252534438918 MAALEM NADJIB 8.0 15.0 10.8 NORMALE24
242434394116 MABROUKI ZAKARIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
252534399611 MALKIA WISSAL 0.0 14.0 5.6 NORMALE26
252534400805 MENASRIA IDRISSE 4.0 15.5 8.6 NORMALE27
252534438306 MESSAI ASMA 13.0 13.5 13.2 NORMALE28
242434387204 MESSAI MOHAMED ALA 0.0 9.0 3.6 NORMALE29
242434390812 MEZDAOUT FATIMA 3.0 13.5 7.2 NORMALE30
252534453202 MOUSSAOUI AIMEN 4.0 12.0 7.2 NORMALE31
252534408001 NEDJAR HADJER 5.0 15.0 9.0 NORMALE32
232334407405 NOUAR ABDENOUR 0.0 1.5 0.6 NORMALE33
252534405811 REZGUI HIND 12.5 17.0 14.3 NORMALE34
252534399920 SID AYA 12.0 18.5 14.6 NORMALE35
252534399518 SID HACHEM 5.0 15.5 9.2 NORMALE36
252534405609 SID HADJER 7.0 15.5 10.4 NORMALE37
252534404619 SID MARAM 12.0 16.5 13.8 NORMALE38
252534400411 ZERDOUM AMANI 20.0 20.0 20.0 NORMALE39
252534402413 ZEROUAL ZINEB 8.0 10.5 9.0 NORMALE40
252534401008 ZID INASSE 14.0 19.5 16.2 NORMALE41
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252534412420 AIDAL LINA 9.0 10.25 9.5 NORMALE1
252534398119 BENGHELLAB ASSALA 5.0 16.0 9.4 NORMALE2
252534396601 BENMOUSSA CHIMA HIBA 8.0 6.5 7.4 NORMALE3
242434395915 BENSAIDI KAWTHER 12.0 11.75 11.9 NORMALE4
242434393802 BOUDJELLAL RITADJ SADJIDA 10.0 11.0 10.4 NORMALE5
252534454008 DJEBAILI MOUADH 3.0 14.5 7.6 NORMALE6
252534453806 DJEBBAR GHANIA 7.0 17.0 11.0 NORMALE7
252534407406 DJELLALI AHLEM HADIL 10.0 14.5 11.8 NORMALE8
252534404303 FALEK LINA 15.0 14.25 14.7 NORMALE9
252534406401 FRITAH AYA 12.5 10.0 11.5 NORMALE10
252534406607 FRITAH NESRINE 11.5 10.25 11.0 NORMALE11
252534404804 GHAMRI MERIAM 6.0 11.75 8.3 NORMALE12
232334397708 GHAZI ZIN EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534404519 GHERBI MOHAMED 10.0 13.25 11.3 NORMALE14
252534403920 GHOUAIZI FARIDA 15.0 15.5 15.2 NORMALE15
252534405801 GHOUARI HADIL 17.0 13.75 15.7 NORMALE16
242434396510 HADJI MOHAMED 9.0 14.75 11.3 NORMALE17
252534405105 HAFIANE MANAR 6.0 13.25 8.9 NORMALE18
252534408915 HARBA KHAWLA 5.0 8.5 6.4 NORMALE19
252534402902 HASSAD SIRINE 14.0 14.0 14.0 NORMALE20
242434434520 HETTAK ANOUARE 4.0 7.25 5.3 NORMALE21
252534405604 HOGGAS NAOUFEL 19.0 7.25 14.3 NORMALE22
252534408305 KADA CHAIMA 5.0 11.5 7.6 NORMALE23
252534458304 KEMINI RADJA 12.0 15.5 13.4 NORMALE24
242434443509 KHEDDOUMA ALAA OUMNIA 3.0 10.5 6.0 NORMALE25
252534405005 KHELIFI MALAK 9.0 10.0 9.4 NORMALE26
252534453812 MAAROUK FADOUA 7.0 10.25 8.3 NORMALE27
252534403419 MABROUK ABDERRAHIM 7.0 11.75 8.9 NORMALE28
242434408109 MAKHLOUFI Besma 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
252534405206 MARIR MOUNA 12.0 14.25 12.9 NORMALE30
252534408402 MASMOUDI FATIMA 11.0 13.75 12.1 NORMALE31
252534460316 MECHTAB TAHA 12.5 16.25 14.0 NORMALE32
252534403103 MELIKI CHAIMA 6.0 12.5 8.6 NORMALE33
252534456703 MELLOUL ANISSE 9.0 15.25 11.5 NORMALE34
242434392914 MEZILI IMENE 7.5 12.25 9.4 NORMALE35
252534399510 RABHI NASSIM 5.0 9.5 6.8 NORMALE36
252534404212 RADJEHI LILIA 6.0 12.25 8.5 NORMALE37
252534403902 SEKAOUI FATMA 20.0 16.75 18.7 NORMALE38
252534453802 SID OMAR 0.0 9.25 3.7 NORMALE39
252534464501 SYAD YOUSSRA 8.0 11.5 9.4 NORMALE40
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252534447205 ABABSA KARIM 7.0 0.0 4.2 NORMALE1
242434409011 ACHOURI WAFIK 4.0 0.0 2.4 NORMALE2
252534412404 AMRANI FATIMA ZOHRA 13.0 16.0 14.2 NORMALE3
252534411513 ARAAR HAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534443617 ARROUS RAZANE 3.0 15.0 7.8 NORMALE5
252534410706 ATTIA WISSAL 6.0 16.0 10.0 NORMALE6
252534415713 BACHIRI CHADHA 10.0 17.0 12.8 NORMALE7
252534451512 BECHTIA ROUMAISSA 10.0 15.0 12.0 NORMALE8
252534415708 BELGROUNE DOAA 4.5 13.0 7.9 NORMALE9
252534410304 BELHABES MAHDI 3.0 8.0 5.0 NORMALE10
252534412310 BENDIFALLAH ABDELOUAHEB 5.0 11.0 7.4 NORMALE11
252534414702 BENNADJI FADOUA 3.0 16.0 8.2 NORMALE12
242434391812 BERKANE AKRAM NADJI 5.0 13.0 8.2 NORMALE13
252534411510 BOUALI DJIHANE 9.0 7.0 8.2 NORMALE14
252534415701 BOUGHERARA AMIR 6.5 7.0 6.7 NORMALE15
242434395705 BOUMAHRAB OMAR EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
252534454013 CHEBEDDEN MALAK 3.0 18.0 9.0 NORMALE17
252534415706 CHENINI KHADIDJA 7.0 10.0 8.2 NORMALE18
242434408213 CHERIFI DOUAA 11.0 13.0 11.8 NORMALE19
252534410520 DIB KHADIDJA 3.0 14.0 7.4 NORMALE20
242434407620 DJABALLAH OQBA 4.0 18.0 9.6 NORMALE21
242434392220 DJAREF AYMENE 4.5 18.0 9.9 NORMALE22
252534410216 DJEMMAL ABDELKRIM 3.0 10.0 5.8 NORMALE23
252534414619 GHANEMI GHADA 10.0 6.0 8.4 NORMALE24
252534417910 GHEZAL RIHAB 8.0 16.0 11.2 NORMALE25
252534410218 GOUFFI ALAEDDINE 5.0 9.0 6.6 NORMALE26
252534415719 HADJADJA MALAK 4.5 19.0 10.3 NORMALE27
252534416016 HAMIDANE ANIS 3.0 16.0 8.2 NORMALE28
252534415710 HAMMAMI SAMI 3.0 20.0 9.8 NORMALE29
242434418008 HITTA ABDERAOUF 0.0 17.25 6.9 NORMALE30
252534409119 KETTAR ABDEBASSET 3.0 11.0 6.2 NORMALE31
252534415402 KHODJA SAFA 4.0 16.0 8.8 NORMALE32
252534410618 MAACHE LATIFA 6.0 14.0 9.2 NORMALE33
252534415715 MELAABI TAREK 5.0 16.0 9.4 NORMALE34
242434396507 MERAD MOHAMED 5.0 20.0 11.0 NORMALE35
212134064063 MOKHBI SAOUSSEN 20.0 0.0 12.0 NORMALE36
252534409715 NID HAYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252534410616 OUARTAL ABDESSAMIE 0.0 12.0 4.8 NORMALE38
252534415717 RABEHI ABDECHAFI 11.5 15.0 12.9 NORMALE39
242434397216 SAIDI NADJAH 6.0 14.0 9.2 NORMALE40
252534412320 TARFI FADI 4.0 17.0 9.2 NORMALE41
232334372904 TIR CHAKER ABD 3.0 0.0 1.8 NORMALE42
252534412911 ZERDOUM HADIL 9.0 15.0 11.4 NORMALE43
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252534466013 AGGOUN BILEL 4.0 0.0 2.4 NORMALE1
252534418915 AGHROU HANI 7.0 16.5 10.8 NORMALE2
252534416708 AIDOUDI MALAK 10.0 18.5 13.4 NORMALE3
252535285609 AISSAOUI TASNIM 19.0 17.0 18.2 NORMALE4
252534411616 BAHRI DOUAA 9.0 19.0 13.0 NORMALE5
242434384917 BAKHOUCHE ISRAA 3.0 13.0 7.0 NORMALE6
252534419117 BELAABED TAYEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534465506 BENCIB MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
252534423713 BEN OTHMANE NOUR 3.0 11.5 6.4 NORMALE9
252534467507 BENSEBOUL TAKIEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
252534406615 BOUARBI WISSAL 10.0 18.0 13.2 NORMALE11
252534418913 BOUGUERNIZEN MANAR 5.0 16.0 9.4 NORMALE12
252534427607 BOUSSETTA SAARA 5.0 16.0 9.4 NORMALE13
252534418811 CHEHBA KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534406120 DEBBACHE YOUSEF 5.0 16.0 9.4 NORMALE15
252536026402 GUESSAR LINDA 13.0 20.0 15.8 NORMALE16
252534454103 HAFIANE NADA 3.0 17.0 8.6 NORMALE17
181834056935 HAMIDI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534418909 HASROURI MOHAMED 13.0 19.0 15.4 NORMALE19
252534416112 KASHI AYMEN 3.0 14.5 7.6 NORMALE20
242434385608 KASMI DOUAA 4.5 14.0 8.3 NORMALE21
252534416711 KHACHI MALAK 6.0 15.5 9.8 NORMALE22
252534427604 KHALDI DOUA 6.0 17.0 10.4 NORMALE23
242434393901 LALAOUNA Radhouane ismail 5.0 18.0 10.2 NORMALE24
252534424404 LIANI ALIMA 4.0 18.0 9.6 NORMALE25
232334379010 MAALEM ABDELLATIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252534416914 MECHRI WASSIM 3.0 14.0 7.4 NORMALE27
242434397614 MESSAK HIDAYA 4.0 10.0 6.4 NORMALE28
252534423004 MESSANI MENANA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434428311 MOKDAD HADIA 7.0 13.0 9.4 NORMALE30
252534427602 RAHALI HAFSSA 3.0 15.0 7.8 NORMALE31
252534421303 RAHMOUNE AYMEN 4.0 18.5 9.8 NORMALE32
252534403301 RAKAI TAHA 15.0 19.0 16.6 NORMALE33
252534425512 SAADAOUI MOHAMED 16.5 19.0 17.5 NORMALE34
252534427611 SLIMANI DHIYA EDDINE 3.0 4.5 3.6 NORMALE35
252534418912 SOUDANI MANAR 4.0 18.5 9.8 NORMALE36
252534418911 SOUDANI MOUATAZ 7.0 7.5 7.2 NORMALE37
252534418820 TAFERGHOUST SALAH EDDINE 0.0 4.5 1.8 NORMALE38
252534421510 TAMRABET ASMA 13.0 20.0 15.8 NORMALE39
252534399616 TEBIB YOUCEF 4.0 17.0 9.2 NORMALE40
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212434447616 ABBAOUI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434424610 ACHI NIHAD 10.0 0.0 10.0 NORMALE2
252534446607 AGGOUN ALI SABRI 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
242434416401 AGGOUN Radhouane 15.5 0.0 15.5 NORMALE4
242434416509 AISSAOUI MOUSSA ISLEM 13.0 0.0 13.0 NORMALE5
202534443907 ALIA Romissa 7.0 0.0 7.0 NORMALE6
242434430016 AMAMRI RAMZI 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434445915 ATTALAH MOHAMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
242434390717 BAADACHE ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334374914 BECHIR MOHAMED 8.0 0.0 8.0 NORMALE10
242434415119 BEDDIAF ISHEK 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
242434460901 BELAIDI BRAHIM 11.0 0.0 11.0 NORMALE12
222234363707 BELGOUT AKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534398811 BELGUIDOUM CHIHAB EDDINE 7.0 0.0 7.0 NORMALE14
242434390408 BENABBES ZAKARIA 7.0 0.0 7.0 NORMALE15
222234358203 BOUALLEGUE Chihab eddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
242434407608 BOUGHERARA RADHOUANE 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
252534398917 BOUMAIZA ABD EL ILAH 11.0 0.0 11.0 NORMALE18
252534436117 BOUNOUGHAZ MAROUA 13.0 0.0 13.0 NORMALE19
242434412304 BOUTERAA ILHAM 11.0 0.0 11.0 NORMALE20
242434390511 BOUTERFA SIF EDDINE 7.0 0.0 7.0 NORMALE21
252534428004 BOUTOBBA BOUCHRA 7.0 0.0 7.0 NORMALE22
242434393319 BOUZAHER KHADIDJA null 0.0 null NORMALE23
232334432816 CHERGUI SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434390713 GASMI ABDELATIF 7.0 0.0 7.0 NORMALE25
242434396603 GHANEM MAHMOUD 5.0 0.0 5.0 NORMALE26
242434390809 HAMDI FOUAD 12.5 0.0 12.5 NORMALE27
242434384811 HAMI AYA 8.5 0.0 8.5 NORMALE28
252534397116 HANI RAYANE INES 12.0 0.0 12.0 NORMALE29
222434450916 HANTACH SALSABIL 12.0 0.0 12.0 NORMALE30
242434395519 HASSAD ABDECHAKOUR 12.0 0.0 12.0 NORMALE31
252534398401 KELLIL INASSE 10.0 0.0 10.0 NORMALE32
242434399505 LAASSAMI Achraf ouail 7.5 0.0 7.5 NORMALE33
242434401307 LAHMARI MARWA 10.0 0.0 10.0 NORMALE34
242434392310 LALAOUNA Ayoub 7.0 0.0 7.0 NORMALE35
232335245602 MATHAZEM AICHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434430015 MERAH RANI 14.0 0.0 14.0 NORMALE37
242434443009 MIZANE AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
242534463115 NEDJAR NADA ASSIL 4.0 0.0 4.0 NORMALE39
242434400205 RAHABI AYOUB 4.0 0.0 4.0 NORMALE40
222234381306 REDJIL SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
242434445119 SABEG ELAMINE 11.0 0.0 11.0 NORMALE42
242434408706 SEBA MADJID 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
232334372815 SOUALHI SEYFEDDINE 7.0 0.0 7.0 NORMALE44
242534104904 ZAGHBA KATR ENADA 6.0 0.0 6.0 NORMALE45
181834059108 ZERAOULIA FARES 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
222234411814 ZEROUAL ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
232334386619 ZEROUALI DHAYA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
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242434440307 AKSEL MOHAMED 6.0 0.0 6.0 NORMALE1
242434407609 AYADI Riyadh 12.0 0.0 12.0 NORMALE2
242434422401 AZIZI AYA 7.0 0.0 7.0 NORMALE3
242434403816 BAHRI TAAHA 7.0 0.0 7.0 NORMALE4
242434407711 BAROUKI WASSIM 6.0 0.0 6.0 NORMALE5
242434390504 BELLAA Soundous 7.0 0.0 7.0 NORMALE6
242434394702 BEN HAMED SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434407402 BENNECIB MERWA 11.0 0.0 11.0 NORMALE8
242434413812 BOUHLASSA BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434393106 BOUTARFA TADJ EDDINE 10.5 0.0 10.5 NORMALE10
242434389808 BOUZAKRI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434391219 BOUZEKRI Younes aimed 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
242434416417 BRDJI AZZEDINE 15.5 0.0 15.5 NORMALE13
242434425311 CHIRMESEL Radhia 7.0 0.0 7.0 NORMALE14
242434451101 DJEBAILI Salim 12.0 0.0 12.0 NORMALE15
242434399606 DJELLALI OMAYMA 7.0 0.0 7.0 NORMALE16
222234377803 DJEMAA SIFE EDDINE 13.5 0.0 13.5 NORMALE17
242434410911 GHAMRAS AYYOUB 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
242434412507 GHEZLANE CHAHD 11.0 0.0 11.0 NORMALE19
242434390205 HAMDI BADREDDINE 11.0 0.0 11.0 NORMALE20
242434408307 HAMZAOUI RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
242434446916 LAASSAMI ASMA 13.5 0.0 13.5 NORMALE22
242434426305 LAOUAR ACHRAF 4.0 0.0 4.0 NORMALE23
242434427519 LAOUAR AMANI 10.0 0.0 10.0 NORMALE24
242434390417 LAOUAR SAMI 11.0 0.0 11.0 NORMALE25
232534454818 MERABTI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
242434390905 MESSAADI Latifa 6.0 0.0 6.0 NORMALE27
252534399119 MESSAHEL FARAH 11.0 0.0 11.0 NORMALE28
242434395113 M'RAH Taha yassine 10.0 0.0 10.0 NORMALE29
242434405514 OUCHENE MAHDI 13.5 0.0 13.5 NORMALE30
242434430005 REZGUI IKHLASSE 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434402916 RIHANI AYA 12.0 0.0 12.0 NORMALE32
191934054319 SEBAA HEYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434419508 TAGRARET ADILA 6.5 0.0 6.5 NORMALE34
232434458014 TORKI AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434389813 YACOUB ARIDJ 13.0 0.0 13.0 NORMALE36
242434399818 ZOUGAGH MAISSOUNE 6.0 0.0 6.0 NORMALE37
232334428804 صيد صلاح الدين 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
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252534400419 ABID AMEL 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
252534402604 ALLOUANE SIRADJ 13.5 0.0 13.5 NORMALE2
252534398320 BARDOU IMANE 11.0 0.0 11.0 NORMALE3
252534412712 BELHOUCHET MANEL 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
252534418005 BENCHAIB MAREYA 6.0 0.0 6.0 NORMALE5
192034055659 BENDJEMAA Okba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399515 BEN NOR EL HOUDA 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
252534411101 BERKANE AMAL 6.0 0.0 6.0 NORMALE8
252534410513 BERREHAIL INAS 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
252534412817 BOUDOUAOUR NOURA 5.0 0.0 5.0 NORMALE10
252534415703 BOUKHIAR AYOUB 6.0 0.0 6.0 NORMALE11
252534413005 BOULBIR WAIL 4.0 0.0 4.0 NORMALE12
252534406809 BOUZEKRI ISRA 12.0 0.0 12.0 NORMALE13
252534403001 BOUZIDI CHAKIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534426418 CHAHAOUI MARIA SIDRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534398310 CHEKHAB ISRAA 13.0 0.0 13.0 NORMALE16
252534404617 CHEKHAB MARAM 7.0 0.0 7.0 NORMALE17
252534415320 DERRADJ SIHAM 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
252534404015 DJEBAILI KAMAR 11.0 0.0 11.0 NORMALE19
252534400205 GHEDIRI OUSSAMA 6.0 0.0 6.0 NORMALE20
232334372719 GHOUARI SOUNDES 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
252534407202 HEZIL AMIR 11.0 0.0 11.0 NORMALE22
252534404408 HIMEUR MOHAMED 12.0 0.0 12.0 NORMALE23
252534410603 LAATI RIHEM 6.0 0.0 6.0 NORMALE24
252534420710 MERABET NOUR EL 11.0 0.0 11.0 NORMALE25
222234363719 MERAD HOUDHAIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
171734060541 MESSAOUDIA ACHREF 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
252534410703 MEZAHDIA MOUNSIF 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
252534418819 MEZITI CHAIMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE29
252534405710 MILAK HIBA ELLAH 16.0 0.0 16.0 NORMALE30
252534416303 NASRI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534410510 NEDJMA IKRAM 5.0 0.0 5.0 NORMALE32
252534416919 NOUACER YASMINE 11.0 0.0 11.0 NORMALE33
252534445010 RIM SOUNDOUS 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
252534407418 ROUIDJEL ANES FADHL 6.0 0.0 6.0 NORMALE35
252534412904 SAIDI HAJAR 6.0 0.0 6.0 NORMALE36
252534401201 SEKKIOU EL HADJ 12.0 0.0 12.0 NORMALE37
252534427214 YAALAOUI NASSIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534403512 ZOUAOUI ABDELALI 6.0 0.0 6.0 NORMALE39
242434451317 جمبية شروق 14.0 0.0 14.0 NORMALE40
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252534401817 AGGOUN DINA MALAK 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
252534403720 ALLAOUI IMED EDDINE 5.0 0.0 5.0 NORMALE2
252534428220 BADR Mariem 5.5 0.0 5.5 NORMALE3
252534450902 BAHLOUL ABDERRAOUF 6.0 0.0 6.0 NORMALE4
252534442417 BENDJEMAA TOUFIK NABIL 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
252534434406 BENGHALIA AHLAM 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
252534425216 BOUALLAG CHOUAIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534436010 BOUCHAREB ABDELBASSET 6.0 0.0 6.0 NORMALE8
252534424308 BOUCHERIT BADER 3.0 0.0 3.0 NORMALE9
252534433511 BOURAOUI ZINEB 6.5 0.0 6.5 NORMALE10
252534438804 BOUTAMINE FATMA ZOHRA 13.5 0.0 13.5 NORMALE11
242534453914 CHEDDOUDI MOHAMED 5.0 0.0 5.0 NORMALE12
252534464902 DJEBBAR AMAL 16.0 0.0 16.0 NORMALE13
252534445313 FETHOUN CHOUKI 6.0 0.0 6.0 NORMALE14
252534426213 GHELLOUDJ FERIAL 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
252534424306 GOUDJIL IMENE 14.0 0.0 14.0 NORMALE16
252534437810 HACHANI DJOHAINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
252534423801 HAFFA Ouafa 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
252534433107 HALKOUM AYA 4.0 0.0 4.0 NORMALE19
252534435519 KELLIL ADEM 10.5 0.0 10.5 NORMALE20
252534428118 KHALDI CHOROUK 11.0 0.0 11.0 NORMALE21
252534431004 KHENATLA INAS 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
252534459010 LAATAR SARRA 12.0 0.0 12.0 NORMALE23
252534422019 LAICHE ABDELMOUAIN 5.0 0.0 5.0 NORMALE24
252534398617 LAOUAR RITAJ 11.0 0.0 11.0 NORMALE25
252534428310 LEKMINE MAHA 6.0 0.0 6.0 NORMALE26
252534428714 MAATALLAH MAROUA 6.0 0.0 6.0 NORMALE27
252534433612 MAZOUZI ABDELWAHHAB 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
252534424318 MERKHI CHAIMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE29
252534429513 MOHAMMEDI DJIHANE 16.0 0.0 16.0 NORMALE30
252534431519 NOUREDDINE MAROUA 12.0 0.0 12.0 NORMALE31
252534433116 OUARTANE CHAREF 4.0 0.0 4.0 NORMALE32
252534424416 REMILI WIDAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534431714 RHASKIL HAYEM 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
252534454917 SALHI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
252534425408 SALHI FAROUK 5.0 0.0 5.0 NORMALE36
242534460314 SALHI TAHA AMINE 6.0 0.0 6.0 NORMALE37
252534433205 TAGHARIST LINA 10.0 0.0 10.0 NORMALE38
252534428702 ZEKRAUI ALAA 16.5 0.0 16.5 NORMALE39
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252534398717 ADJEROUD SOUROUR 16.5 0.0 16.5 NORMALE1
252534399011 AIB ABDERRHMANE 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
242434385515 AIB KHALID IDHIR 11.5 0.0 11.5 NORMALE3
252534399319 AIB MOHAMED 5.0 0.0 5.0 NORMALE4
252534399503 AIB NADIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
252534398518 AMEDCHAOUCH DOUAA 5.0 0.0 5.0 NORMALE6
252534398607 ATHMANI DHIKRA 12.0 0.0 12.0 NORMALE7
242434395107 BAHLOULI DHIYAEDDINE 4.5 0.0 4.5 NORMALE8
252534398614 BELGHIDOUM RITAJ 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
252534396411 BOUDOUHA HEYETTE 10.0 0.0 10.0 NORMALE10
242534459506 BOUKHIL SIHAM 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
252534398214 BOUTERFA ANIS 6.0 0.0 6.0 NORMALE12
252534395111 BOUZEKRI FATMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
242434390617 CHEKHAB Abdeljalil 12.0 0.0 12.0 NORMALE14
252534453216 DEROUICHE IMANE 12.0 0.0 12.0 NORMALE15
252534398514 DJAGHROURI KHALID 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
252534398919 DJEBAILI ABDELDJALIL 12.0 0.0 12.0 NORMALE17
252534406406 DJERIDI AMINA 4.0 0.0 4.0 NORMALE18
242434399914 HAFSAOUI HAITHEM 10.5 0.0 10.5 NORMALE19
252534395908 HEZIL Hind 12.0 0.0 12.0 NORMALE20
252534398720 KHADDOUMA SELSABIL 5.0 0.0 5.0 NORMALE21
252535448609 LASGAA MANAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
252534399108 MANAA ABDELMADJID 13.0 0.0 13.0 NORMALE23
242434388401 MERAH DOUAA 6.0 0.0 6.0 NORMALE24
252534398213 MOUNIR BADRI ANIS 11.0 0.0 11.0 NORMALE25
252534398208 NOUAR ANFEL 4.0 0.0 4.0 NORMALE26
252534398612 OUASFANE RABAB 6.0 0.0 6.0 NORMALE27
252534399220 RADJHI MOHAMED 7.0 0.0 7.0 NORMALE28
252534398803 RIM SELMA 14.0 0.0 14.0 NORMALE29
242434420820 SAADAOUI MALEK 10.0 0.0 10.0 NORMALE30
252534399315 SAHRAOUI MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534398716 SALHI SIRAJ EDDINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
252534399001 SAYAD ABDELHAK 7.0 0.0 7.0 NORMALE33
252534398605 SAYAD DOUNIA 5.0 0.0 5.0 NORMALE34
252534399110 SIAD ADNA 10.0 0.0 10.0 NORMALE35
252534398217 SID AIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
252534398418 SID TAKI EDDINE 6.0 0.0 6.0 NORMALE37
242434391210 TAIBI OUISAL 7.0 0.0 7.0 NORMALE38
252534394914 TITA ABDERAHIM 12.0 0.0 12.0 NORMALE39
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252534427608 ABDERREZAK SALSABIL 13.0 0.0 13.0 NORMALE1
252534430117 ACHI SARA 6.5 0.0 6.5 NORMALE2
252534414107 ADJEROUDI AYAD 5.0 0.0 5.0 NORMALE3
242434401412 AGAB MOHANED 13.0 0.0 13.0 NORMALE4
232534457807 ARROUF DOUAA 12.5 0.0 12.5 NORMALE5
252534401012 ATHMANI INES 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
242434424817 BALOULI DJABER 5.0 0.0 5.0 NORMALE7
172534456902 BEN CHENNOUF BAYA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
242434412307 BENKHELIFA IMANE 6.0 0.0 6.0 NORMALE9
242434394008 BIBI RANINE HENIA 5.0 0.0 5.0 NORMALE10
232334424510 BOUGHANEM AYA 8.0 0.0 8.0 NORMALE11
242534107014 BRAKNIA NORHANE 11.0 0.0 11.0 NORMALE12
242434424919 DIBI SABER 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434390719 DJEBAILI Abd elouahab 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
242434431017 DJEBBARI NADA 13.5 0.0 13.5 NORMALE15
242534455603 DJELLAL OUMAIMA 5.0 0.0 5.0 NORMALE16
242434413301 FARES Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
252534466504 GUEBOUDJ ALI 4.0 0.0 4.0 NORMALE18
252534454305 HAMDAOUI WISSAL 12.0 0.0 12.0 NORMALE19
232334391119 HAMZAOUI Abd ennour 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242434395601 IKEN ABDELLAH 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
252534460017 KADRI CHAIMA 17.0 0.0 17.0 NORMALE22
232534453618 KHETTAL TARIK 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534453203 LAHOUEL AYMEN 12.0 0.0 12.0 NORMALE24
252534399505 MAAMERIA NADJIB 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
242434417515 MEFTAH LAMIS 12.0 0.0 12.0 NORMALE26
242434397902 MENASRIA OUAIL 10.0 0.0 10.0 NORMALE27
242434430118 MERAD WIAM 17.0 0.0 17.0 NORMALE28
232334373920 NOUI ABDENNOUR 14.0 0.0 14.0 NORMALE29
252534398502 SAI HOUDHAIFA 11.5 0.0 11.5 NORMALE30
252534461317 SAI KAMEL 11.0 0.0 11.0 NORMALE31
242434391015 SAIDI Meliha 6.5 0.0 6.5 NORMALE32
252534398112 SALEK ADEM 4.0 0.0 4.0 NORMALE33
252534467208 SALIB BADREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
242434390906 SAOULA LAMIS 13.5 0.0 13.5 NORMALE35
242434425703 SRAOUI BOUTHEINA 10.5 0.0 10.5 NORMALE36
242434407617 TAIBI ABDELWAHID 16.0 0.0 16.0 NORMALE37
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242434410917 ABABSA KHELLAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434399618 ABROUK RITADJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
242434390118 AGABA ANES 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434407701 AGAGUENA FARIS 12.5 0.0 12.5 NORMALE4
232334404411 AGGOUN KHALED YAHIA 11.0 0.0 11.0 NORMALE5
242434423915 AICHAOUI Hifa 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
171734070245 AIT NADJIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434443808 ARROUF Chouaib 11.0 0.0 11.0 NORMALE8
222234381301 ATHMANI CHIHAB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334368313 ATTALAH ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
232334394516 BENABID ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434446208 BOUALI Hibat errahmane 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
242434456005 BOUALI WASSIM 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
202034049806 BOUDOUAOUR Mahdi 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434412219 BOUSSALEM AMIN 6.0 0.0 6.0 NORMALE15
232334374804 CHEHAOUI MOHIB EDDINE 11.0 0.0 11.0 NORMALE16
202034049170 CHEKHAB ALI 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
242434161519 DJAALALI TAKI EDDINE 12.5 0.0 12.5 NORMALE18
242434393705 DJOGHLAL RAMI ANISSE 7.5 0.0 7.5 NORMALE19
252534456815 FERHAT IHAB 3.0 0.0 3.0 NORMALE20
232334374208 GUEBLI AMMAR 6.0 0.0 6.0 NORMALE21
242434445811 GUEBOUDJ FATMA 14.5 0.0 14.5 NORMALE22
232334423502 GUELLAB SALEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434030810 GUERROUCHE INES AMANI 18.0 0.0 18.0 NORMALE24
232334423908 HASSAD MOHAMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE25
242434397101 HEZIL Mounsef 10.0 0.0 10.0 NORMALE26
25064107160 KABOUCHE ISSAM 12.0 0.0 12.0 NORMALE27
242434396206 LAASSAMI LINDA 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
242434428017 LAOUAR ABDELRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434390901 MAAROUK LOUAI 10.0 0.0 10.0 NORMALE30
212234417308 MECHOUCHA IBRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434390517 MERKICHE CHAHD HANINE 13.5 0.0 13.5 NORMALE32
242434390608 MESSAS DHIA ELDDINNE 12.0 0.0 12.0 NORMALE33
242434417215 SAHRAOUI CHAMS 11.0 0.0 11.0 NORMALE34
232334375902 SIFI NABIL 14.0 0.0 14.0 NORMALE35
212134056402 TRACHET ABDERAOUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
232334404618 YAACOUB ABDELDJALIL 9.0 0.0 9.0 NORMALE37
242434430108 ZEDIRA NADA 13.0 0.0 13.0 NORMALE38
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252534399219 ABIDI LYNA 7.0 0.0 7.0 NORMALE1
252534430419 ACHI SEHA 7.0 0.0 7.0 NORMALE2
252534399006 AGGOUN ABDERRAUUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242534461809 AGGOUN LINA MANAR 11.0 0.0 11.0 NORMALE4
222534458202 AGGOUN Ranya 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
212534465501 AIDOUDI LINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399608 AISSAOUI WDJDANE 7.0 0.0 7.0 NORMALE7
242534453106 ANSEL AMEL 8.0 0.0 8.0 NORMALE8
242534465219 AYADI SEYFEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434407714 AYADI YASSINE 11.0 0.0 11.0 NORMALE10
252534437814 AYED HAMDI 11.0 0.0 11.0 NORMALE11
252534430501 BEKHAKHECHA CHAIMA 7.0 0.0 7.0 NORMALE12
252534437820 BELAANI SOUFIANE 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
242534455001 BENMANSOUR AHMED AMINE 8.0 0.0 8.0 NORMALE14
252534163111 BENSALEM IMANE 5.0 0.0 5.0 NORMALE15
252534430517 BOUALI NABILA 9.0 0.0 9.0 NORMALE16
242434395315 BOUDRAA ABDERRAHIM 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
242434391005 CHAOUCHE MERIEM 11.0 0.0 11.0 NORMALE18
252534398517 FRIHA DOUAA 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
252534429203 GHERBI EL HADI 6.0 0.0 6.0 NORMALE20
252534429204 GHERBI IMANE 12.0 0.0 12.0 NORMALE21
242434393310 GOURMAT KHALED 13.5 0.0 13.5 NORMALE22
242534456111 HAFIDI IKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534457005 HARRATH BASMALA 5.0 0.0 5.0 NORMALE24
172534466901 KEZZIZ ABDENOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242534455803 KHALDI AYA 11.0 0.0 11.0 NORMALE26
242434408815 KHELALFA MAHDI ES 14.0 0.0 14.0 NORMALE27
242434392903 KOURDANI AYAD TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
252534430418 LITIM SELMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE29
242534461806 MEBKHOUT LINA 13.0 0.0 13.0 NORMALE30
232534460020 MEBROUKI CHEIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434398816 MORDJANE Amir salah 10.0 0.0 10.0 NORMALE32
242534454006 REDDAH MERIEM 5.0 0.0 5.0 NORMALE33
232534456407 SALHI ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
232534463902 SEBAA HADIL 11.0 0.0 11.0 NORMALE35
242434414417 SEBAA WISSAL 4.0 0.0 4.0 NORMALE36
252534428411 ZEKRAOUI HIND 11.0 0.0 11.0 NORMALE37
242434395005 ZERDOUM SAFI EDDINE 8.0 0.0 8.0 NORMALE38
252534430601 ZEROUALI YASER 4.0 0.0 4.0 NORMALE39
252534430414 ZOUGAGH RAID 5.0 0.0 5.0 NORMALE40
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252534396703 ABABSA MOHAMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
252534438219 AOURAGH LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534433110 BALOULI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252534397218 BELGHAZI TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534432613 BELOUKILE TAHANI 6.0 0.0 6.0 NORMALE5
242434391008 BENAMRANE MOUAINE 4.0 0.0 4.0 NORMALE6
252534433202 BENZERARA ALA EDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534431505 BIADA LOTFI 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
252534431406 BOULAKOUR ABDELHAK 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
252534395816 BOULEBAD HAROUNE 10.0 0.0 10.0 NORMALE10
252534395415 BOUYALA MARWA 8.0 0.0 8.0 NORMALE11
252534394708 CHALGOU CHAIMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE12
252534398102 CHEBEDDEN ADEM 8.0 0.0 8.0 NORMALE13
252534396612 DHIB FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534163410 GHERIS Nadjah 9.0 0.0 9.0 NORMALE15
252534394507 GUIASS SALSABIL null 0.0 null NORMALE16
252534394418 HAFTARI SOULEF 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
242434399005 HAKKAR ABDERRAZAK 9.0 0.0 9.0 NORMALE18
242434398915 IKEN SABRI 7.0 0.0 7.0 NORMALE19
252534431312 KABRINE CHAHD 6.0 0.0 6.0 NORMALE20
252534398108 KESSAM AYA 11.0 0.0 11.0 NORMALE21
252534394201 KOB RITADJ 7.0 0.0 7.0 NORMALE22
252534432811 KRAZI MEBARKA 7.0 0.0 7.0 NORMALE23
252534393505 LAHOUEL ANIS 12.0 0.0 12.0 NORMALE24
252534398313 LALAOUNA ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434390218 LECHEKHAB HAMZA 11.0 0.0 11.0 NORMALE26
252534433119 MAACHE ASSEM 10.0 0.0 10.0 NORMALE27
252534433204 MAACHE GHOFRANE 11.0 0.0 11.0 NORMALE28
242434386703 MALKIA ABDESLEM 14.0 0.0 14.0 NORMALE29
252534398206 MALKIA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534402519 MAMEN SAMI 10.0 0.0 10.0 NORMALE31
252534431115 OUANNASSI RAZIQA 11.0 0.0 11.0 NORMALE32
252534393516 RADJEHI AYA 11.0 0.0 11.0 NORMALE33
252534398113 REMMACHE ARIDJ 10.0 0.0 10.0 NORMALE34
252534396101 RIM YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434416306 SARI ALAA 16.0 0.0 16.0 NORMALE36
252534398219 SID AYHEM 7.0 0.0 7.0 NORMALE37
252534433203 SRAOUI ALA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534398304 TIBA AYOUB 8.0 0.0 8.0 NORMALE39
252534396609 TOUT GHIDAA 5.0 0.0 5.0 NORMALE40
252534433201 ZERARI ABIR 6.0 0.0 6.0 NORMALE41
23094037860 لعلاونة عقبة 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
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242434393116 AISSAOUI TAKAYEDDINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
242434393018 AOUNALLAH BILLEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534399008 ARAR ABDERAOUF 7.0 0.0 7.0 NORMALE3
252534437907 ARARA HIBA AYAT 8.0 0.0 8.0 NORMALE4
252534434403 AYADI AMANI 11.0 0.0 11.0 NORMALE5
252534398818 BAADECHE CHAIMA 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
252534398813 BEZZA CHEHRAZED 11.0 0.0 11.0 NORMALE7
252534398314 BOUCHAREB ISLAM SALAH 14.0 0.0 14.0 NORMALE8
252534407206 BOUGOFFA MOHAMED 5.0 0.0 5.0 NORMALE9
252534398619 BOULAADJOUL RADHOUANE 6.0 0.0 6.0 NORMALE10
252534433617 BOUSSAADI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
252534437801 BOUZIANE ARIDJ 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
252534434919 DJEBARI HADIL 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
252534399015 FEKRA ABDESALAM 8.0 0.0 8.0 NORMALE14
252534437809 FELLAH DJAMILA 12.0 0.0 12.0 NORMALE15
252534398318 FERRADI ILIASSE 8.0 0.0 8.0 NORMALE16
252534398816 GHOUARI CHAIMA 6.0 0.0 6.0 NORMALE17
252534398705 GUENIS ZAKARIA 6.0 0.0 6.0 NORMALE18
252534435815 GUERBAA SALABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252534398815 GUERRAB CHOUBAILA 11.0 0.0 11.0 NORMALE20
252534400018 HABAZ ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534435619 HAMZAOUI HAMZA 11.0 0.0 11.0 NORMALE22
252534398810 KADA CHAIAIB 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
252534435905 KARKAR SIDRA 14.0 0.0 14.0 NORMALE24
252534398904 KESSAM SAFA 10.0 0.0 10.0 NORMALE25
252531427907 KETTAR SALSABIL 10.0 0.0 10.0 NORMALE26
252534402215 LAKHZOUM RADHOUANE 8.0 0.0 8.0 NORMALE27
252534405916 MAAYOUF WACEF 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
232334373519 MARIR ABDELHAMID 11.0 0.0 11.0 NORMALE29
242434395016 MEHENAOUI SOHAIB 11.0 0.0 11.0 NORMALE30
252534398801 METHAZEM SALSABIL 11.0 0.0 11.0 NORMALE31
252534398903 MOUSSA SAFA 11.0 0.0 11.0 NORMALE32
252534399107 MOUSSAOUI ABDELHALIM 9.0 0.0 9.0 NORMALE33
252534398503 NOUAR HOUSSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
252534435506 RAHAL AMIRA 13.0 0.0 13.0 NORMALE35
252534398413 REDJIL BAHIA 7.0 0.0 7.0 NORMALE36
252534398601 REZAIKIA DOUAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE37
252534399010 ROUIBI ABDERRAHMAN 11.0 0.0 11.0 NORMALE38
212134056620 SAADAOUI MOHAMED EL 5.0 0.0 5.0 NORMALE39
252534435205 SALHI MALAK 10.0 0.0 10.0 NORMALE40
252534398615 SAOULA RITAJ 9.0 0.0 9.0 NORMALE41
252534435906 ZEROUAL CHOUROUK 8.0 0.0 8.0 NORMALE42
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232334368520 AISSAOUI MOHAMED ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534400209 BENDJAH ASMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE2
252534398404 BENGHALIA IBTISSAM 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
242434400209 BOUADJEHINE AHMED AIMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534402118 BOUFRIOUA RITAJ NOUR EL 5.0 0.0 5.0 NORMALE5
242434430614 BOUGHANEM ZINEDDINE 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
252534441106 BOUSSAHA ANIS 14.0 0.0 14.0 NORMALE7
252534399509 BOUTARFA NOUSAIBA 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
252534437811 BOUZIANE HAZEM 11.0 0.0 11.0 NORMALE9
252534438414 CHERIET RITEDJ 13.0 0.0 13.0 NORMALE10
252534399416 DIAR MONCEF 7.0 0.0 7.0 NORMALE11
252534399317 DJEBAILI MOHAMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
252534399609 GHAZI WISSEM 12.0 0.0 12.0 NORMALE13
252534453506 GRADOU RAYANE 13.0 0.0 13.0 NORMALE14
252534452108 GUERARI YOUBA AMINE 8.0 0.0 8.0 NORMALE15
252534453014 HAFIANE ADHEM 13.0 0.0 13.0 NORMALE16
252534399120 HASSAD FARAH 11.0 0.0 11.0 NORMALE17
252534402203 IKEN RIHAB EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534399520 KABRINE HOZAR EL 7.0 0.0 7.0 NORMALE19
242434395407 KALKOUL Abdelkader 7.0 0.0 7.0 NORMALE20
252534399517 KALKOUL NOUR 11.0 0.0 11.0 NORMALE21
252534398513 KHIAR KHOULOUD 10.0 0.0 10.0 NORMALE22
252534399419 LITIM MAHDI 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
252534438918 MAALEM NADJIB 11.0 0.0 11.0 NORMALE24
242434394116 MABROUKI ZAKARIA 13.0 0.0 13.0 NORMALE25
252534399611 MALKIA WISSAL 6.0 0.0 6.0 NORMALE26
252534400805 MENASRIA IDRISSE 5.0 0.0 5.0 NORMALE27
252534438306 MESSAI ASMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE28
242434387204 MESSAI MOHAMED ALA 12.0 0.0 12.0 NORMALE29
242434390812 MEZDAOUT FATIMA 8.0 0.0 8.0 NORMALE30
252534453202 MOUSSAOUI AIMEN 7.0 0.0 7.0 NORMALE31
252534408001 NEDJAR HADJER 10.0 0.0 10.0 NORMALE32
232334407405 NOUAR ABDENOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534405811 REZGUI HIND 12.0 0.0 12.0 NORMALE34
252534399920 SID AYA 15.0 0.0 15.0 NORMALE35
252534399518 SID HACHEM 11.0 0.0 11.0 NORMALE36
252534405609 SID HADJER 12.0 0.0 12.0 NORMALE37
252534404619 SID MARAM 12.0 0.0 12.0 NORMALE38
252534400411 ZERDOUM AMANI 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
252534402413 ZEROUAL ZINEB 12.0 0.0 12.0 NORMALE40
252534401008 ZID INASSE 15.0 0.0 15.0 NORMALE41
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252534412420 AIDAL LINA 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
252534398119 BENGHELLAB ASSALA 11.0 0.0 11.0 NORMALE2
252534396601 BENMOUSSA CHIMA HIBA 6.0 0.0 6.0 NORMALE3
242434395915 BENSAIDI KAWTHER 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
242434393802 BOUDJELLAL RITADJ SADJIDA 11.0 0.0 11.0 NORMALE5
252534454008 DJEBAILI MOUADH 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
252534453806 DJEBBAR GHANIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE7
252534407406 DJELLALI AHLEM HADIL 11.0 0.0 11.0 NORMALE8
252534404303 FALEK LINA 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
252534406401 FRITAH AYA 11.0 0.0 11.0 NORMALE10
252534406607 FRITAH NESRINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
252534404804 GHAMRI MERIAM 11.0 0.0 11.0 NORMALE12
232334397708 GHAZI ZIN EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534404519 GHERBI MOHAMED 11.0 0.0 11.0 NORMALE14
252534403920 GHOUAIZI FARIDA 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
252534405801 GHOUARI HADIL 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
242434396510 HADJI MOHAMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
252534405105 HAFIANE MANAR 11.0 0.0 11.0 NORMALE18
252534408915 HARBA KHAWLA 11.0 0.0 11.0 NORMALE19
252534402902 HASSAD SIRINE 12.0 0.0 12.0 NORMALE20
242434434520 HETTAK ANOUARE 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
252534405604 HOGGAS NAOUFEL 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
252534408305 KADA CHAIMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
252534458304 KEMINI RADJA 11.0 0.0 11.0 NORMALE24
242434443509 KHEDDOUMA ALAA OUMNIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE25
252534405005 KHELIFI MALAK 13.0 0.0 13.0 NORMALE26
252534453812 MAAROUK FADOUA 9.0 0.0 9.0 NORMALE27
252534403419 MABROUK ABDERRAHIM 8.0 0.0 8.0 NORMALE28
242434408109 MAKHLOUFI Besma 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
252534405206 MARIR MOUNA 10.0 0.0 10.0 NORMALE30
252534408402 MASMOUDI FATIMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE31
252534460316 MECHTAB TAHA 10.0 0.0 10.0 NORMALE32
252534403103 MELIKI CHAIMA 7.0 0.0 7.0 NORMALE33
252534456703 MELLOUL ANISSE 10.0 0.0 10.0 NORMALE34
242434392914 MEZILI IMENE 7.0 0.0 7.0 NORMALE35
252534399510 RABHI NASSIM 10.0 0.0 10.0 NORMALE36
252534404212 RADJEHI LILIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE37
252534403902 SEKAOUI FATMA 12.0 0.0 12.0 NORMALE38
252534453802 SID OMAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
252534464501 SYAD YOUSSRA 11.0 0.0 11.0 NORMALE40
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252534447205 ABABSA KARIM 12.0 0.0 12.0 NORMALE1
242434409011 ACHOURI WAFIK 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
252534412404 AMRANI FATIMA ZOHRA 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
252534411513 ARAAR HAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534443617 ARROUS RAZANE 5.0 0.0 5.0 NORMALE5
252534410706 ATTIA WISSAL 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
252534415713 BACHIRI CHADHA 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
252534451512 BECHTIA ROUMAISSA 7.0 0.0 7.0 NORMALE8
252534415708 BELGROUNE DOAA 6.0 0.0 6.0 NORMALE9
252534410304 BELHABES MAHDI 6.0 0.0 6.0 NORMALE10
252534412310 BENDIFALLAH ABDELOUAHEB 5.0 0.0 5.0 NORMALE11
252534414702 BENNADJI FADOUA 7.0 0.0 7.0 NORMALE12
242434391812 BERKANE AKRAM NADJI 12.0 0.0 12.0 NORMALE13
252534411510 BOUALI DJIHANE 11.0 0.0 11.0 NORMALE14
252534415701 BOUGHERARA AMIR 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
242434395705 BOUMAHRAB OMAR EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
252534454013 CHEBEDDEN MALAK 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
252534415706 CHENINI KHADIDJA 7.0 0.0 7.0 NORMALE18
242434408213 CHERIFI DOUAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
252534410520 DIB KHADIDJA 5.0 0.0 5.0 NORMALE20
242434407620 DJABALLAH OQBA 11.0 0.0 11.0 NORMALE21
242434392220 DJAREF AYMENE 7.0 0.0 7.0 NORMALE22
252534410216 DJEMMAL ABDELKRIM 7.0 0.0 7.0 NORMALE23
252534414619 GHANEMI GHADA 11.0 0.0 11.0 NORMALE24
252534417910 GHEZAL RIHAB 6.0 0.0 6.0 NORMALE25
252534410218 GOUFFI ALAEDDINE 7.0 0.0 7.0 NORMALE26
252534415719 HADJADJA MALAK 7.0 0.0 7.0 NORMALE27
252534416016 HAMIDANE ANIS 9.0 0.0 9.0 NORMALE28
252534415710 HAMMAMI SAMI 6.0 0.0 6.0 NORMALE29
242434418008 HITTA ABDERAOUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534409119 KETTAR ABDEBASSET 7.0 0.0 7.0 NORMALE31
252534415402 KHODJA SAFA 11.0 0.0 11.0 NORMALE32
252534410618 MAACHE LATIFA 6.0 0.0 6.0 NORMALE33
252534415715 MELAABI TAREK 4.0 0.0 4.0 NORMALE34
242434396507 MERAD MOHAMED 7.0 0.0 7.0 NORMALE35
212134064063 MOKHBI SAOUSSEN 14.0 0.0 14.0 NORMALE36
252534409715 NID HAYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252534410616 OUARTAL ABDESSAMIE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534415717 RABEHI ABDECHAFI 7.0 0.0 7.0 NORMALE39
242434397216 SAIDI NADJAH 10.0 0.0 10.0 NORMALE40
252534412320 TARFI FADI 10.0 0.0 10.0 NORMALE41
232334372904 TIR CHAKER ABD 10.0 0.0 10.0 NORMALE42
252534412911 ZERDOUM HADIL 12.0 0.0 12.0 NORMALE43
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252534466013 AGGOUN BILEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534418915 AGHROU HANI 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
252534416708 AIDOUDI MALAK 11.0 0.0 11.0 NORMALE3
252535285609 AISSAOUI TASNIM 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
252534411616 BAHRI DOUAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
242434384917 BAKHOUCHE ISRAA 11.0 0.0 11.0 NORMALE6
252534419117 BELAABED TAYEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534465506 BENCIB MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
252534423713 BEN OTHMANE NOUR 6.0 0.0 6.0 NORMALE9
252534467507 BENSEBOUL TAKIEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
252534406615 BOUARBI WISSAL 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
252534418913 BOUGUERNIZEN MANAR 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
252534427607 BOUSSETTA SAARA 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
252534418811 CHEHBA KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534406120 DEBBACHE YOUSEF 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
252536026402 GUESSAR LINDA 14.0 0.0 14.0 NORMALE16
252534454103 HAFIANE NADA 8.0 0.0 8.0 NORMALE17
181834056935 HAMIDI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534418909 HASROURI MOHAMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
252534416112 KASHI AYMEN 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
242434385608 KASMI DOUAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
252534416711 KHACHI MALAK 12.0 0.0 12.0 NORMALE22
252534427604 KHALDI DOUA 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
242434393901 LALAOUNA Radhouane ismail 9.0 0.0 9.0 NORMALE24
252534424404 LIANI ALIMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE25
232334379010 MAALEM ABDELLATIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252534416914 MECHRI WASSIM 7.0 0.0 7.0 NORMALE27
242434397614 MESSAK HIDAYA 14.0 0.0 14.0 NORMALE28
252534423004 MESSANI MENANA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434428311 MOKDAD HADIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE30
252534427602 RAHALI HAFSSA 16.0 0.0 16.0 NORMALE31
252534421303 RAHMOUNE AYMEN 11.0 0.0 11.0 NORMALE32
252534403301 RAKAI TAHA 16.0 0.0 16.0 NORMALE33
252534425512 SAADAOUI MOHAMED 11.0 0.0 11.0 NORMALE34
252534427611 SLIMANI DHIYA EDDINE 6.0 0.0 6.0 NORMALE35
252534418912 SOUDANI MANAR 12.0 0.0 12.0 NORMALE36
252534418911 SOUDANI MOUATAZ 10.0 0.0 10.0 NORMALE37
252534418820 TAFERGHOUST SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534421510 TAMRABET ASMA 13.0 0.0 13.0 NORMALE39
252534399616 TEBIB YOUCEF 16.0 0.0 16.0 NORMALE40

06/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 56 sur 126



N°  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: sciences economiques, de gestion et sciences commerciales
Niveau:

Filière: Sciences economiques, de gestion  et Sciences commerciales
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences Économiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Période: Semestre 1

introduction à l'economie  /  section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212434447616 ABBAOUI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434424610 ACHI NIHAD 10.0 13.25 11.3 NORMALE2
252534446607 AGGOUN ALI SABRI 2.5 11.5 6.1 NORMALE3
242434416401 AGGOUN Radhouane 11.0 16.5 13.2 NORMALE4
242434416509 AISSAOUI MOUSSA ISLEM 10.0 10.0 10.0 NORMALE5
202534443907 ALIA Romissa 10.0 0.0 6.0 NORMALE6
242434430016 AMAMRI RAMZI 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434445915 ATTALAH MOHAMED 13.5 14.0 13.7 NORMALE8
242434390717 BAADACHE ABDENNOUR 0.0 14.5 5.8 NORMALE9
232334374914 BECHIR MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434415119 BEDDIAF ISHEK 10.0 17.0 12.8 NORMALE11
242434460901 BELAIDI BRAHIM 7.0 18.0 11.4 NORMALE12
222234363707 BELGOUT AKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534398811 BELGUIDOUM CHIHAB EDDINE 5.0 15.25 9.1 NORMALE14
242434390408 BENABBES ZAKARIA 6.0 13.25 8.9 NORMALE15
222234358203 BOUALLEGUE Chihab eddine 0.0 11.0 4.4 NORMALE16
242434407608 BOUGHERARA RADHOUANE 9.0 12.5 10.4 NORMALE17
252534398917 BOUMAIZA ABD EL ILAH 7.5 18.0 11.7 NORMALE18
252534436117 BOUNOUGHAZ MAROUA 13.0 17.0 14.6 NORMALE19
242434412304 BOUTERAA ILHAM 9.0 11.0 9.8 NORMALE20
242434390511 BOUTERFA SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534428004 BOUTOBBA BOUCHRA 12.0 16.0 13.6 NORMALE22
242434393319 BOUZAHER KHADIDJA null 0.0 null NORMALE23
232334432816 CHERGUI SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434390713 GASMI ABDELATIF 11.0 2.0 7.4 NORMALE25
242434396603 GHANEM MAHMOUD 7.0 14.0 9.8 NORMALE26
242434390809 HAMDI FOUAD 11.9 11.9 11.9 NORMALE27
242434384811 HAMI AYA 10.0 10.0 10.0 NORMALE28
252534397116 HANI RAYANE INES 13.0 16.0 14.2 NORMALE29
222434450916 HANTACH SALSABIL 10.8 10.8 10.8 NORMALE30
242434395519 HASSAD ABDECHAKOUR 8.0 10.0 8.8 NORMALE31
252534398401 KELLIL INASSE 10.0 16.0 12.4 NORMALE32
242434399505 LAASSAMI Achraf ouail 5.5 17.0 10.1 NORMALE33
242434401307 LAHMARI MARWA 10.3 10.3 10.3 NORMALE34
242434392310 LALAOUNA Ayoub 11.0 11.0 11.0 NORMALE35
232335245602 MATHAZEM AICHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434430015 MERAH RANI 10.0 17.0 12.8 NORMALE37
242434443009 MIZANE AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
242534463115 NEDJAR NADA ASSIL 13.0 17.0 14.6 NORMALE39
242434400205 RAHABI AYOUB 7.0 10.0 8.2 NORMALE40
222234381306 REDJIL SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
242434445119 SABEG ELAMINE 12.25 2.0 8.15 NORMALE42
242434408706 SEBA MADJID 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
232334372815 SOUALHI SEYFEDDINE 12.0 13.5 12.6 NORMALE44
242534104904 ZAGHBA KATR ENADA 16.0 18.0 16.8 NORMALE45
181834059108 ZERAOULIA FARES 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
222234411814 ZEROUAL ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
232334386619 ZEROUALI DHAYA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
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242434440307 AKSEL MOHAMED 13.7 13.7 13.7 NORMALE1
242434407609 AYADI Riyadh 13.5 13.0 13.3 NORMALE2
242434422401 AZIZI AYA 9.0 10.0 9.4 NORMALE3
242434403816 BAHRI TAAHA 10.0 10.0 10.0 NORMALE4
242434407711 BAROUKI WASSIM 5.0 10.0 7.0 NORMALE5
242434390504 BELLAA Soundous 11.2 11.2 11.2 NORMALE6
242434394702 BEN HAMED SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434407402 BENNECIB MERWA 9.5 11.0 10.1 NORMALE8
242434413812 BOUHLASSA BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434393106 BOUTARFA TADJ EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434389808 BOUZAKRI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434391219 BOUZEKRI Younes aimed 13.3 13.3 13.3 NORMALE12
242434416417 BRDJI AZZEDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434425311 CHIRMESEL Radhia 14.0 13.0 13.6 NORMALE14
242434451101 DJEBAILI Salim 14.0 13.0 13.6 NORMALE15
242434399606 DJELLALI OMAYMA 8.0 14.5 10.6 NORMALE16
222234377803 DJEMAA SIFE EDDINE 10.5 10.5 10.5 NORMALE17
242434410911 GHAMRAS AYYOUB 10.5 10.0 10.3 NORMALE18
242434412507 GHEZLANE CHAHD 11.3 11.3 11.3 NORMALE19
242434390205 HAMDI BADREDDINE 5.5 10.0 7.3 NORMALE20
242434408307 HAMZAOUI RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
242434446916 LAASSAMI ASMA 10.5 10.0 10.3 NORMALE22
242434426305 LAOUAR ACHRAF 11.0 10.0 10.6 NORMALE23
242434427519 LAOUAR AMANI 16.0 12.5 14.6 NORMALE24
242434390417 LAOUAR SAMI 10.0 14.5 11.8 NORMALE25
232534454818 MERABTI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
242434390905 MESSAADI Latifa 9.0 12.0 10.2 NORMALE27
252534399119 MESSAHEL FARAH 16.0 14.5 15.4 NORMALE28
242434395113 M'RAH Taha yassine 5.0 10.0 7.0 NORMALE29
242434405514 OUCHENE MAHDI 5.0 12.0 7.8 NORMALE30
242434430005 REZGUI IKHLASSE 10.0 10.0 10.0 NORMALE31
242434402916 RIHANI AYA 9.0 15.0 11.4 NORMALE32
191934054319 SEBAA HEYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434419508 TAGRARET ADILA 12.0 17.0 14.0 NORMALE34
232434458014 TORKI AMINE 12.2 12.2 12.2 NORMALE35
242434389813 YACOUB ARIDJ 17.0 16.0 16.6 NORMALE36
242434399818 ZOUGAGH MAISSOUNE 15.0 15.0 15.0 NORMALE37
232334428804 صيد صلاح الدين 0.0 0.0 0.0 NORMALE38

06/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 58 sur 126



N°  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: sciences economiques, de gestion et sciences commerciales
Niveau:

Filière: Sciences economiques, de gestion  et Sciences commerciales
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences Économiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Période: Semestre 1

introduction à l'economie  /  section 01  / Groupe 03Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

252534400419 ABID AMEL 15.5 14.75 15.2 NORMALE1
252534402604 ALLOUANE SIRADJ 0.0 10.0 4.0 NORMALE2
252534398320 BARDOU IMANE 7.0 18.0 11.4 NORMALE3
252534412712 BELHOUCHET MANEL 8.0 0.0 4.8 NORMALE4
252534418005 BENCHAIB MAREYA 6.0 13.0 8.8 NORMALE5
192034055659 BENDJEMAA Okba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399515 BEN NOR EL HOUDA 15.0 18.0 16.2 NORMALE7
252534411101 BERKANE AMAL 12.0 14.5 13.0 NORMALE8
252534410513 BERREHAIL INAS 12.0 17.5 14.2 NORMALE9
252534412817 BOUDOUAOUR NOURA 13.5 16.0 14.5 NORMALE10
252534415703 BOUKHIAR AYOUB 0.0 15.0 6.0 NORMALE11
252534413005 BOULBIR WAIL 8.0 17.0 11.6 NORMALE12
252534406809 BOUZEKRI ISRA 15.0 17.0 15.8 NORMALE13
252534403001 BOUZIDI CHAKIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534426418 CHAHAOUI MARIA SIDRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534398310 CHEKHAB ISRAA 12.5 18.0 14.7 NORMALE16
252534404617 CHEKHAB MARAM 4.5 15.0 8.7 NORMALE17
252534415320 DERRADJ SIHAM 6.0 14.0 9.2 NORMALE18
252534404015 DJEBAILI KAMAR 11.0 16.25 13.1 NORMALE19
252534400205 GHEDIRI OUSSAMA 5.0 15.5 9.2 NORMALE20
232334372719 GHOUARI SOUNDES 16.0 12.0 14.4 NORMALE21
252534407202 HEZIL AMIR 10.0 14.5 11.8 NORMALE22
252534404408 HIMEUR MOHAMED 12.0 16.5 13.8 NORMALE23
252534410603 LAATI RIHEM 12.0 17.5 14.2 NORMALE24
252534420710 MERABET NOUR EL 13.0 15.0 13.8 NORMALE25
222234363719 MERAD HOUDHAIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
171734060541 MESSAOUDIA ACHREF 0.0 6.5 2.6 NORMALE27
252534410703 MEZAHDIA MOUNSIF 14.5 17.75 15.8 NORMALE28
252534418819 MEZITI CHAIMA 6.0 6.25 6.1 NORMALE29
252534405710 MILAK HIBA ELLAH 17.5 18.0 17.7 NORMALE30
252534416303 NASRI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534410510 NEDJMA IKRAM 7.0 12.0 9.0 NORMALE32
252534416919 NOUACER YASMINE 15.0 14.5 14.8 NORMALE33
252534445010 RIM SOUNDOUS 3.0 12.75 6.9 NORMALE34
252534407418 ROUIDJEL ANES FADHL 3.0 8.0 5.0 NORMALE35
252534412904 SAIDI HAJAR 6.0 8.0 6.8 NORMALE36
252534401201 SEKKIOU EL HADJ 9.0 14.5 11.2 NORMALE37
252534427214 YAALAOUI NASSIMA 9.0 16.0 11.8 NORMALE38
252534403512 ZOUAOUI ABDELALI 9.5 17.0 12.5 NORMALE39
242434451317 جمبية شروق 10.0 12.25 10.9 NORMALE40
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252534401817 AGGOUN DINA MALAK 13.0 15.0 13.8 NORMALE1
252534403720 ALLAOUI IMED EDDINE 8.0 11.5 9.4 NORMALE2
252534428220 BADR Mariem 5.0 13.5 8.4 NORMALE3
252534450902 BAHLOUL ABDERRAOUF 7.0 10.0 8.2 NORMALE4
252534442417 BENDJEMAA TOUFIK NABIL 12.0 13.5 12.6 NORMALE5
252534434406 BENGHALIA AHLAM 12.0 17.0 14.0 NORMALE6
252534425216 BOUALLAG CHOUAIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534436010 BOUCHAREB ABDELBASSET 6.0 11.0 8.0 NORMALE8
252534424308 BOUCHERIT BADER 0.0 10.0 4.0 NORMALE9
252534433511 BOURAOUI ZINEB 8.0 13.0 10.0 NORMALE10
252534438804 BOUTAMINE FATMA ZOHRA 17.0 17.0 17.0 NORMALE11
242534453914 CHEDDOUDI MOHAMED 9.0 14.0 11.0 NORMALE12
252534464902 DJEBBAR AMAL 7.0 12.0 9.0 NORMALE13
252534445313 FETHOUN CHOUKI 10.0 12.0 10.8 NORMALE14
252534426213 GHELLOUDJ FERIAL 10.5 16.5 12.9 NORMALE15
252534424306 GOUDJIL IMENE 15.0 16.0 15.4 NORMALE16
252534437810 HACHANI DJOHAINA 14.0 15.0 14.4 NORMALE17
252534423801 HAFFA Ouafa 14.0 14.0 14.0 NORMALE18
252534433107 HALKOUM AYA 7.0 15.0 10.2 NORMALE19
252534435519 KELLIL ADEM 10.5 14.5 12.1 NORMALE20
252534428118 KHALDI CHOROUK 12.0 10.0 11.2 NORMALE21
252534431004 KHENATLA INAS 13.5 13.5 13.5 NORMALE22
252534459010 LAATAR SARRA 15.0 14.0 14.6 NORMALE23
252534422019 LAICHE ABDELMOUAIN 9.0 12.0 10.2 NORMALE24
252534398617 LAOUAR RITAJ 10.0 14.0 11.6 NORMALE25
252534428310 LEKMINE MAHA 10.0 15.5 12.2 NORMALE26
252534428714 MAATALLAH MAROUA 5.0 10.0 7.0 NORMALE27
252534433612 MAZOUZI ABDELWAHHAB 7.0 11.0 8.6 NORMALE28
252534424318 MERKHI CHAIMA 10.0 15.0 12.0 NORMALE29
252534429513 MOHAMMEDI DJIHANE 14.0 15.0 14.4 NORMALE30
252534431519 NOUREDDINE MAROUA 18.0 16.0 17.2 NORMALE31
252534433116 OUARTANE CHAREF 6.0 10.0 7.6 NORMALE32
252534424416 REMILI WIDAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534431714 RHASKIL HAYEM 16.0 13.5 15.0 NORMALE34
252534454917 SALHI AHMED 0.0 10.0 4.0 NORMALE35
252534425408 SALHI FAROUK 7.0 12.0 9.0 NORMALE36
242534460314 SALHI TAHA AMINE 8.0 12.0 9.6 NORMALE37
252534433205 TAGHARIST LINA 8.0 14.0 10.4 NORMALE38
252534428702 ZEKRAUI ALAA 10.0 12.5 11.0 NORMALE39
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252534398717 ADJEROUD SOUROUR 14.0 14.0 14.0 NORMALE1
252534399011 AIB ABDERRHMANE 16.0 17.0 16.4 NORMALE2
242434385515 AIB KHALID IDHIR 10.5 14.0 11.9 NORMALE3
252534399319 AIB MOHAMED 9.0 15.0 11.4 NORMALE4
252534399503 AIB NADIA 8.0 16.0 11.2 NORMALE5
252534398518 AMEDCHAOUCH DOUAA 11.0 15.0 12.6 NORMALE6
252534398607 ATHMANI DHIKRA 16.0 14.0 15.2 NORMALE7
242434395107 BAHLOULI DHIYAEDDINE 8.0 15.0 10.8 NORMALE8
252534398614 BELGHIDOUM RITAJ 12.5 13.0 12.7 NORMALE9
252534396411 BOUDOUHA HEYETTE 14.5 14.0 14.3 NORMALE10
242534459506 BOUKHIL SIHAM 0.0 15.0 6.0 NORMALE11
252534398214 BOUTERFA ANIS 12.0 17.0 14.0 NORMALE12
252534395111 BOUZEKRI FATMA 10.0 16.0 12.4 NORMALE13
242434390617 CHEKHAB Abdeljalil 5.0 13.0 8.2 NORMALE14
252534453216 DEROUICHE IMANE 15.5 14.0 14.9 NORMALE15
252534398514 DJAGHROURI KHALID 17.0 15.0 16.2 NORMALE16
252534398919 DJEBAILI ABDELDJALIL 0.0 15.0 6.0 NORMALE17
252534406406 DJERIDI AMINA 10.0 15.0 12.0 NORMALE18
242434399914 HAFSAOUI HAITHEM 10.0 15.0 12.0 NORMALE19
252534395908 HEZIL Hind 9.0 14.0 11.0 NORMALE20
252534398720 KHADDOUMA SELSABIL 12.0 14.0 12.8 NORMALE21
252535448609 LASGAA MANAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
252534399108 MANAA ABDELMADJID 15.0 16.0 15.4 NORMALE23
242434388401 MERAH DOUAA 12.0 15.0 13.2 NORMALE24
252534398213 MOUNIR BADRI ANIS 12.0 17.0 14.0 NORMALE25
252534398208 NOUAR ANFEL 18.0 14.0 16.4 NORMALE26
252534398612 OUASFANE RABAB 11.0 16.0 13.0 NORMALE27
252534399220 RADJHI MOHAMED 8.0 13.0 10.0 NORMALE28
252534398803 RIM SELMA 13.0 15.0 13.8 NORMALE29
242434420820 SAADAOUI MALEK 7.0 11.0 8.6 NORMALE30
252534399315 SAHRAOUI MOHAMED 0.0 5.0 2.0 NORMALE31
252534398716 SALHI SIRAJ EDDINE 13.5 16.0 14.5 NORMALE32
252534399001 SAYAD ABDELHAK 8.0 15.0 10.8 NORMALE33
252534398605 SAYAD DOUNIA 7.0 13.0 9.4 NORMALE34
252534399110 SIAD ADNA 12.0 12.0 12.0 NORMALE35
252534398217 SID AIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
252534398418 SID TAKI EDDINE 0.0 14.0 5.6 NORMALE37
242434391210 TAIBI OUISAL 6.5 15.0 9.9 NORMALE38
252534394914 TITA ABDERAHIM 10.5 16.0 12.7 NORMALE39
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252534427608 ABDERREZAK SALSABIL 10.0 15.0 12.0 NORMALE1
252534430117 ACHI SARA 9.0 13.0 10.6 NORMALE2
252534414107 ADJEROUDI AYAD 0.0 15.0 6.0 NORMALE3
242434401412 AGAB MOHANED 9.0 15.0 11.4 NORMALE4
232534457807 ARROUF DOUAA 9.0 16.0 11.8 NORMALE5
252534401012 ATHMANI INES 9.0 15.0 11.4 NORMALE6
242434424817 BALOULI DJABER 10.0 14.0 11.6 NORMALE7
172534456902 BEN CHENNOUF BAYA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
242434412307 BENKHELIFA IMANE 11.5 15.0 12.9 NORMALE9
242434394008 BIBI RANINE HENIA 11.6 11.6 11.6 NORMALE10
232334424510 BOUGHANEM AYA 10.0 12.0 10.8 NORMALE11
242534107014 BRAKNIA NORHANE 7.0 16.0 10.6 NORMALE12
242434424919 DIBI SABER 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434390719 DJEBAILI Abd elouahab 11.5 11.5 11.5 NORMALE14
242434431017 DJEBBARI NADA 6.0 16.0 10.0 NORMALE15
242534455603 DJELLAL OUMAIMA 10.0 13.0 11.2 NORMALE16
242434413301 FARES Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
252534466504 GUEBOUDJ ALI 3.0 0.0 1.8 NORMALE18
252534454305 HAMDAOUI WISSAL 10.0 14.0 11.6 NORMALE19
232334391119 HAMZAOUI Abd ennour 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242434395601 IKEN ABDELLAH 10.0 15.0 12.0 NORMALE21
252534460017 KADRI CHAIMA 5.0 14.0 8.6 NORMALE22
232534453618 KHETTAL TARIK 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534453203 LAHOUEL AYMEN 16.5 17.0 16.7 NORMALE24
252534399505 MAAMERIA NADJIB 0.0 13.0 5.2 NORMALE25
242434417515 MEFTAH LAMIS 14.0 12.0 13.2 NORMALE26
242434397902 MENASRIA OUAIL 13.5 14.0 13.7 NORMALE27
242434430118 MERAD WIAM 7.0 15.0 10.2 NORMALE28
232334373920 NOUI ABDENNOUR 0.0 15.0 6.0 NORMALE29
252534398502 SAI HOUDHAIFA 16.5 16.0 16.3 NORMALE30
252534461317 SAI KAMEL 16.5 16.0 16.3 NORMALE31
242434391015 SAIDI Meliha 13.9 13.9 13.9 NORMALE32
252534398112 SALEK ADEM 6.0 0.0 3.6 NORMALE33
252534467208 SALIB BADREDDINE 0.0 15.0 6.0 NORMALE34
242434390906 SAOULA LAMIS 17.0 15.0 16.2 NORMALE35
242434425703 SRAOUI BOUTHEINA 12.5 16.0 13.9 NORMALE36
242434407617 TAIBI ABDELWAHID 8.0 13.0 10.0 NORMALE37
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242434410917 ABABSA KHELLAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434399618 ABROUK RITADJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
242434390118 AGABA ANES 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434407701 AGAGUENA FARIS 11.0 0.0 6.6 NORMALE4
232334404411 AGGOUN KHALED YAHIA 12.3 12.3 12.3 NORMALE5
242434423915 AICHAOUI Hifa 11.2 11.2 11.2 NORMALE6
171734070245 AIT NADJIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434443808 ARROUF Chouaib 10.0 10.0 10.0 NORMALE8
222234381301 ATHMANI CHIHAB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334368313 ATTALAH ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
232334394516 BENABID ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434446208 BOUALI Hibat errahmane 9.5 15.0 11.7 NORMALE12
242434456005 BOUALI WASSIM 10.2 10.2 10.2 NORMALE13
202034049806 BOUDOUAOUR Mahdi 13.5 10.0 12.1 NORMALE14
242434412219 BOUSSALEM AMIN 7.0 14.0 9.8 NORMALE15
232334374804 CHEHAOUI MOHIB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
202034049170 CHEKHAB ALI 0.0 7.0 2.8 NORMALE17
242434161519 DJAALALI TAKI EDDINE 13.4 13.4 13.4 NORMALE18
242434393705 DJOGHLAL RAMI ANISSE 11.0 17.5 13.6 NORMALE19
252534456815 FERHAT IHAB 12.0 18.0 14.4 NORMALE20
232334374208 GUEBLI AMMAR 11.0 0.0 6.6 NORMALE21
242434445811 GUEBOUDJ FATMA 11.0 11.0 11.0 NORMALE22
232334423502 GUELLAB SALEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434030810 GUERROUCHE INES AMANI 19.5 18.0 18.9 NORMALE24
232334423908 HASSAD MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434397101 HEZIL Mounsef 14.0 15.0 14.4 NORMALE26
25064107160 KABOUCHE ISSAM 15.0 15.0 15.0 NORMALE27
242434396206 LAASSAMI LINDA 8.0 15.0 10.8 NORMALE28
242434428017 LAOUAR ABDELRAHIM 0.0 15.0 6.0 NORMALE29
242434390901 MAAROUK LOUAI 12.0 12.0 12.0 NORMALE30
212234417308 MECHOUCHA IBRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434390517 MERKICHE CHAHD HANINE 11.0 10.0 10.6 NORMALE32
242434390608 MESSAS DHIA ELDDINNE 0.0 15.0 6.0 NORMALE33
242434417215 SAHRAOUI CHAMS 9.0 15.0 11.4 NORMALE34
232334375902 SIFI NABIL 12.0 14.0 12.8 NORMALE35
212134056402 TRACHET ABDERAOUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
232334404618 YAACOUB ABDELDJALIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434430108 ZEDIRA NADA 15.5 15.0 15.3 NORMALE38
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252534399219 ABIDI LYNA 7.75 15.25 10.75 NORMALE1
252534430419 ACHI SEHA 7.0 16.25 10.7 NORMALE2
252534399006 AGGOUN ABDERRAUUF 0.0 5.5 2.2 NORMALE3
242534461809 AGGOUN LINA MANAR 8.0 10.75 9.1 NORMALE4
222534458202 AGGOUN Ranya 16.75 18.75 17.55 NORMALE5
212534465501 AIDOUDI LINA 0.0 4.0 1.6 NORMALE6
252534399608 AISSAOUI WDJDANE 5.5 13.0 8.5 NORMALE7
242534453106 ANSEL AMEL 5.5 10.0 7.3 NORMALE8
242534465219 AYADI SEYFEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434407714 AYADI YASSINE 12.0 12.0 12.0 NORMALE10
252534437814 AYED HAMDI 7.5 0.0 4.5 NORMALE11
252534430501 BEKHAKHECHA CHAIMA 9.0 14.5 11.2 NORMALE12
252534437820 BELAANI SOUFIANE 9.0 16.25 11.9 NORMALE13
242534455001 BENMANSOUR AHMED AMINE 13.0 8.25 11.1 NORMALE14
252534163111 BENSALEM IMANE 4.0 14.0 8.0 NORMALE15
252534430517 BOUALI NABILA 6.0 14.5 9.4 NORMALE16
242434395315 BOUDRAA ABDERRAHIM 14.1 14.1 14.1 NORMALE17
242434391005 CHAOUCHE MERIEM 10.4 10.4 10.4 NORMALE18
252534398517 FRIHA DOUAA 7.5 15.25 10.6 NORMALE19
252534429203 GHERBI EL HADI 7.0 12.5 9.2 NORMALE20
252534429204 GHERBI IMANE 8.75 17.25 12.15 NORMALE21
242434393310 GOURMAT KHALED 8.5 8.5 8.5 NORMALE22
242534456111 HAFIDI IKRAM 0.0 15.25 6.1 NORMALE23
242534457005 HARRATH BASMALA 5.0 11.75 7.7 NORMALE24
172534466901 KEZZIZ ABDENOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242534455803 KHALDI AYA 12.5 18.0 14.7 NORMALE26
242434408815 KHELALFA MAHDI ES 7.0 11.5 8.8 NORMALE27
242434392903 KOURDANI AYAD TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
252534430418 LITIM SELMA 7.75 18.75 12.15 NORMALE29
242534461806 MEBKHOUT LINA 11.5 19.0 14.5 NORMALE30
232534460020 MEBROUKI CHEIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434398816 MORDJANE Amir salah 10.0 13.5 11.4 NORMALE32
242534454006 REDDAH MERIEM 8.0 10.75 9.1 NORMALE33
232534456407 SALHI ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
232534463902 SEBAA HADIL 7.5 19.0 12.1 NORMALE35
242434414417 SEBAA WISSAL 13.0 18.0 15.0 NORMALE36
252534428411 ZEKRAOUI HIND 5.0 11.75 7.7 NORMALE37
242434395005 ZERDOUM SAFI EDDINE 2.5 7.0 4.3 NORMALE38
252534430601 ZEROUALI YASER 9.75 13.25 11.15 NORMALE39
252534430414 ZOUGAGH RAID 6.0 8.0 6.8 NORMALE40
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252534396703 ABABSA MOHAMED 4.0 7.25 5.3 NORMALE1
252534438219 AOURAGH LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534433110 BALOULI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252534397218 BELGHAZI TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534432613 BELOUKILE TAHANI 4.5 9.5 6.5 NORMALE5
242434391008 BENAMRANE MOUAINE 10.5 12.5 11.3 NORMALE6
252534433202 BENZERARA ALA EDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534431505 BIADA LOTFI 8.0 15.75 11.1 NORMALE8
252534431406 BOULAKOUR ABDELHAK 7.5 10.0 8.5 NORMALE9
252534395816 BOULEBAD HAROUNE 3.0 13.75 7.3 NORMALE10
252534395415 BOUYALA MARWA 8.0 16.5 11.4 NORMALE11
252534394708 CHALGOU CHAIMA 7.0 16.0 10.6 NORMALE12
252534398102 CHEBEDDEN ADEM 8.0 19.0 12.4 NORMALE13
252534396612 DHIB FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534163410 GHERIS Nadjah 11.0 17.25 13.5 NORMALE15
252534394507 GUIASS SALSABIL null 0.0 null NORMALE16
252534394418 HAFTARI SOULEF 5.0 14.0 8.6 NORMALE17
242434399005 HAKKAR ABDERRAZAK 8.5 9.5 8.9 NORMALE18
242434398915 IKEN SABRI 3.5 8.75 5.6 NORMALE19
252534431312 KABRINE CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
252534398108 KESSAM AYA 5.5 13.0 8.5 NORMALE21
252534394201 KOB RITADJ 8.5 13.0 10.3 NORMALE22
252534432811 KRAZI MEBARKA 5.5 9.5 7.1 NORMALE23
252534393505 LAHOUEL ANIS 15.5 13.5 14.7 NORMALE24
252534398313 LALAOUNA ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434390218 LECHEKHAB HAMZA 3.0 10.0 5.8 NORMALE26
252534433119 MAACHE ASSEM 9.5 13.25 11.0 NORMALE27
252534433204 MAACHE GHOFRANE 12.0 16.25 13.7 NORMALE28
242434386703 MALKIA ABDESLEM 11.6 11.6 11.6 NORMALE29
252534398206 MALKIA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534402519 MAMEN SAMI 7.5 11.25 9.0 NORMALE31
252534431115 OUANNASSI RAZIQA 9.5 16.5 12.3 NORMALE32
252534393516 RADJEHI AYA 5.5 10.25 7.4 NORMALE33
252534398113 REMMACHE ARIDJ 10.5 16.25 12.8 NORMALE34
252534396101 RIM YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434416306 SARI ALAA 12.75 14.5 13.45 NORMALE36
252534398219 SID AYHEM 12.0 14.0 12.8 NORMALE37
252534433203 SRAOUI ALA EDDINE 0.0 4.0 1.6 NORMALE38
252534398304 TIBA AYOUB 7.25 10.5 8.55 NORMALE39
252534396609 TOUT GHIDAA 6.0 12.25 8.5 NORMALE40
252534433201 ZERARI ABIR 6.0 16.5 10.2 NORMALE41
23094037860 لعلاونة عقبة 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
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242434393116 AISSAOUI TAKAYEDDINE 6.5 6.75 6.6 NORMALE1
242434393018 AOUNALLAH BILLEL 11.2 11.2 11.2 NORMALE2
252534399008 ARAR ABDERAOUF 6.75 10.5 8.25 NORMALE3
252534437907 ARARA HIBA AYAT 6.0 13.0 8.8 NORMALE4
252534434403 AYADI AMANI 3.0 10.0 5.8 NORMALE5
252534398818 BAADECHE CHAIMA 8.5 11.0 9.5 NORMALE6
252534398813 BEZZA CHEHRAZED 8.0 15.5 11.0 NORMALE7
252534398314 BOUCHAREB ISLAM SALAH 11.5 17.75 14.0 NORMALE8
252534407206 BOUGOFFA MOHAMED 2.0 9.5 5.0 NORMALE9
252534398619 BOULAADJOUL RADHOUANE 6.0 9.0 7.2 NORMALE10
252534433617 BOUSSAADI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
252534437801 BOUZIANE ARIDJ 6.25 15.0 9.75 NORMALE12
252534434919 DJEBARI HADIL 6.0 12.0 8.4 NORMALE13
252534399015 FEKRA ABDESALAM 7.25 11.0 8.75 NORMALE14
252534437809 FELLAH DJAMILA 3.0 10.25 5.9 NORMALE15
252534398318 FERRADI ILIASSE 6.0 5.25 5.7 NORMALE16
252534398816 GHOUARI CHAIMA 9.0 15.0 11.4 NORMALE17
252534398705 GUENIS ZAKARIA 5.75 11.0 7.85 NORMALE18
252534435815 GUERBAA SALABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252534398815 GUERRAB CHOUBAILA 9.5 11.25 10.2 NORMALE20
252534400018 HABAZ ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534435619 HAMZAOUI HAMZA 12.0 17.75 14.3 NORMALE22
252534398810 KADA CHAIAIB 10.5 9.5 10.1 NORMALE23
252534435905 KARKAR SIDRA 4.5 10.5 6.9 NORMALE24
252534398904 KESSAM SAFA 10.0 15.5 12.2 NORMALE25
252531427907 KETTAR SALSABIL 10.5 15.75 12.6 NORMALE26
252534402215 LAKHZOUM RADHOUANE 6.5 10.0 7.9 NORMALE27
252534405916 MAAYOUF WACEF 6.0 10.75 7.9 NORMALE28
232334373519 MARIR ABDELHAMID 11.0 10.0 10.6 NORMALE29
242434395016 MEHENAOUI SOHAIB 3.0 11.75 6.5 NORMALE30
252534398801 METHAZEM SALSABIL 11.5 12.0 11.7 NORMALE31
252534398903 MOUSSA SAFA 6.0 14.5 9.4 NORMALE32
252534399107 MOUSSAOUI ABDELHALIM 7.5 8.0 7.7 NORMALE33
252534398503 NOUAR HOUSSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
252534435506 RAHAL AMIRA 9.0 15.0 11.4 NORMALE35
252534398413 REDJIL BAHIA 4.75 10.25 6.95 NORMALE36
252534398601 REZAIKIA DOUAA 9.5 13.75 11.2 NORMALE37
252534399010 ROUIBI ABDERRAHMAN 9.5 15.0 11.7 NORMALE38
212134056620 SAADAOUI MOHAMED EL 0.0 5.75 2.3 NORMALE39
252534435205 SALHI MALAK 5.0 11.0 7.4 NORMALE40
252534398615 SAOULA RITAJ 6.5 9.0 7.5 NORMALE41
252534435906 ZEROUAL CHOUROUK 4.5 10.75 7.0 NORMALE42
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232334368520 AISSAOUI MOHAMED ALI 0.0 1.5 0.6 NORMALE1
252534400209 BENDJAH ASMA 6.0 18.0 10.8 NORMALE2
252534398404 BENGHALIA IBTISSAM 9.5 15.5 11.9 NORMALE3
242434400209 BOUADJEHINE AHMED AIMED 0.0 3.5 1.4 NORMALE4
252534402118 BOUFRIOUA RITAJ NOUR EL 6.5 17.5 10.9 NORMALE5
242434430614 BOUGHANEM ZINEDDINE 13.5 14.0 13.7 NORMALE6
252534441106 BOUSSAHA ANIS 14.25 4.5 10.35 NORMALE7
252534399509 BOUTARFA NOUSAIBA 6.5 15.75 10.2 NORMALE8
252534437811 BOUZIANE HAZEM 9.0 14.0 11.0 NORMALE9
252534438414 CHERIET RITEDJ 10.5 18.5 13.7 NORMALE10
252534399416 DIAR MONCEF 8.0 15.0 10.8 NORMALE11
252534399317 DJEBAILI MOHAMED 7.25 14.5 10.15 NORMALE12
252534399609 GHAZI WISSEM 12.0 17.0 14.0 NORMALE13
252534453506 GRADOU RAYANE 11.25 15.0 12.75 NORMALE14
252534452108 GUERARI YOUBA AMINE 4.0 0.5 2.6 NORMALE15
252534453014 HAFIANE ADHEM 7.75 17.5 11.65 NORMALE16
252534399120 HASSAD FARAH 10.0 15.5 12.2 NORMALE17
252534402203 IKEN RIHAB EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534399520 KABRINE HOZAR EL 7.5 11.5 9.1 NORMALE19
242434395407 KALKOUL Abdelkader 7.0 14.0 9.8 NORMALE20
252534399517 KALKOUL NOUR 9.0 14.0 11.0 NORMALE21
252534398513 KHIAR KHOULOUD 5.5 14.5 9.1 NORMALE22
252534399419 LITIM MAHDI 10.0 18.5 13.4 NORMALE23
252534438918 MAALEM NADJIB 3.0 10.0 5.8 NORMALE24
242434394116 MABROUKI ZAKARIA 0.0 2.0 0.8 NORMALE25
252534399611 MALKIA WISSAL 7.25 15.5 10.55 NORMALE26
252534400805 MENASRIA IDRISSE 7.0 14.0 9.8 NORMALE27
252534438306 MESSAI ASMA 9.0 16.5 12.0 NORMALE28
242434387204 MESSAI MOHAMED ALA 9.0 1.0 5.8 NORMALE29
242434390812 MEZDAOUT FATIMA 6.5 16.5 10.5 NORMALE30
252534453202 MOUSSAOUI AIMEN 7.25 17.5 11.35 NORMALE31
252534408001 NEDJAR HADJER 8.25 15.5 11.15 NORMALE32
232334407405 NOUAR ABDENOUR 9.5 4.0 7.3 NORMALE33
252534405811 REZGUI HIND 7.0 18.5 11.6 NORMALE34
252534399920 SID AYA 8.5 15.5 11.3 NORMALE35
252534399518 SID HACHEM 7.0 16.75 10.9 NORMALE36
252534405609 SID HADJER 8.25 15.0 10.95 NORMALE37
252534404619 SID MARAM 5.5 16.25 9.8 NORMALE38
252534400411 ZERDOUM AMANI 12.0 17.25 14.1 NORMALE39
252534402413 ZEROUAL ZINEB 8.25 14.5 10.75 NORMALE40
252534401008 ZID INASSE 9.0 17.0 12.2 NORMALE41
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252534412420 AIDAL LINA 6.5 14.0 9.5 NORMALE1
252534398119 BENGHELLAB ASSALA 7.75 13.0 9.85 NORMALE2
252534396601 BENMOUSSA CHIMA HIBA 6.5 3.0 5.1 NORMALE3
242434395915 BENSAIDI KAWTHER 6.0 13.0 8.8 NORMALE4
242434393802 BOUDJELLAL RITADJ SADJIDA 8.5 12.0 9.9 NORMALE5
252534454008 DJEBAILI MOUADH 5.0 8.0 6.2 NORMALE6
252534453806 DJEBBAR GHANIA 7.5 17.0 11.3 NORMALE7
252534407406 DJELLALI AHLEM HADIL 5.75 15.0 9.45 NORMALE8
252534404303 FALEK LINA 5.5 13.0 8.5 NORMALE9
252534406401 FRITAH AYA 4.5 13.0 7.9 NORMALE10
252534406607 FRITAH NESRINE 5.25 16.0 9.55 NORMALE11
252534404804 GHAMRI MERIAM 7.0 15.0 10.2 NORMALE12
232334397708 GHAZI ZIN EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534404519 GHERBI MOHAMED 7.5 10.0 8.5 NORMALE14
252534403920 GHOUAIZI FARIDA 5.25 17.0 9.95 NORMALE15
252534405801 GHOUARI HADIL 14.5 15.0 14.7 NORMALE16
242434396510 HADJI MOHAMED 7.0 13.0 9.4 NORMALE17
252534405105 HAFIANE MANAR 4.0 15.0 8.4 NORMALE18
252534408915 HARBA KHAWLA 4.75 15.0 8.85 NORMALE19
252534402902 HASSAD SIRINE 2.5 12.0 6.3 NORMALE20
242434434520 HETTAK ANOUARE 5.5 11.0 7.7 NORMALE21
252534405604 HOGGAS NAOUFEL 7.0 11.0 8.6 NORMALE22
252534408305 KADA CHAIMA 4.75 14.0 8.45 NORMALE23
252534458304 KEMINI RADJA 5.5 13.0 8.5 NORMALE24
242434443509 KHEDDOUMA ALAA OUMNIA 4.5 8.0 5.9 NORMALE25
252534405005 KHELIFI MALAK 5.75 15.0 9.45 NORMALE26
252534453812 MAAROUK FADOUA 10.0 13.0 11.2 NORMALE27
252534403419 MABROUK ABDERRAHIM 3.5 9.0 5.7 NORMALE28
242434408109 MAKHLOUFI Besma 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
252534405206 MARIR MOUNA 7.5 16.0 10.9 NORMALE30
252534408402 MASMOUDI FATIMA 6.0 13.0 8.8 NORMALE31
252534460316 MECHTAB TAHA 5.5 11.0 7.7 NORMALE32
252534403103 MELIKI CHAIMA 6.0 13.0 8.8 NORMALE33
252534456703 MELLOUL ANISSE 4.5 11.0 7.1 NORMALE34
242434392914 MEZILI IMENE 5.0 13.0 8.2 NORMALE35
252534399510 RABHI NASSIM 3.25 8.0 5.15 NORMALE36
252534404212 RADJEHI LILIA 4.5 12.0 7.5 NORMALE37
252534403902 SEKAOUI FATMA 9.0 15.0 11.4 NORMALE38
252534453802 SID OMAR 0.0 8.0 3.2 NORMALE39
252534464501 SYAD YOUSSRA 6.5 15.0 9.9 NORMALE40
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252534447205 ABABSA KARIM 8.5 0.0 5.1 NORMALE1
242434409011 ACHOURI WAFIK 8.25 7.5 7.95 NORMALE2
252534412404 AMRANI FATIMA ZOHRA 10.25 13.5 11.55 NORMALE3
252534411513 ARAAR HAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534443617 ARROUS RAZANE 8.75 10.0 9.25 NORMALE5
252534410706 ATTIA WISSAL 10.5 15.25 12.4 NORMALE6
252534415713 BACHIRI CHADHA 13.75 19.0 15.85 NORMALE7
252534451512 BECHTIA ROUMAISSA 4.75 13.0 8.05 NORMALE8
252534415708 BELGROUNE DOAA 8.0 10.25 8.9 NORMALE9
252534410304 BELHABES MAHDI 6.0 9.5 7.4 NORMALE10
252534412310 BENDIFALLAH ABDELOUAHEB 3.5 0.0 2.1 NORMALE11
252534414702 BENNADJI FADOUA 10.5 15.75 12.6 NORMALE12
242434391812 BERKANE AKRAM NADJI 9.25 16.0 11.95 NORMALE13
252534411510 BOUALI DJIHANE 8.5 15.75 11.4 NORMALE14
252534415701 BOUGHERARA AMIR 9.5 12.5 10.7 NORMALE15
242434395705 BOUMAHRAB OMAR EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
252534454013 CHEBEDDEN MALAK 7.0 18.25 11.5 NORMALE17
252534415706 CHENINI KHADIDJA 7.0 12.75 9.3 NORMALE18
242434408213 CHERIFI DOUAA 10.5 18.25 13.6 NORMALE19
252534410520 DIB KHADIDJA 9.75 13.5 11.25 NORMALE20
242434407620 DJABALLAH OQBA 12.0 10.0 11.2 NORMALE21
242434392220 DJAREF AYMENE 5.0 12.75 8.1 NORMALE22
252534410216 DJEMMAL ABDELKRIM 5.0 9.5 6.8 NORMALE23
252534414619 GHANEMI GHADA 7.5 16.0 10.9 NORMALE24
252534417910 GHEZAL RIHAB 9.5 10.75 10.0 NORMALE25
252534410218 GOUFFI ALAEDDINE 5.0 3.0 4.2 NORMALE26
252534415719 HADJADJA MALAK 10.25 13.75 11.65 NORMALE27
252534416016 HAMIDANE ANIS 7.0 9.75 8.1 NORMALE28
252534415710 HAMMAMI SAMI 7.75 10.25 8.75 NORMALE29
242434418008 HITTA ABDERAOUF 12.0 14.0 12.8 NORMALE30
252534409119 KETTAR ABDEBASSET 5.5 10.75 7.6 NORMALE31
252534415402 KHODJA SAFA 12.0 15.0 13.2 NORMALE32
252534410618 MAACHE LATIFA 10.0 14.0 11.6 NORMALE33
252534415715 MELAABI TAREK 5.0 12.0 7.8 NORMALE34
242434396507 MERAD MOHAMED 6.0 10.5 7.8 NORMALE35
212134064063 MOKHBI SAOUSSEN 11.0 0.0 6.6 NORMALE36
252534409715 NID HAYTHEM 0.0 3.5 1.4 NORMALE37
252534410616 OUARTAL ABDESSAMIE 0.0 5.0 2.0 NORMALE38
252534415717 RABEHI ABDECHAFI 10.5 14.0 11.9 NORMALE39
242434397216 SAIDI NADJAH 4.75 0.0 2.85 NORMALE40
252534412320 TARFI FADI 6.5 7.5 6.9 NORMALE41
232334372904 TIR CHAKER ABD 6.0 0.0 3.6 NORMALE42
252534412911 ZERDOUM HADIL 12.0 18.25 14.5 NORMALE43
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252534466013 AGGOUN BILEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534418915 AGHROU HANI 11.25 16.5 13.35 NORMALE2
252534416708 AIDOUDI MALAK 6.0 16.5 10.2 NORMALE3
252535285609 AISSAOUI TASNIM 16.5 18.5 17.3 NORMALE4
252534411616 BAHRI DOUAA 9.5 13.0 10.9 NORMALE5
242434384917 BAKHOUCHE ISRAA 8.25 17.5 11.95 NORMALE6
252534419117 BELAABED TAYEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534465506 BENCIB MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
252534423713 BEN OTHMANE NOUR 5.5 13.0 8.5 NORMALE9
252534467507 BENSEBOUL TAKIEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
252534406615 BOUARBI WISSAL 8.5 17.0 11.9 NORMALE11
252534418913 BOUGUERNIZEN MANAR 8.75 17.5 12.25 NORMALE12
252534427607 BOUSSETTA SAARA 11.25 14.5 12.55 NORMALE13
252534418811 CHEHBA KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534406120 DEBBACHE YOUSEF 5.0 15.5 9.2 NORMALE15
252536026402 GUESSAR LINDA 12.0 18.0 14.4 NORMALE16
252534454103 HAFIANE NADA 8.25 15.5 11.15 NORMALE17
181834056935 HAMIDI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534418909 HASROURI MOHAMED 11.0 17.0 13.4 NORMALE19
252534416112 KASHI AYMEN 8.0 16.5 11.4 NORMALE20
242434385608 KASMI DOUAA 7.25 16.0 10.75 NORMALE21
252534416711 KHACHI MALAK 8.25 17.0 11.75 NORMALE22
252534427604 KHALDI DOUA 8.25 16.0 11.35 NORMALE23
242434393901 LALAOUNA Radhouane ismail 10.5 18.25 13.6 NORMALE24
252534424404 LIANI ALIMA 9.0 16.5 12.0 NORMALE25
232334379010 MAALEM ABDELLATIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252534416914 MECHRI WASSIM 3.0 15.5 8.0 NORMALE27
242434397614 MESSAK HIDAYA 8.75 17.0 12.05 NORMALE28
252534423004 MESSANI MENANA 0.0 1.0 0.4 NORMALE29
242434428311 MOKDAD HADIA 6.5 16.0 10.3 NORMALE30
252534427602 RAHALI HAFSSA 7.5 15.5 10.7 NORMALE31
252534421303 RAHMOUNE AYMEN 10.75 13.0 11.65 NORMALE32
252534403301 RAKAI TAHA 9.25 18.5 12.95 NORMALE33
252534425512 SAADAOUI MOHAMED 5.5 15.5 9.5 NORMALE34
252534427611 SLIMANI DHIYA EDDINE 7.5 15.75 10.8 NORMALE35
252534418912 SOUDANI MANAR 9.5 17.5 12.7 NORMALE36
252534418911 SOUDANI MOUATAZ 7.75 15.5 10.85 NORMALE37
252534418820 TAFERGHOUST SALAH EDDINE 0.0 12.0 4.8 NORMALE38
252534421510 TAMRABET ASMA 15.0 15.5 15.2 NORMALE39
252534399616 TEBIB YOUCEF 6.5 16.5 10.5 NORMALE40
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212434447616 ABBAOUI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434424610 ACHI NIHAD 10.0 0.0 10.0 NORMALE2
252534446607 AGGOUN ALI SABRI 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
242434416401 AGGOUN Radhouane 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
242434416509 AISSAOUI MOUSSA ISLEM 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
202534443907 ALIA Romissa 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
242434430016 AMAMRI RAMZI 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434445915 ATTALAH MOHAMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
242434390717 BAADACHE ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334374914 BECHIR MOHAMED 12.5 0.0 12.5 NORMALE10
242434415119 BEDDIAF ISHEK 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
242434460901 BELAIDI BRAHIM 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
222234363707 BELGOUT AKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534398811 BELGUIDOUM CHIHAB EDDINE 11.0 0.0 11.0 NORMALE14
242434390408 BENABBES ZAKARIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
222234358203 BOUALLEGUE Chihab eddine 11.0 0.0 11.0 NORMALE16
242434407608 BOUGHERARA RADHOUANE 14.0 0.0 14.0 NORMALE17
252534398917 BOUMAIZA ABD EL ILAH 8.0 0.0 8.0 NORMALE18
252534436117 BOUNOUGHAZ MAROUA 12.0 0.0 12.0 NORMALE19
242434412304 BOUTERAA ILHAM 14.0 0.0 14.0 NORMALE20
242434390511 BOUTERFA SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534428004 BOUTOBBA BOUCHRA 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
242434393319 BOUZAHER KHADIDJA null 0.0 null NORMALE23
232334432816 CHERGUI SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434390713 GASMI ABDELATIF 8.0 0.0 8.0 NORMALE25
242434396603 GHANEM MAHMOUD 10.0 0.0 10.0 NORMALE26
242434390809 HAMDI FOUAD 10.0 0.0 10.0 NORMALE27
242434384811 HAMI AYA 12.0 0.0 12.0 NORMALE28
252534397116 HANI RAYANE INES 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
222434450916 HANTACH SALSABIL 10.0 0.0 10.0 NORMALE30
242434395519 HASSAD ABDECHAKOUR 10.0 0.0 10.0 NORMALE31
252534398401 KELLIL INASSE 7.0 0.0 7.0 NORMALE32
242434399505 LAASSAMI Achraf ouail 8.0 0.0 8.0 NORMALE33
242434401307 LAHMARI MARWA 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
242434392310 LALAOUNA Ayoub 13.0 0.0 13.0 NORMALE35
232335245602 MATHAZEM AICHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434430015 MERAH RANI 13.0 0.0 13.0 NORMALE37
242434443009 MIZANE AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
242534463115 NEDJAR NADA ASSIL 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
242434400205 RAHABI AYOUB 13.0 0.0 13.0 NORMALE40
222234381306 REDJIL SALAH EDDINE 13.0 0.0 13.0 NORMALE41
242434445119 SABEG ELAMINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE42
242434408706 SEBA MADJID 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
232334372815 SOUALHI SEYFEDDINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE44
242534104904 ZAGHBA KATR ENADA 14.0 0.0 14.0 NORMALE45
181834059108 ZERAOULIA FARES 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
222234411814 ZEROUAL ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
232334386619 ZEROUALI DHAYA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
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242434440307 AKSEL MOHAMED 11.0 0.0 11.0 NORMALE1
242434407609 AYADI Riyadh 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
242434422401 AZIZI AYA 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
242434403816 BAHRI TAAHA 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
242434407711 BAROUKI WASSIM 6.0 0.0 6.0 NORMALE5
242434390504 BELLAA Soundous 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
242434394702 BEN HAMED SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434407402 BENNECIB MERWA 14.0 0.0 14.0 NORMALE8
242434413812 BOUHLASSA BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434393106 BOUTARFA TADJ EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434389808 BOUZAKRI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434391219 BOUZEKRI Younes aimed 13.5 0.0 13.5 NORMALE12
242434416417 BRDJI AZZEDINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
242434425311 CHIRMESEL Radhia 14.0 0.0 14.0 NORMALE14
242434451101 DJEBAILI Salim 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
242434399606 DJELLALI OMAYMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
222234377803 DJEMAA SIFE EDDINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
242434410911 GHAMRAS AYYOUB 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
242434412507 GHEZLANE CHAHD 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
242434390205 HAMDI BADREDDINE 7.0 0.0 7.0 NORMALE20
242434408307 HAMZAOUI RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
242434446916 LAASSAMI ASMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
242434426305 LAOUAR ACHRAF 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
242434427519 LAOUAR AMANI 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
242434390417 LAOUAR SAMI 12.0 0.0 12.0 NORMALE25
232534454818 MERABTI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
242434390905 MESSAADI Latifa 14.0 0.0 14.0 NORMALE27
252534399119 MESSAHEL FARAH 13.0 0.0 13.0 NORMALE28
242434395113 M'RAH Taha yassine 12.0 0.0 12.0 NORMALE29
242434405514 OUCHENE MAHDI 6.0 0.0 6.0 NORMALE30
242434430005 REZGUI IKHLASSE 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434402916 RIHANI AYA 13.0 0.0 13.0 NORMALE32
191934054319 SEBAA HEYTHEM 12.0 0.0 12.0 NORMALE33
242434419508 TAGRARET ADILA 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
232434458014 TORKI AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434389813 YACOUB ARIDJ 15.0 0.0 15.0 NORMALE36
242434399818 ZOUGAGH MAISSOUNE 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
232334428804 صيد صلاح الدين 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
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252534400419 ABID AMEL 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
252534402604 ALLOUANE SIRADJ 10.0 0.0 10.0 NORMALE2
252534398320 BARDOU IMANE 13.0 0.0 13.0 NORMALE3
252534412712 BELHOUCHET MANEL 5.0 0.0 5.0 NORMALE4
252534418005 BENCHAIB MAREYA 9.0 0.0 9.0 NORMALE5
192034055659 BENDJEMAA Okba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399515 BEN NOR EL HOUDA 14.0 0.0 14.0 NORMALE7
252534411101 BERKANE AMAL 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
252534410513 BERREHAIL INAS 13.0 0.0 13.0 NORMALE9
252534412817 BOUDOUAOUR NOURA 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
252534415703 BOUKHIAR AYOUB 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
252534413005 BOULBIR WAIL 13.0 0.0 13.0 NORMALE12
252534406809 BOUZEKRI ISRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
252534403001 BOUZIDI CHAKIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534426418 CHAHAOUI MARIA SIDRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534398310 CHEKHAB ISRAA 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
252534404617 CHEKHAB MARAM 11.0 0.0 11.0 NORMALE17
252534415320 DERRADJ SIHAM 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
252534404015 DJEBAILI KAMAR 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
252534400205 GHEDIRI OUSSAMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
232334372719 GHOUARI SOUNDES 12.0 0.0 12.0 NORMALE21
252534407202 HEZIL AMIR 14.0 0.0 14.0 NORMALE22
252534404408 HIMEUR MOHAMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
252534410603 LAATI RIHEM 14.0 0.0 14.0 NORMALE24
252534420710 MERABET NOUR EL 8.0 0.0 8.0 NORMALE25
222234363719 MERAD HOUDHAIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
171734060541 MESSAOUDIA ACHREF 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
252534410703 MEZAHDIA MOUNSIF 14.0 0.0 14.0 NORMALE28
252534418819 MEZITI CHAIMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE29
252534405710 MILAK HIBA ELLAH 10.0 0.0 10.0 NORMALE30
252534416303 NASRI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534410510 NEDJMA IKRAM 10.0 0.0 10.0 NORMALE32
252534416919 NOUACER YASMINE 12.0 0.0 12.0 NORMALE33
252534445010 RIM SOUNDOUS 16.0 0.0 16.0 NORMALE34
252534407418 ROUIDJEL ANES FADHL 8.0 0.0 8.0 NORMALE35
252534412904 SAIDI HAJAR 6.0 0.0 6.0 NORMALE36
252534401201 SEKKIOU EL HADJ 14.0 0.0 14.0 NORMALE37
252534427214 YAALAOUI NASSIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534403512 ZOUAOUI ABDELALI 8.0 0.0 8.0 NORMALE39
242434451317 جمبية شروق 15.0 0.0 15.0 NORMALE40
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252534401817 AGGOUN DINA MALAK 13.0 0.0 13.0 NORMALE1
252534403720 ALLAOUI IMED EDDINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE2
252534428220 BADR Mariem 13.0 0.0 13.0 NORMALE3
252534450902 BAHLOUL ABDERRAOUF 13.0 0.0 13.0 NORMALE4
252534442417 BENDJEMAA TOUFIK NABIL 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
252534434406 BENGHALIA AHLAM 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
252534425216 BOUALLAG CHOUAIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534436010 BOUCHAREB ABDELBASSET 7.0 0.0 7.0 NORMALE8
252534424308 BOUCHERIT BADER 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
252534433511 BOURAOUI ZINEB 12.0 0.0 12.0 NORMALE10
252534438804 BOUTAMINE FATMA ZOHRA 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
242534453914 CHEDDOUDI MOHAMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
252534464902 DJEBBAR AMAL 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
252534445313 FETHOUN CHOUKI 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
252534426213 GHELLOUDJ FERIAL 6.0 0.0 6.0 NORMALE15
252534424306 GOUDJIL IMENE 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
252534437810 HACHANI DJOHAINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
252534423801 HAFFA Ouafa 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
252534433107 HALKOUM AYA 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
252534435519 KELLIL ADEM 11.0 0.0 11.0 NORMALE20
252534428118 KHALDI CHOROUK 8.0 0.0 8.0 NORMALE21
252534431004 KHENATLA INAS 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
252534459010 LAATAR SARRA 14.5 0.0 14.5 NORMALE23
252534422019 LAICHE ABDELMOUAIN 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
252534398617 LAOUAR RITAJ 13.0 0.0 13.0 NORMALE25
252534428310 LEKMINE MAHA 13.0 0.0 13.0 NORMALE26
252534428714 MAATALLAH MAROUA 8.0 0.0 8.0 NORMALE27
252534433612 MAZOUZI ABDELWAHHAB 13.0 0.0 13.0 NORMALE28
252534424318 MERKHI CHAIMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
252534429513 MOHAMMEDI DJIHANE 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
252534431519 NOUREDDINE MAROUA 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
252534433116 OUARTANE CHAREF 10.0 0.0 10.0 NORMALE32
252534424416 REMILI WIDAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534431714 RHASKIL HAYEM 8.0 0.0 8.0 NORMALE34
252534454917 SALHI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
252534425408 SALHI FAROUK 11.0 0.0 11.0 NORMALE36
242534460314 SALHI TAHA AMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
252534433205 TAGHARIST LINA 7.0 0.0 7.0 NORMALE38
252534428702 ZEKRAUI ALAA 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
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252534398717 ADJEROUD SOUROUR 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
252534399011 AIB ABDERRHMANE 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
242434385515 AIB KHALID IDHIR 12.0 0.0 12.0 NORMALE3
252534399319 AIB MOHAMED 12.0 0.0 12.0 NORMALE4
252534399503 AIB NADIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
252534398518 AMEDCHAOUCH DOUAA 8.0 0.0 8.0 NORMALE6
252534398607 ATHMANI DHIKRA 14.0 0.0 14.0 NORMALE7
242434395107 BAHLOULI DHIYAEDDINE 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
252534398614 BELGHIDOUM RITAJ 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
252534396411 BOUDOUHA HEYETTE 8.0 0.0 8.0 NORMALE10
242534459506 BOUKHIL SIHAM 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
252534398214 BOUTERFA ANIS 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
252534395111 BOUZEKRI FATMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
242434390617 CHEKHAB Abdeljalil 8.0 0.0 8.0 NORMALE14
252534453216 DEROUICHE IMANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534398514 DJAGHROURI KHALID 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
252534398919 DJEBAILI ABDELDJALIL 13.0 0.0 13.0 NORMALE17
252534406406 DJERIDI AMINA 13.0 0.0 13.0 NORMALE18
242434399914 HAFSAOUI HAITHEM 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
252534395908 HEZIL Hind 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
252534398720 KHADDOUMA SELSABIL 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
252535448609 LASGAA MANAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
252534399108 MANAA ABDELMADJID 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
242434388401 MERAH DOUAA 8.0 0.0 8.0 NORMALE24
252534398213 MOUNIR BADRI ANIS 12.0 0.0 12.0 NORMALE25
252534398208 NOUAR ANFEL 13.0 0.0 13.0 NORMALE26
252534398612 OUASFANE RABAB 12.0 0.0 12.0 NORMALE27
252534399220 RADJHI MOHAMED 12.0 0.0 12.0 NORMALE28
252534398803 RIM SELMA 8.0 0.0 8.0 NORMALE29
242434420820 SAADAOUI MALEK 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
252534399315 SAHRAOUI MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534398716 SALHI SIRAJ EDDINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
252534399001 SAYAD ABDELHAK 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
252534398605 SAYAD DOUNIA 8.0 0.0 8.0 NORMALE34
252534399110 SIAD ADNA 14.0 0.0 14.0 NORMALE35
252534398217 SID AIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
252534398418 SID TAKI EDDINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
242434391210 TAIBI OUISAL 8.0 0.0 8.0 NORMALE38
252534394914 TITA ABDERAHIM 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
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252534427608 ABDERREZAK SALSABIL 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
252534430117 ACHI SARA 11.0 0.0 11.0 NORMALE2
252534414107 ADJEROUDI AYAD 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
242434401412 AGAB MOHANED 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
232534457807 ARROUF DOUAA 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
252534401012 ATHMANI INES 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
242434424817 BALOULI DJABER 14.0 0.0 14.0 NORMALE7
172534456902 BEN CHENNOUF BAYA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
242434412307 BENKHELIFA IMANE 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
242434394008 BIBI RANINE HENIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
232334424510 BOUGHANEM AYA 13.0 0.0 13.0 NORMALE11
242534107014 BRAKNIA NORHANE 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
242434424919 DIBI SABER 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434390719 DJEBAILI Abd elouahab 13.0 0.0 13.0 NORMALE14
242434431017 DJEBBARI NADA 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
242534455603 DJELLAL OUMAIMA 8.0 0.0 8.0 NORMALE16
242434413301 FARES Aya 13.0 0.0 13.0 NORMALE17
252534466504 GUEBOUDJ ALI 5.0 0.0 5.0 NORMALE18
252534454305 HAMDAOUI WISSAL 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
232334391119 HAMZAOUI Abd ennour 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
242434395601 IKEN ABDELLAH 16.0 0.0 16.0 NORMALE21
252534460017 KADRI CHAIMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
232534453618 KHETTAL TARIK 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534453203 LAHOUEL AYMEN 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
252534399505 MAAMERIA NADJIB 16.0 0.0 16.0 NORMALE25
242434417515 MEFTAH LAMIS 11.0 0.0 11.0 NORMALE26
242434397902 MENASRIA OUAIL 16.0 0.0 16.0 NORMALE27
242434430118 MERAD WIAM 16.0 0.0 16.0 NORMALE28
232334373920 NOUI ABDENNOUR 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
252534398502 SAI HOUDHAIFA 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
252534461317 SAI KAMEL 14.0 0.0 14.0 NORMALE31
242434391015 SAIDI Meliha 13.0 0.0 13.0 NORMALE32
252534398112 SALEK ADEM 10.0 0.0 10.0 NORMALE33
252534467208 SALIB BADREDDINE 16.0 0.0 16.0 NORMALE34
242434390906 SAOULA LAMIS 15.0 0.0 15.0 NORMALE35
242434425703 SRAOUI BOUTHEINA 14.0 0.0 14.0 NORMALE36
242434407617 TAIBI ABDELWAHID 11.0 0.0 11.0 NORMALE37
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242434410917 ABABSA KHELLAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434399618 ABROUK RITADJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
242434390118 AGABA ANES 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
242434407701 AGAGUENA FARIS 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
232334404411 AGGOUN KHALED YAHIA 6.0 0.0 6.0 NORMALE5
242434423915 AICHAOUI Hifa 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
171734070245 AIT NADJIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434443808 ARROUF Chouaib 5.0 0.0 5.0 NORMALE8
222234381301 ATHMANI CHIHAB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334368313 ATTALAH ABDENNOUR 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
232334394516 BENABID ISSLAM 11.0 0.0 11.0 NORMALE11
242434446208 BOUALI Hibat errahmane 14.0 0.0 14.0 NORMALE12
242434456005 BOUALI WASSIM 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
202034049806 BOUDOUAOUR Mahdi 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434412219 BOUSSALEM AMIN 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
232334374804 CHEHAOUI MOHIB EDDINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
202034049170 CHEKHAB ALI 12.0 0.0 12.0 NORMALE17
242434161519 DJAALALI TAKI EDDINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
242434393705 DJOGHLAL RAMI ANISSE 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
252534456815 FERHAT IHAB 14.0 0.0 14.0 NORMALE20
232334374208 GUEBLI AMMAR 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
242434445811 GUEBOUDJ FATMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE22
232334423502 GUELLAB SALEM 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
242434030810 GUERROUCHE INES AMANI 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
232334423908 HASSAD MOHAMED 15.5 0.0 15.5 NORMALE25
242434397101 HEZIL Mounsef 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
25064107160 KABOUCHE ISSAM 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
242434396206 LAASSAMI LINDA 12.0 0.0 12.0 NORMALE28
242434428017 LAOUAR ABDELRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434390901 MAAROUK LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
212234417308 MECHOUCHA IBRAHIM 10.0 0.0 10.0 NORMALE31
242434390517 MERKICHE CHAHD HANINE 13.0 0.0 13.0 NORMALE32
242434390608 MESSAS DHIA ELDDINNE 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434417215 SAHRAOUI CHAMS 13.0 0.0 13.0 NORMALE34
232334375902 SIFI NABIL 13.0 0.0 13.0 NORMALE35
212134056402 TRACHET ABDERAOUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
232334404618 YAACOUB ABDELDJALIL 12.5 0.0 12.5 NORMALE37
242434430108 ZEDIRA NADA 11.0 0.0 11.0 NORMALE38
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252534399219 ABIDI LYNA 12.0 0.0 12.0 NORMALE1
252534430419 ACHI SEHA 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
252534399006 AGGOUN ABDERRAUUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242534461809 AGGOUN LINA MANAR 9.0 0.0 9.0 NORMALE4
222534458202 AGGOUN Ranya 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
212534465501 AIDOUDI LINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399608 AISSAOUI WDJDANE 13.0 0.0 13.0 NORMALE7
242534453106 ANSEL AMEL 5.0 0.0 5.0 NORMALE8
242534465219 AYADI SEYFEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434407714 AYADI YASSINE 12.0 0.0 12.0 NORMALE10
252534437814 AYED HAMDI 4.0 0.0 4.0 NORMALE11
252534430501 BEKHAKHECHA CHAIMA 12.5 0.0 12.5 NORMALE12
252534437820 BELAANI SOUFIANE 4.0 0.0 4.0 NORMALE13
242534455001 BENMANSOUR AHMED AMINE 4.0 0.0 4.0 NORMALE14
252534163111 BENSALEM IMANE 5.0 0.0 5.0 NORMALE15
252534430517 BOUALI NABILA 13.0 0.0 13.0 NORMALE16
242434395315 BOUDRAA ABDERRAHIM 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
242434391005 CHAOUCHE MERIEM 6.0 0.0 6.0 NORMALE18
252534398517 FRIHA DOUAA 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
252534429203 GHERBI EL HADI 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
252534429204 GHERBI IMANE 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
242434393310 GOURMAT KHALED 4.0 0.0 4.0 NORMALE22
242534456111 HAFIDI IKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534457005 HARRATH BASMALA 13.5 0.0 13.5 NORMALE24
172534466901 KEZZIZ ABDENOUR 7.0 0.0 7.0 NORMALE25
242534455803 KHALDI AYA 14.5 0.0 14.5 NORMALE26
242434408815 KHELALFA MAHDI ES 10.0 0.0 10.0 NORMALE27
242434392903 KOURDANI AYAD TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
252534430418 LITIM SELMA 5.0 0.0 5.0 NORMALE29
242534461806 MEBKHOUT LINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
232534460020 MEBROUKI CHEIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434398816 MORDJANE Amir salah 10.0 0.0 10.0 NORMALE32
242534454006 REDDAH MERIEM 4.0 0.0 4.0 NORMALE33
232534456407 SALHI ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
232534463902 SEBAA HADIL 14.0 0.0 14.0 NORMALE35
242434414417 SEBAA WISSAL 14.0 0.0 14.0 NORMALE36
252534428411 ZEKRAOUI HIND 12.0 0.0 12.0 NORMALE37
242434395005 ZERDOUM SAFI EDDINE 5.0 0.0 5.0 NORMALE38
252534430601 ZEROUALI YASER 7.0 0.0 7.0 NORMALE39
252534430414 ZOUGAGH RAID 6.0 0.0 6.0 NORMALE40
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252534396703 ABABSA MOHAMED 8.0 0.0 8.0 NORMALE1
252534438219 AOURAGH LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534433110 BALOULI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252534397218 BELGHAZI TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534432613 BELOUKILE TAHANI 5.0 0.0 5.0 NORMALE5
242434391008 BENAMRANE MOUAINE 6.0 0.0 6.0 NORMALE6
252534433202 BENZERARA ALA EDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534431505 BIADA LOTFI 13.5 0.0 13.5 NORMALE8
252534431406 BOULAKOUR ABDELHAK 7.0 0.0 7.0 NORMALE9
252534395816 BOULEBAD HAROUNE 11.0 0.0 11.0 NORMALE10
252534395415 BOUYALA MARWA 6.0 0.0 6.0 NORMALE11
252534394708 CHALGOU CHAIMA 12.0 0.0 12.0 NORMALE12
252534398102 CHEBEDDEN ADEM 5.0 0.0 5.0 NORMALE13
252534396612 DHIB FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534163410 GHERIS Nadjah 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
252534394507 GUIASS SALSABIL null 0.0 null NORMALE16
252534394418 HAFTARI SOULEF 6.0 0.0 6.0 NORMALE17
242434399005 HAKKAR ABDERRAZAK 12.5 0.0 12.5 NORMALE18
242434398915 IKEN SABRI 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
252534431312 KABRINE CHAHD 6.0 0.0 6.0 NORMALE20
252534398108 KESSAM AYA 12.0 0.0 12.0 NORMALE21
252534394201 KOB RITADJ 10.0 0.0 10.0 NORMALE22
252534432811 KRAZI MEBARKA 7.0 0.0 7.0 NORMALE23
252534393505 LAHOUEL ANIS 14.0 0.0 14.0 NORMALE24
252534398313 LALAOUNA ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434390218 LECHEKHAB HAMZA 14.0 0.0 14.0 NORMALE26
252534433119 MAACHE ASSEM 7.0 0.0 7.0 NORMALE27
252534433204 MAACHE GHOFRANE 14.0 0.0 14.0 NORMALE28
242434386703 MALKIA ABDESLEM 13.0 0.0 13.0 NORMALE29
252534398206 MALKIA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534402519 MAMEN SAMI 6.0 0.0 6.0 NORMALE31
252534431115 OUANNASSI RAZIQA 13.0 0.0 13.0 NORMALE32
252534393516 RADJEHI AYA 14.0 0.0 14.0 NORMALE33
252534398113 REMMACHE ARIDJ 11.5 0.0 11.5 NORMALE34
252534396101 RIM YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434416306 SARI ALAA 11.0 0.0 11.0 NORMALE36
252534398219 SID AYHEM 14.0 0.0 14.0 NORMALE37
252534433203 SRAOUI ALA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534398304 TIBA AYOUB 6.0 0.0 6.0 NORMALE39
252534396609 TOUT GHIDAA 8.0 0.0 8.0 NORMALE40
252534433201 ZERARI ABIR 6.0 0.0 6.0 NORMALE41
23094037860 لعلاونة عقبة 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
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242434393116 AISSAOUI TAKAYEDDINE 9.0 0.0 9.0 NORMALE1
242434393018 AOUNALLAH BILLEL 7.0 0.0 7.0 NORMALE2
252534399008 ARAR ABDERAOUF 13.0 0.0 13.0 NORMALE3
252534437907 ARARA HIBA AYAT 8.0 0.0 8.0 NORMALE4
252534434403 AYADI AMANI 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
252534398818 BAADECHE CHAIMA 13.0 0.0 13.0 NORMALE6
252534398813 BEZZA CHEHRAZED 8.0 0.0 8.0 NORMALE7
252534398314 BOUCHAREB ISLAM SALAH 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
252534407206 BOUGOFFA MOHAMED 4.0 0.0 4.0 NORMALE9
252534398619 BOULAADJOUL RADHOUANE 6.0 0.0 6.0 NORMALE10
252534433617 BOUSSAADI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
252534437801 BOUZIANE ARIDJ 4.0 0.0 4.0 NORMALE12
252534434919 DJEBARI HADIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534399015 FEKRA ABDESALAM 12.0 0.0 12.0 NORMALE14
252534437809 FELLAH DJAMILA 13.0 0.0 13.0 NORMALE15
252534398318 FERRADI ILIASSE 9.0 0.0 9.0 NORMALE16
252534398816 GHOUARI CHAIMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
252534398705 GUENIS ZAKARIA 6.5 0.0 6.5 NORMALE18
252534435815 GUERBAA SALABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252534398815 GUERRAB CHOUBAILA 12.0 0.0 12.0 NORMALE20
252534400018 HABAZ ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534435619 HAMZAOUI HAMZA 13.5 0.0 13.5 NORMALE22
252534398810 KADA CHAIAIB 12.0 0.0 12.0 NORMALE23
252534435905 KARKAR SIDRA 13.0 0.0 13.0 NORMALE24
252534398904 KESSAM SAFA 12.0 0.0 12.0 NORMALE25
252531427907 KETTAR SALSABIL 13.0 0.0 13.0 NORMALE26
252534402215 LAKHZOUM RADHOUANE 13.0 0.0 13.0 NORMALE27
252534405916 MAAYOUF WACEF 7.0 0.0 7.0 NORMALE28
232334373519 MARIR ABDELHAMID 12.5 0.0 12.5 NORMALE29
242434395016 MEHENAOUI SOHAIB 9.0 0.0 9.0 NORMALE30
252534398801 METHAZEM SALSABIL 12.0 0.0 12.0 NORMALE31
252534398903 MOUSSA SAFA 7.0 0.0 7.0 NORMALE32
252534399107 MOUSSAOUI ABDELHALIM 6.0 0.0 6.0 NORMALE33
252534398503 NOUAR HOUSSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
252534435506 RAHAL AMIRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE35
252534398413 REDJIL BAHIA 8.0 0.0 8.0 NORMALE36
252534398601 REZAIKIA DOUAA 6.0 0.0 6.0 NORMALE37
252534399010 ROUIBI ABDERRAHMAN 6.0 0.0 6.0 NORMALE38
212134056620 SAADAOUI MOHAMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
252534435205 SALHI MALAK 9.0 0.0 9.0 NORMALE40
252534398615 SAOULA RITAJ 14.0 0.0 14.0 NORMALE41
252534435906 ZEROUAL CHOUROUK 8.0 0.0 8.0 NORMALE42
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232334368520 AISSAOUI MOHAMED ALI 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
252534400209 BENDJAH ASMA 6.0 0.0 6.0 NORMALE2
252534398404 BENGHALIA IBTISSAM 13.5 0.0 13.5 NORMALE3
242434400209 BOUADJEHINE AHMED AIMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534402118 BOUFRIOUA RITAJ NOUR EL 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
242434430614 BOUGHANEM ZINEDDINE 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
252534441106 BOUSSAHA ANIS 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
252534399509 BOUTARFA NOUSAIBA 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
252534437811 BOUZIANE HAZEM 8.0 0.0 8.0 NORMALE9
252534438414 CHERIET RITEDJ 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
252534399416 DIAR MONCEF 12.0 0.0 12.0 NORMALE11
252534399317 DJEBAILI MOHAMED 12.0 0.0 12.0 NORMALE12
252534399609 GHAZI WISSEM 8.0 0.0 8.0 NORMALE13
252534453506 GRADOU RAYANE 12.5 0.0 12.5 NORMALE14
252534452108 GUERARI YOUBA AMINE 7.0 0.0 7.0 NORMALE15
252534453014 HAFIANE ADHEM 11.0 0.0 11.0 NORMALE16
252534399120 HASSAD FARAH 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
252534402203 IKEN RIHAB EL 4.0 0.0 4.0 NORMALE18
252534399520 KABRINE HOZAR EL 6.0 0.0 6.0 NORMALE19
242434395407 KALKOUL Abdelkader 8.0 0.0 8.0 NORMALE20
252534399517 KALKOUL NOUR 12.5 0.0 12.5 NORMALE21
252534398513 KHIAR KHOULOUD 6.0 0.0 6.0 NORMALE22
252534399419 LITIM MAHDI 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
252534438918 MAALEM NADJIB 5.0 0.0 5.0 NORMALE24
242434394116 MABROUKI ZAKARIA 8.0 0.0 8.0 NORMALE25
252534399611 MALKIA WISSAL 6.0 0.0 6.0 NORMALE26
252534400805 MENASRIA IDRISSE 7.0 0.0 7.0 NORMALE27
252534438306 MESSAI ASMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
242434387204 MESSAI MOHAMED ALA 12.0 0.0 12.0 NORMALE29
242434390812 MEZDAOUT FATIMA 3.0 0.0 3.0 NORMALE30
252534453202 MOUSSAOUI AIMEN 13.0 0.0 13.0 NORMALE31
252534408001 NEDJAR HADJER 13.5 0.0 13.5 NORMALE32
232334407405 NOUAR ABDENOUR 14.0 0.0 14.0 NORMALE33
252534405811 REZGUI HIND 13.0 0.0 13.0 NORMALE34
252534399920 SID AYA 7.0 0.0 7.0 NORMALE35
252534399518 SID HACHEM 11.0 0.0 11.0 NORMALE36
252534405609 SID HADJER 12.5 0.0 12.5 NORMALE37
252534404619 SID MARAM 10.0 0.0 10.0 NORMALE38
252534400411 ZERDOUM AMANI 6.0 0.0 6.0 NORMALE39
252534402413 ZEROUAL ZINEB 13.0 0.0 13.0 NORMALE40
252534401008 ZID INASSE 14.0 0.0 14.0 NORMALE41

06/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 81 sur 126



N°  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: sciences economiques, de gestion et sciences commerciales
Niveau:

Filière: Sciences economiques, de gestion  et Sciences commerciales
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences Économiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Période: Semestre 1

introduction au droit   /  section 02  / Groupe 12Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

252534412420 AIDAL LINA 13.0 0.0 13.0 NORMALE1
252534398119 BENGHELLAB ASSALA 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
252534396601 BENMOUSSA CHIMA HIBA 8.0 0.0 8.0 NORMALE3
242434395915 BENSAIDI KAWTHER 12.5 0.0 12.5 NORMALE4
242434393802 BOUDJELLAL RITADJ SADJIDA 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
252534454008 DJEBAILI MOUADH 9.5 0.0 9.5 NORMALE6
252534453806 DJEBBAR GHANIA 13.5 0.0 13.5 NORMALE7
252534407406 DJELLALI AHLEM HADIL 14.0 0.0 14.0 NORMALE8
252534404303 FALEK LINA 11.0 0.0 11.0 NORMALE9
252534406401 FRITAH AYA 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
252534406607 FRITAH NESRINE 11.5 0.0 11.5 NORMALE11
252534404804 GHAMRI MERIAM 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
232334397708 GHAZI ZIN EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534404519 GHERBI MOHAMED 12.5 0.0 12.5 NORMALE14
252534403920 GHOUAIZI FARIDA 13.0 0.0 13.0 NORMALE15
252534405801 GHOUARI HADIL 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
242434396510 HADJI MOHAMED 12.0 0.0 12.0 NORMALE17
252534405105 HAFIANE MANAR 9.0 0.0 9.0 NORMALE18
252534408915 HARBA KHAWLA 12.5 0.0 12.5 NORMALE19
252534402902 HASSAD SIRINE 8.5 0.0 8.5 NORMALE20
242434434520 HETTAK ANOUARE 8.0 0.0 8.0 NORMALE21
252534405604 HOGGAS NAOUFEL 7.0 0.0 7.0 NORMALE22
252534408305 KADA CHAIMA 8.0 0.0 8.0 NORMALE23
252534458304 KEMINI RADJA 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
242434443509 KHEDDOUMA ALAA OUMNIA 11.0 0.0 11.0 NORMALE25
252534405005 KHELIFI MALAK 14.0 0.0 14.0 NORMALE26
252534453812 MAAROUK FADOUA 14.0 0.0 14.0 NORMALE27
252534403419 MABROUK ABDERRAHIM 9.0 0.0 9.0 NORMALE28
242434408109 MAKHLOUFI Besma 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
252534405206 MARIR MOUNA 13.0 0.0 13.0 NORMALE30
252534408402 MASMOUDI FATIMA 7.5 0.0 7.5 NORMALE31
252534460316 MECHTAB TAHA 12.5 0.0 12.5 NORMALE32
252534403103 MELIKI CHAIMA 14.0 0.0 14.0 NORMALE33
252534456703 MELLOUL ANISSE 10.5 0.0 10.5 NORMALE34
242434392914 MEZILI IMENE 11.5 0.0 11.5 NORMALE35
252534399510 RABHI NASSIM 8.0 0.0 8.0 NORMALE36
252534404212 RADJEHI LILIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
252534403902 SEKAOUI FATMA 12.5 0.0 12.5 NORMALE38
252534453802 SID OMAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
252534464501 SYAD YOUSSRA 7.0 0.0 7.0 NORMALE40
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252534447205 ABABSA KARIM 13.5 0.0 13.5 NORMALE1
242434409011 ACHOURI WAFIK 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
252534412404 AMRANI FATIMA ZOHRA 11.0 0.0 11.0 NORMALE3
252534411513 ARAAR HAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534443617 ARROUS RAZANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
252534410706 ATTIA WISSAL 8.0 0.0 8.0 NORMALE6
252534415713 BACHIRI CHADHA 13.5 0.0 13.5 NORMALE7
252534451512 BECHTIA ROUMAISSA 8.0 0.0 8.0 NORMALE8
252534415708 BELGROUNE DOAA 12.5 0.0 12.5 NORMALE9
252534410304 BELHABES MAHDI 4.0 0.0 4.0 NORMALE10
252534412310 BENDIFALLAH ABDELOUAHEB 11.0 0.0 11.0 NORMALE11
252534414702 BENNADJI FADOUA 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
242434391812 BERKANE AKRAM NADJI 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
252534411510 BOUALI DJIHANE 7.5 0.0 7.5 NORMALE14
252534415701 BOUGHERARA AMIR 14.0 0.0 14.0 NORMALE15
242434395705 BOUMAHRAB OMAR EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
252534454013 CHEBEDDEN MALAK 14.5 0.0 14.5 NORMALE17
252534415706 CHENINI KHADIDJA 8.0 0.0 8.0 NORMALE18
242434408213 CHERIFI DOUAA 8.0 0.0 8.0 NORMALE19
252534410520 DIB KHADIDJA 9.0 0.0 9.0 NORMALE20
242434407620 DJABALLAH OQBA 14.0 0.0 14.0 NORMALE21
242434392220 DJAREF AYMENE 13.5 0.0 13.5 NORMALE22
252534410216 DJEMMAL ABDELKRIM 7.5 0.0 7.5 NORMALE23
252534414619 GHANEMI GHADA 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
252534417910 GHEZAL RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
252534410218 GOUFFI ALAEDDINE 6.0 0.0 6.0 NORMALE26
252534415719 HADJADJA MALAK 14.0 0.0 14.0 NORMALE27
252534416016 HAMIDANE ANIS 13.0 0.0 13.0 NORMALE28
252534415710 HAMMAMI SAMI 8.0 0.0 8.0 NORMALE29
242434418008 HITTA ABDERAOUF 12.0 0.0 12.0 NORMALE30
252534409119 KETTAR ABDEBASSET 8.0 0.0 8.0 NORMALE31
252534415402 KHODJA SAFA 12.0 0.0 12.0 NORMALE32
252534410618 MAACHE LATIFA 13.0 0.0 13.0 NORMALE33
252534415715 MELAABI TAREK 12.0 0.0 12.0 NORMALE34
242434396507 MERAD MOHAMED 9.0 0.0 9.0 NORMALE35
212134064063 MOKHBI SAOUSSEN 5.0 0.0 5.0 NORMALE36
252534409715 NID HAYTHEM 7.0 0.0 7.0 NORMALE37
252534410616 OUARTAL ABDESSAMIE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534415717 RABEHI ABDECHAFI 8.0 0.0 8.0 NORMALE39
242434397216 SAIDI NADJAH 11.5 0.0 11.5 NORMALE40
252534412320 TARFI FADI 6.0 0.0 6.0 NORMALE41
232334372904 TIR CHAKER ABD 10.0 0.0 10.0 NORMALE42
252534412911 ZERDOUM HADIL 11.0 0.0 11.0 NORMALE43
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252534466013 AGGOUN BILEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534418915 AGHROU HANI 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
252534416708 AIDOUDI MALAK 12.5 0.0 12.5 NORMALE3
252535285609 AISSAOUI TASNIM 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
252534411616 BAHRI DOUAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
242434384917 BAKHOUCHE ISRAA 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
252534419117 BELAABED TAYEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534465506 BENCIB MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
252534423713 BEN OTHMANE NOUR 3.0 0.0 3.0 NORMALE9
252534467507 BENSEBOUL TAKIEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
252534406615 BOUARBI WISSAL 14.5 0.0 14.5 NORMALE11
252534418913 BOUGUERNIZEN MANAR 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
252534427607 BOUSSETTA SAARA 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
252534418811 CHEHBA KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534406120 DEBBACHE YOUSEF 11.0 0.0 11.0 NORMALE15
252536026402 GUESSAR LINDA 12.5 0.0 12.5 NORMALE16
252534454103 HAFIANE NADA 9.0 0.0 9.0 NORMALE17
181834056935 HAMIDI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534418909 HASROURI MOHAMED 14.5 0.0 14.5 NORMALE19
252534416112 KASHI AYMEN 14.0 0.0 14.0 NORMALE20
242434385608 KASMI DOUAA 13.5 0.0 13.5 NORMALE21
252534416711 KHACHI MALAK 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
252534427604 KHALDI DOUA 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
242434393901 LALAOUNA Radhouane ismail 13.5 0.0 13.5 NORMALE24
252534424404 LIANI ALIMA 14.0 0.0 14.0 NORMALE25
232334379010 MAALEM ABDELLATIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252534416914 MECHRI WASSIM 4.0 0.0 4.0 NORMALE27
242434397614 MESSAK HIDAYA 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
252534423004 MESSANI MENANA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434428311 MOKDAD HADIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE30
252534427602 RAHALI HAFSSA 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
252534421303 RAHMOUNE AYMEN 7.0 0.0 7.0 NORMALE32
252534403301 RAKAI TAHA 14.0 0.0 14.0 NORMALE33
252534425512 SAADAOUI MOHAMED 7.0 0.0 7.0 NORMALE34
252534427611 SLIMANI DHIYA EDDINE 5.0 0.0 5.0 NORMALE35
252534418912 SOUDANI MANAR 14.0 0.0 14.0 NORMALE36
252534418911 SOUDANI MOUATAZ 13.0 0.0 13.0 NORMALE37
252534418820 TAFERGHOUST SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534421510 TAMRABET ASMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
252534399616 TEBIB YOUCEF 5.0 0.0 5.0 NORMALE40
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212434447616 ABBAOUI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434424610 ACHI NIHAD 12.0 18.0 14.4 NORMALE2
252534446607 AGGOUN ALI SABRI 3.0 0.0 1.8 NORMALE3
242434416401 AGGOUN Radhouane 11.6 11.6 11.6 NORMALE4
242434416509 AISSAOUI MOUSSA ISLEM 12.0 5.0 9.2 NORMALE5
202534443907 ALIA Romissa 1.0 0.0 0.6 NORMALE6
242434430016 AMAMRI RAMZI 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434445915 ATTALAH MOHAMED 12.2 12.2 12.2 NORMALE8
242434390717 BAADACHE ABDENNOUR 0.0 16.0 6.4 NORMALE9
232334374914 BECHIR MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434415119 BEDDIAF ISHEK 5.0 16.0 9.4 NORMALE11
242434460901 BELAIDI BRAHIM 7.0 19.5 12.0 NORMALE12
222234363707 BELGOUT AKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534398811 BELGUIDOUM CHIHAB EDDINE 5.0 19.0 10.6 NORMALE14
242434390408 BENABBES ZAKARIA 5.0 15.5 9.2 NORMALE15
222234358203 BOUALLEGUE Chihab eddine 8.0 8.0 8.0 NORMALE16
242434407608 BOUGHERARA RADHOUANE 0.0 15.5 6.2 NORMALE17
252534398917 BOUMAIZA ABD EL ILAH 7.0 19.5 12.0 NORMALE18
252534436117 BOUNOUGHAZ MAROUA 8.0 20.0 12.8 NORMALE19
242434412304 BOUTERAA ILHAM 6.0 15.5 9.8 NORMALE20
242434390511 BOUTERFA SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534428004 BOUTOBBA BOUCHRA 17.0 20.0 18.2 NORMALE22
242434393319 BOUZAHER KHADIDJA null 0.0 null NORMALE23
232334432816 CHERGUI SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434390713 GASMI ABDELATIF 1.0 17.5 7.6 NORMALE25
242434396603 GHANEM MAHMOUD 0.0 16.5 6.6 NORMALE26
242434390809 HAMDI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
242434384811 HAMI AYA 10.6 10.6 10.6 NORMALE28
252534397116 HANI RAYANE INES 8.0 13.0 10.0 NORMALE29
222434450916 HANTACH SALSABIL 20.0 18.5 19.4 NORMALE30
242434395519 HASSAD ABDECHAKOUR 7.0 16.0 10.6 NORMALE31
252534398401 KELLIL INASSE 11.0 14.0 12.2 NORMALE32
242434399505 LAASSAMI Achraf ouail 4.0 17.0 9.2 NORMALE33
242434401307 LAHMARI MARWA 8.2 8.2 8.2 NORMALE34
242434392310 LALAOUNA Ayoub 12.0 12.0 12.0 NORMALE35
232335245602 MATHAZEM AICHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434430015 MERAH RANI 7.0 18.0 11.4 NORMALE37
242434443009 MIZANE AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
242534463115 NEDJAR NADA ASSIL 18.0 20.0 18.8 NORMALE39
242434400205 RAHABI AYOUB 1.0 10.0 4.6 NORMALE40
222234381306 REDJIL SALAH EDDINE 11.5 11.5 11.5 NORMALE41
242434445119 SABEG ELAMINE 5.0 15.5 9.2 NORMALE42
242434408706 SEBA MADJID 0.0 5.0 2.0 NORMALE43
232334372815 SOUALHI SEYFEDDINE 10.0 15.0 12.0 NORMALE44
242534104904 ZAGHBA KATR ENADA 4.0 20.0 10.4 NORMALE45
181834059108 ZERAOULIA FARES 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
222234411814 ZEROUAL ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
232334386619 ZEROUALI DHAYA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
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242434440307 AKSEL MOHAMED 10.0 17.0 12.8 NORMALE1
242434407609 AYADI Riyadh 8.0 17.5 11.8 NORMALE2
242434422401 AZIZI AYA 8.0 18.0 12.0 NORMALE3
242434403816 BAHRI TAAHA 10.0 16.0 12.4 NORMALE4
242434407711 BAROUKI WASSIM 0.0 15.0 6.0 NORMALE5
242434390504 BELLAA Soundous 12.8 12.8 12.8 NORMALE6
242434394702 BEN HAMED SIF EDDINE 0.0 11.0 4.4 NORMALE7
242434407402 BENNECIB MERWA 6.0 16.0 10.0 NORMALE8
242434413812 BOUHLASSA BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434393106 BOUTARFA TADJ EDDINE 11.6 11.6 11.6 NORMALE10
242434389808 BOUZAKRI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434391219 BOUZEKRI Younes aimed 4.0 16.0 8.8 NORMALE12
242434416417 BRDJI AZZEDINE 11.0 11.0 11.0 NORMALE13
242434425311 CHIRMESEL Radhia 7.0 19.5 12.0 NORMALE14
242434451101 DJEBAILI Salim 7.0 18.0 11.4 NORMALE15
242434399606 DJELLALI OMAYMA 7.0 16.0 10.6 NORMALE16
222234377803 DJEMAA SIFE EDDINE 3.0 15.0 7.8 NORMALE17
242434410911 GHAMRAS AYYOUB 10.0 17.0 12.8 NORMALE18
242434412507 GHEZLANE CHAHD 11.4 11.4 11.4 NORMALE19
242434390205 HAMDI BADREDDINE 10.8 10.8 10.8 NORMALE20
242434408307 HAMZAOUI RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
242434446916 LAASSAMI ASMA 15.0 17.0 15.8 NORMALE22
242434426305 LAOUAR ACHRAF 17.0 18.0 17.4 NORMALE23
242434427519 LAOUAR AMANI 7.0 16.5 10.8 NORMALE24
242434390417 LAOUAR SAMI 5.4 5.4 5.4 NORMALE25
232534454818 MERABTI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
242434390905 MESSAADI Latifa 3.0 16.5 8.4 NORMALE27
252534399119 MESSAHEL FARAH 15.0 20.0 17.0 NORMALE28
242434395113 M'RAH Taha yassine 13.6 13.6 13.6 NORMALE29
242434405514 OUCHENE MAHDI 14.0 18.0 15.6 NORMALE30
242434430005 REZGUI IKHLASSE 5.0 17.0 9.8 NORMALE31
242434402916 RIHANI AYA 13.0 17.5 14.8 NORMALE32
191934054319 SEBAA HEYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434419508 TAGRARET ADILA 5.0 17.0 9.8 NORMALE34
232434458014 TORKI AMINE 10.8 10.8 10.8 NORMALE35
242434389813 YACOUB ARIDJ 19.0 19.5 19.2 NORMALE36
242434399818 ZOUGAGH MAISSOUNE 12.0 18.5 14.6 NORMALE37
232334428804 صيد صلاح الدين 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
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252534400419 ABID AMEL 3.0 12.0 6.6 NORMALE1
252534402604 ALLOUANE SIRADJ 1.0 11.0 5.0 NORMALE2
252534398320 BARDOU IMANE 6.0 17.0 10.4 NORMALE3
252534412712 BELHOUCHET MANEL 8.0 0.0 4.8 NORMALE4
252534418005 BENCHAIB MAREYA 6.0 17.0 10.4 NORMALE5
192034055659 BENDJEMAA Okba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399515 BEN NOR EL HOUDA 8.0 16.0 11.2 NORMALE7
252534411101 BERKANE AMAL 15.0 18.0 16.2 NORMALE8
252534410513 BERREHAIL INAS 5.0 12.0 7.8 NORMALE9
252534412817 BOUDOUAOUR NOURA 13.0 14.5 13.6 NORMALE10
252534415703 BOUKHIAR AYOUB 14.0 18.0 15.6 NORMALE11
252534413005 BOULBIR WAIL 7.0 19.5 12.0 NORMALE12
252534406809 BOUZEKRI ISRA 8.0 15.0 10.8 NORMALE13
252534403001 BOUZIDI CHAKIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534426418 CHAHAOUI MARIA SIDRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534398310 CHEKHAB ISRAA 12.0 18.5 14.6 NORMALE16
252534404617 CHEKHAB MARAM 10.0 17.0 12.8 NORMALE17
252534415320 DERRADJ SIHAM 1.0 11.0 5.0 NORMALE18
252534404015 DJEBAILI KAMAR 12.0 16.0 13.6 NORMALE19
252534400205 GHEDIRI OUSSAMA 7.0 17.5 11.2 NORMALE20
232334372719 GHOUARI SOUNDES 15.0 19.0 16.6 NORMALE21
252534407202 HEZIL AMIR 13.0 20.0 15.8 NORMALE22
252534404408 HIMEUR MOHAMED 6.0 16.0 10.0 NORMALE23
252534410603 LAATI RIHEM 7.0 16.0 10.6 NORMALE24
252534420710 MERABET NOUR EL 16.0 17.0 16.4 NORMALE25
222234363719 MERAD HOUDHAIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
171734060541 MESSAOUDIA ACHREF 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
252534410703 MEZAHDIA MOUNSIF 5.0 20.0 11.0 NORMALE28
252534418819 MEZITI CHAIMA 3.0 12.0 6.6 NORMALE29
252534405710 MILAK HIBA ELLAH 20.0 18.0 19.2 NORMALE30
252534416303 NASRI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534410510 NEDJMA IKRAM 1.0 12.0 5.4 NORMALE32
252534416919 NOUACER YASMINE 13.0 19.0 15.4 NORMALE33
252534445010 RIM SOUNDOUS 6.0 14.5 9.4 NORMALE34
252534407418 ROUIDJEL ANES FADHL 5.0 14.0 8.6 NORMALE35
252534412904 SAIDI HAJAR 16.0 14.5 15.4 NORMALE36
252534401201 SEKKIOU EL HADJ 10.0 19.0 13.6 NORMALE37
252534427214 YAALAOUI NASSIMA 16.0 4.0 11.2 NORMALE38
252534403512 ZOUAOUI ABDELALI 12.0 19.0 14.8 NORMALE39
242434451317 جمبية شروق 11.0 17.0 13.4 NORMALE40
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252534401817 AGGOUN DINA MALAK 14.0 10.5 12.6 NORMALE1
252534403720 ALLAOUI IMED EDDINE 3.0 10.5 6.0 NORMALE2
252534428220 BADR Mariem 16.0 17.0 16.4 NORMALE3
252534450902 BAHLOUL ABDERRAOUF 5.0 2.0 3.8 NORMALE4
252534442417 BENDJEMAA TOUFIK NABIL 4.0 9.0 6.0 NORMALE5
252534434406 BENGHALIA AHLAM 14.0 8.0 11.6 NORMALE6
252534425216 BOUALLAG CHOUAIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534436010 BOUCHAREB ABDELBASSET 0.0 4.5 1.8 NORMALE8
252534424308 BOUCHERIT BADER 1.0 5.5 2.8 NORMALE9
252534433511 BOURAOUI ZINEB 3.0 12.0 6.6 NORMALE10
252534438804 BOUTAMINE FATMA ZOHRA 15.0 17.5 16.0 NORMALE11
242534453914 CHEDDOUDI MOHAMED 1.0 2.5 1.6 NORMALE12
252534464902 DJEBBAR AMAL 10.0 11.5 10.6 NORMALE13
252534445313 FETHOUN CHOUKI 3.0 6.0 4.2 NORMALE14
252534426213 GHELLOUDJ FERIAL 2.0 2.0 2.0 NORMALE15
252534424306 GOUDJIL IMENE 2.0 5.0 3.2 NORMALE16
252534437810 HACHANI DJOHAINA 14.0 14.0 14.0 NORMALE17
252534423801 HAFFA Ouafa 1.0 7.0 3.4 NORMALE18
252534433107 HALKOUM AYA 14.0 2.0 9.2 NORMALE19
252534435519 KELLIL ADEM 7.0 8.5 7.6 NORMALE20
252534428118 KHALDI CHOROUK 12.0 2.5 8.2 NORMALE21
252534431004 KHENATLA INAS 15.0 10.5 13.2 NORMALE22
252534459010 LAATAR SARRA 19.0 16.0 17.8 NORMALE23
252534422019 LAICHE ABDELMOUAIN 2.0 0.0 1.2 NORMALE24
252534398617 LAOUAR RITAJ 15.0 19.0 16.6 NORMALE25
252534428310 LEKMINE MAHA 17.0 12.0 15.0 NORMALE26
252534428714 MAATALLAH MAROUA 10.0 2.5 7.0 NORMALE27
252534433612 MAZOUZI ABDELWAHHAB 4.0 2.5 3.4 NORMALE28
252534424318 MERKHI CHAIMA 1.0 4.5 2.4 NORMALE29
252534429513 MOHAMMEDI DJIHANE 3.0 3.5 3.2 NORMALE30
252534431519 NOUREDDINE MAROUA 17.0 18.5 17.6 NORMALE31
252534433116 OUARTANE CHAREF 4.0 2.5 3.4 NORMALE32
252534424416 REMILI WIDAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534431714 RHASKIL HAYEM 2.0 12.0 6.0 NORMALE34
252534454917 SALHI AHMED 0.0 6.5 2.6 NORMALE35
252534425408 SALHI FAROUK 3.0 7.5 4.8 NORMALE36
242534460314 SALHI TAHA AMINE 15.0 11.5 13.6 NORMALE37
252534433205 TAGHARIST LINA 1.0 3.5 2.0 NORMALE38
252534428702 ZEKRAUI ALAA 13.0 15.0 13.8 NORMALE39
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252534398717 ADJEROUD SOUROUR 3.0 10.0 5.8 NORMALE1
252534399011 AIB ABDERRHMANE 12.0 19.5 15.0 NORMALE2
242434385515 AIB KHALID IDHIR 8.0 20.0 12.8 NORMALE3
252534399319 AIB MOHAMED 9.0 19.0 13.0 NORMALE4
252534399503 AIB NADIA 8.0 7.0 7.6 NORMALE5
252534398518 AMEDCHAOUCH DOUAA 0.0 15.0 6.0 NORMALE6
252534398607 ATHMANI DHIKRA 16.0 19.0 17.2 NORMALE7
242434395107 BAHLOULI DHIYAEDDINE 8.0 15.0 10.8 NORMALE8
252534398614 BELGHIDOUM RITAJ 0.0 15.0 6.0 NORMALE9
252534396411 BOUDOUHA HEYETTE 10.0 11.0 10.4 NORMALE10
242534459506 BOUKHIL SIHAM 20.0 20.0 20.0 NORMALE11
252534398214 BOUTERFA ANIS 12.0 16.0 13.6 NORMALE12
252534395111 BOUZEKRI FATMA 3.0 13.0 7.0 NORMALE13
242434390617 CHEKHAB Abdeljalil 12.0 14.0 12.8 NORMALE14
252534453216 DEROUICHE IMANE 11.0 18.0 13.8 NORMALE15
252534398514 DJAGHROURI KHALID 10.0 18.0 13.2 NORMALE16
252534398919 DJEBAILI ABDELDJALIL 3.0 11.0 6.2 NORMALE17
252534406406 DJERIDI AMINA 20.0 14.0 17.6 NORMALE18
242434399914 HAFSAOUI HAITHEM 17.0 20.0 18.2 NORMALE19
252534395908 HEZIL Hind 11.0 17.0 13.4 NORMALE20
252534398720 KHADDOUMA SELSABIL 12.0 19.0 14.8 NORMALE21
252535448609 LASGAA MANAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
252534399108 MANAA ABDELMADJID 3.0 19.0 9.4 NORMALE23
242434388401 MERAH DOUAA 1.0 11.0 5.0 NORMALE24
252534398213 MOUNIR BADRI ANIS 6.0 19.0 11.2 NORMALE25
252534398208 NOUAR ANFEL 10.0 18.0 13.2 NORMALE26
252534398612 OUASFANE RABAB 8.0 18.0 12.0 NORMALE27
252534399220 RADJHI MOHAMED 2.0 13.0 6.4 NORMALE28
252534398803 RIM SELMA 6.0 19.0 11.2 NORMALE29
242434420820 SAADAOUI MALEK 10.0 16.0 12.4 NORMALE30
252534399315 SAHRAOUI MOHAMED 0.0 11.0 4.4 NORMALE31
252534398716 SALHI SIRAJ EDDINE 20.0 11.0 16.4 NORMALE32
252534399001 SAYAD ABDELHAK 15.0 8.0 12.2 NORMALE33
252534398605 SAYAD DOUNIA 10.0 13.5 11.4 NORMALE34
252534399110 SIAD ADNA 12.0 18.0 14.4 NORMALE35
252534398217 SID AIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
252534398418 SID TAKI EDDINE 5.0 13.0 8.2 NORMALE37
242434391210 TAIBI OUISAL 2.0 14.0 6.8 NORMALE38
252534394914 TITA ABDERAHIM 2.0 19.0 8.8 NORMALE39
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252534427608 ABDERREZAK SALSABIL 3.0 6.0 4.2 NORMALE1
252534430117 ACHI SARA 5.0 9.0 6.6 NORMALE2
252534414107 ADJEROUDI AYAD 16.0 7.5 12.6 NORMALE3
242434401412 AGAB MOHANED 7.0 12.0 9.0 NORMALE4
232534457807 ARROUF DOUAA 17.0 18.0 17.4 NORMALE5
252534401012 ATHMANI INES 13.0 13.0 13.0 NORMALE6
242434424817 BALOULI DJABER 2.0 4.5 3.0 NORMALE7
172534456902 BEN CHENNOUF BAYA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
242434412307 BENKHELIFA IMANE 12.0 17.5 14.2 NORMALE9
242434394008 BIBI RANINE HENIA 4.0 2.0 3.2 NORMALE10
232334424510 BOUGHANEM AYA 19.0 9.5 15.2 NORMALE11
242534107014 BRAKNIA NORHANE 10.0 17.5 13.0 NORMALE12
242434424919 DIBI SABER 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434390719 DJEBAILI Abd elouahab 10.0 10.5 10.2 NORMALE14
242434431017 DJEBBARI NADA 13.0 19.5 15.6 NORMALE15
242534455603 DJELLAL OUMAIMA 20.0 11.0 16.4 NORMALE16
242434413301 FARES Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
252534466504 GUEBOUDJ ALI 2.0 0.0 1.2 NORMALE18
252534454305 HAMDAOUI WISSAL 8.0 3.0 6.0 NORMALE19
232334391119 HAMZAOUI Abd ennour 14.5 14.5 14.5 NORMALE20
242434395601 IKEN ABDELLAH 5.0 3.5 4.4 NORMALE21
252534460017 KADRI CHAIMA 10.0 6.5 8.6 NORMALE22
232534453618 KHETTAL TARIK 0.0 1.0 0.4 NORMALE23
242534453203 LAHOUEL AYMEN 17.0 19.5 18.0 NORMALE24
252534399505 MAAMERIA NADJIB 8.0 7.5 7.8 NORMALE25
242434417515 MEFTAH LAMIS 12.4 12.4 12.4 NORMALE26
242434397902 MENASRIA OUAIL 12.4 12.4 12.4 NORMALE27
242434430118 MERAD WIAM 12.2 12.2 12.2 NORMALE28
232334373920 NOUI ABDENNOUR 14.0 13.0 13.6 NORMALE29
252534398502 SAI HOUDHAIFA 13.0 7.5 10.8 NORMALE30
252534461317 SAI KAMEL 15.0 11.0 13.4 NORMALE31
242434391015 SAIDI Meliha 5.0 4.0 4.6 NORMALE32
252534398112 SALEK ADEM 14.0 10.5 12.6 NORMALE33
252534467208 SALIB BADREDDINE 10.0 2.5 7.0 NORMALE34
242434390906 SAOULA LAMIS 8.0 9.0 8.4 NORMALE35
242434425703 SRAOUI BOUTHEINA 10.0 17.0 12.8 NORMALE36
242434407617 TAIBI ABDELWAHID 1.0 12.0 5.4 NORMALE37
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242434410917 ABABSA KHELLAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434399618 ABROUK RITADJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
242434390118 AGABA ANES 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434407701 AGAGUENA FARIS 6.0 5.5 5.8 NORMALE4
232334404411 AGGOUN KHALED YAHIA 12.8 12.8 12.8 NORMALE5
242434423915 AICHAOUI Hifa 7.1 7.1 7.1 NORMALE6
171734070245 AIT NADJIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434443808 ARROUF Chouaib 1.0 9.5 4.4 NORMALE8
222234381301 ATHMANI CHIHAB EDDINE 0.0 1.0 0.4 NORMALE9
232334368313 ATTALAH ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
232334394516 BENABID ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434446208 BOUALI Hibat errahmane 7.0 13.0 9.4 NORMALE12
242434456005 BOUALI WASSIM 13.0 13.0 13.0 NORMALE13
202034049806 BOUDOUAOUR Mahdi 0.0 4.0 1.6 NORMALE14
242434412219 BOUSSALEM AMIN 2.0 2.0 2.0 NORMALE15
232334374804 CHEHAOUI MOHIB EDDINE 7.0 5.0 6.2 NORMALE16
202034049170 CHEKHAB ALI 5.0 0.0 3.0 NORMALE17
242434161519 DJAALALI TAKI EDDINE 9.0 12.0 10.2 NORMALE18
242434393705 DJOGHLAL RAMI ANISSE 10.3 10.3 10.3 NORMALE19
252534456815 FERHAT IHAB 6.0 10.5 7.8 NORMALE20
232334374208 GUEBLI AMMAR 2.0 3.5 2.6 NORMALE21
242434445811 GUEBOUDJ FATMA 7.0 3.0 5.4 NORMALE22
232334423502 GUELLAB SALEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434030810 GUERROUCHE INES AMANI 14.0 16.5 15.0 NORMALE24
232334423908 HASSAD MOHAMED 7.92 7.92 7.92 NORMALE25
242434397101 HEZIL Mounsef 14.4 14.4 14.4 NORMALE26
25064107160 KABOUCHE ISSAM 10.0 12.0 10.8 NORMALE27
242434396206 LAASSAMI LINDA 8.0 7.5 7.8 NORMALE28
242434428017 LAOUAR ABDELRAHIM 0.0 8.5 3.4 NORMALE29
242434390901 MAAROUK LOUAI 0.0 5.0 2.0 NORMALE30
212234417308 MECHOUCHA IBRAHIM 11.6 11.6 11.6 NORMALE31
242434390517 MERKICHE CHAHD HANINE 5.0 1.5 3.6 NORMALE32
242434390608 MESSAS DHIA ELDDINNE 5.0 7.5 6.0 NORMALE33
242434417215 SAHRAOUI CHAMS 12.0 10.0 11.2 NORMALE34
232334375902 SIFI NABIL 14.0 12.0 13.2 NORMALE35
212134056402 TRACHET ABDERAOUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
232334404618 YAACOUB ABDELDJALIL 0.0 1.0 0.4 NORMALE37
242434430108 ZEDIRA NADA 13.0 16.0 14.2 NORMALE38
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252534399219 ABIDI LYNA 7.0 10.0 8.2 NORMALE1
252534430419 ACHI SEHA 5.0 15.0 9.0 NORMALE2
252534399006 AGGOUN ABDERRAUUF 0.0 10.0 4.0 NORMALE3
242534461809 AGGOUN LINA MANAR 14.0 16.0 14.8 NORMALE4
222534458202 AGGOUN Ranya 20.0 17.0 18.8 NORMALE5
212534465501 AIDOUDI LINA 0.0 8.0 3.2 NORMALE6
252534399608 AISSAOUI WDJDANE 6.0 15.0 9.6 NORMALE7
242534453106 ANSEL AMEL 7.0 10.0 8.2 NORMALE8
242534465219 AYADI SEYFEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434407714 AYADI YASSINE 10.0 15.25 12.1 NORMALE10
252534437814 AYED HAMDI 12.0 13.0 12.4 NORMALE11
252534430501 BEKHAKHECHA CHAIMA 10.0 15.75 12.3 NORMALE12
252534437820 BELAANI SOUFIANE 3.0 13.0 7.0 NORMALE13
242534455001 BENMANSOUR AHMED AMINE 12.0 13.0 12.4 NORMALE14
252534163111 BENSALEM IMANE 5.0 16.75 9.7 NORMALE15
252534430517 BOUALI NABILA 12.0 16.0 13.6 NORMALE16
242434395315 BOUDRAA ABDERRAHIM 10.0 12.0 10.8 NORMALE17
242434391005 CHAOUCHE MERIEM 6.0 0.0 3.6 NORMALE18
252534398517 FRIHA DOUAA 12.0 16.0 13.6 NORMALE19
252534429203 GHERBI EL HADI 18.0 18.0 18.0 NORMALE20
252534429204 GHERBI IMANE 16.0 16.5 16.2 NORMALE21
242434393310 GOURMAT KHALED 0.0 11.0 4.4 NORMALE22
242534456111 HAFIDI IKRAM 0.0 2.0 0.8 NORMALE23
242534457005 HARRATH BASMALA 15.0 16.5 15.6 NORMALE24
172534466901 KEZZIZ ABDENOUR 20.0 0.0 12.0 NORMALE25
242534455803 KHALDI AYA 10.0 17.0 12.8 NORMALE26
242434408815 KHELALFA MAHDI ES 10.0 17.5 13.0 NORMALE27
242434392903 KOURDANI AYAD TAHA 0.0 12.0 4.8 NORMALE28
252534430418 LITIM SELMA 0.0 14.0 5.6 NORMALE29
242534461806 MEBKHOUT LINA 12.0 16.0 13.6 NORMALE30
232534460020 MEBROUKI CHEIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434398816 MORDJANE Amir salah 10.0 10.0 10.0 NORMALE32
242534454006 REDDAH MERIEM 6.0 12.0 8.4 NORMALE33
232534456407 SALHI ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
232534463902 SEBAA HADIL 10.0 17.0 12.8 NORMALE35
242434414417 SEBAA WISSAL 2.0 17.75 8.3 NORMALE36
252534428411 ZEKRAOUI HIND 12.0 16.75 13.9 NORMALE37
242434395005 ZERDOUM SAFI EDDINE 2.0 14.0 6.8 NORMALE38
252534430601 ZEROUALI YASER 2.0 16.0 7.6 NORMALE39
252534430414 ZOUGAGH RAID 8.0 14.0 10.4 NORMALE40
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252534396703 ABABSA MOHAMED 3.0 16.0 8.2 NORMALE1
252534438219 AOURAGH LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534433110 BALOULI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252534397218 BELGHAZI TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534432613 BELOUKILE TAHANI 2.0 14.0 6.8 NORMALE5
242434391008 BENAMRANE MOUAINE 2.0 12.5 6.2 NORMALE6
252534433202 BENZERARA ALA EDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534431505 BIADA LOTFI 16.0 17.5 16.6 NORMALE8
252534431406 BOULAKOUR ABDELHAK 13.0 12.0 12.6 NORMALE9
252534395816 BOULEBAD HAROUNE 5.0 14.0 8.6 NORMALE10
252534395415 BOUYALA MARWA 6.0 14.5 9.4 NORMALE11
252534394708 CHALGOU CHAIMA 2.0 17.5 8.2 NORMALE12
252534398102 CHEBEDDEN ADEM 6.0 18.0 10.8 NORMALE13
252534396612 DHIB FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534163410 GHERIS Nadjah 13.0 18.5 15.2 NORMALE15
252534394507 GUIASS SALSABIL null 0.0 null NORMALE16
252534394418 HAFTARI SOULEF 2.0 14.0 6.8 NORMALE17
242434399005 HAKKAR ABDERRAZAK 16.0 18.5 17.0 NORMALE18
242434398915 IKEN SABRI 5.0 17.0 9.8 NORMALE19
252534431312 KABRINE CHAHD 2.0 0.0 1.2 NORMALE20
252534398108 KESSAM AYA 10.0 15.0 12.0 NORMALE21
252534394201 KOB RITADJ 11.0 14.5 12.4 NORMALE22
252534432811 KRAZI MEBARKA 2.0 13.0 6.4 NORMALE23
252534393505 LAHOUEL ANIS 7.0 14.0 9.8 NORMALE24
252534398313 LALAOUNA ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434390218 LECHEKHAB HAMZA 7.0 8.0 7.4 NORMALE26
252534433119 MAACHE ASSEM 14.0 15.0 14.4 NORMALE27
252534433204 MAACHE GHOFRANE 12.0 17.0 14.0 NORMALE28
242434386703 MALKIA ABDESLEM 8.0 14.0 10.4 NORMALE29
252534398206 MALKIA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534402519 MAMEN SAMI 7.0 10.0 8.2 NORMALE31
252534431115 OUANNASSI RAZIQA 14.0 19.5 16.2 NORMALE32
252534393516 RADJEHI AYA 12.0 15.0 13.2 NORMALE33
252534398113 REMMACHE ARIDJ 8.0 15.0 10.8 NORMALE34
252534396101 RIM YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434416306 SARI ALAA 8.0 15.0 10.8 NORMALE36
252534398219 SID AYHEM 18.0 17.0 17.6 NORMALE37
252534433203 SRAOUI ALA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534398304 TIBA AYOUB 7.0 18.0 11.4 NORMALE39
252534396609 TOUT GHIDAA 2.0 14.5 7.0 NORMALE40
252534433201 ZERARI ABIR 8.0 13.5 10.2 NORMALE41
23094037860 لعلاونة عقبة 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
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242434393116 AISSAOUI TAKAYEDDINE 5.0 15.5 9.2 NORMALE1
242434393018 AOUNALLAH BILLEL 3.0 16.0 8.2 NORMALE2
252534399008 ARAR ABDERAOUF 2.0 13.5 6.6 NORMALE3
252534437907 ARARA HIBA AYAT 2.0 3.0 2.4 NORMALE4
252534434403 AYADI AMANI 2.0 16.0 7.6 NORMALE5
252534398818 BAADECHE CHAIMA 12.0 15.0 13.2 NORMALE6
252534398813 BEZZA CHEHRAZED 2.0 13.5 6.6 NORMALE7
252534398314 BOUCHAREB ISLAM SALAH 0.0 14.0 5.6 NORMALE8
252534407206 BOUGOFFA MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
252534398619 BOULAADJOUL RADHOUANE 1.0 12.0 5.4 NORMALE10
252534433617 BOUSSAADI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
252534437801 BOUZIANE ARIDJ 6.0 13.0 8.8 NORMALE12
252534434919 DJEBARI HADIL 2.0 14.0 6.8 NORMALE13
252534399015 FEKRA ABDESALAM 6.0 15.0 9.6 NORMALE14
252534437809 FELLAH DJAMILA 2.0 16.0 7.6 NORMALE15
252534398318 FERRADI ILIASSE 6.0 17.0 10.4 NORMALE16
252534398816 GHOUARI CHAIMA 8.0 13.0 10.0 NORMALE17
252534398705 GUENIS ZAKARIA 6.0 15.0 9.6 NORMALE18
252534435815 GUERBAA SALABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252534398815 GUERRAB CHOUBAILA 10.0 14.5 11.8 NORMALE20
252534400018 HABAZ ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534435619 HAMZAOUI HAMZA 19.0 18.0 18.6 NORMALE22
252534398810 KADA CHAIAIB 6.0 15.0 9.6 NORMALE23
252534435905 KARKAR SIDRA 12.0 16.5 13.8 NORMALE24
252534398904 KESSAM SAFA 6.0 15.0 9.6 NORMALE25
252531427907 KETTAR SALSABIL 8.0 14.0 10.4 NORMALE26
252534402215 LAKHZOUM RADHOUANE 10.0 18.0 13.2 NORMALE27
252534405916 MAAYOUF WACEF 5.0 14.5 8.8 NORMALE28
232334373519 MARIR ABDELHAMID 5.0 16.0 9.4 NORMALE29
242434395016 MEHENAOUI SOHAIB 4.0 19.0 10.0 NORMALE30
252534398801 METHAZEM SALSABIL 12.0 13.0 12.4 NORMALE31
252534398903 MOUSSA SAFA 12.0 18.5 14.6 NORMALE32
252534399107 MOUSSAOUI ABDELHALIM 2.0 14.5 7.0 NORMALE33
252534398503 NOUAR HOUSSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
252534435506 RAHAL AMIRA 20.0 16.0 18.4 NORMALE35
252534398413 REDJIL BAHIA 5.0 11.0 7.4 NORMALE36
252534398601 REZAIKIA DOUAA 14.0 13.0 13.6 NORMALE37
252534399010 ROUIBI ABDERRAHMAN 6.0 12.0 8.4 NORMALE38
212134056620 SAADAOUI MOHAMED EL 0.0 15.0 6.0 NORMALE39
252534435205 SALHI MALAK 6.0 13.0 8.8 NORMALE40
252534398615 SAOULA RITAJ 6.0 11.0 8.0 NORMALE41
252534435906 ZEROUAL CHOUROUK 10.0 18.0 13.2 NORMALE42
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232334368520 AISSAOUI MOHAMED ALI 0.0 1.0 0.4 NORMALE1
252534400209 BENDJAH ASMA 10.0 20.0 14.0 NORMALE2
252534398404 BENGHALIA IBTISSAM 5.0 16.5 9.6 NORMALE3
242434400209 BOUADJEHINE AHMED AIMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534402118 BOUFRIOUA RITAJ NOUR EL 3.0 15.0 7.8 NORMALE5
242434430614 BOUGHANEM ZINEDDINE 11.8 11.8 11.8 NORMALE6
252534441106 BOUSSAHA ANIS 7.0 0.5 4.4 NORMALE7
252534399509 BOUTARFA NOUSAIBA 5.0 14.5 8.8 NORMALE8
252534437811 BOUZIANE HAZEM 3.0 17.0 8.6 NORMALE9
252534438414 CHERIET RITEDJ 8.0 15.0 10.8 NORMALE10
252534399416 DIAR MONCEF 6.0 13.75 9.1 NORMALE11
252534399317 DJEBAILI MOHAMED 8.0 13.5 10.2 NORMALE12
252534399609 GHAZI WISSEM 5.0 15.5 9.2 NORMALE13
252534453506 GRADOU RAYANE 5.0 17.0 9.8 NORMALE14
252534452108 GUERARI YOUBA AMINE 2.0 12.0 6.0 NORMALE15
252534453014 HAFIANE ADHEM 12.0 16.75 13.9 NORMALE16
252534399120 HASSAD FARAH 6.0 15.25 9.7 NORMALE17
252534402203 IKEN RIHAB EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534399520 KABRINE HOZAR EL 1.0 1.0 1.0 NORMALE19
242434395407 KALKOUL Abdelkader 4.0 15.0 8.4 NORMALE20
252534399517 KALKOUL NOUR 3.0 13.0 7.0 NORMALE21
252534398513 KHIAR KHOULOUD 5.0 13.5 8.4 NORMALE22
252534399419 LITIM MAHDI 14.0 18.0 15.6 NORMALE23
252534438918 MAALEM NADJIB 10.0 16.0 12.4 NORMALE24
242434394116 MABROUKI ZAKARIA 4.0 0.0 2.4 NORMALE25
252534399611 MALKIA WISSAL 1.0 15.0 6.6 NORMALE26
252534400805 MENASRIA IDRISSE 10.0 14.0 11.6 NORMALE27
252534438306 MESSAI ASMA 3.0 15.0 7.8 NORMALE28
242434387204 MESSAI MOHAMED ALA 10.0 12.0 10.8 NORMALE29
242434390812 MEZDAOUT FATIMA 2.0 16.0 7.6 NORMALE30
252534453202 MOUSSAOUI AIMEN 6.0 15.0 9.6 NORMALE31
252534408001 NEDJAR HADJER 8.0 15.0 10.8 NORMALE32
232334407405 NOUAR ABDENOUR 2.0 18.0 8.4 NORMALE33
252534405811 REZGUI HIND 17.0 20.0 18.2 NORMALE34
252534399920 SID AYA 16.0 16.25 16.1 NORMALE35
252534399518 SID HACHEM 12.0 16.75 13.9 NORMALE36
252534405609 SID HADJER 12.0 14.5 13.0 NORMALE37
252534404619 SID MARAM 17.0 16.75 16.9 NORMALE38
252534400411 ZERDOUM AMANI 16.0 20.0 17.6 NORMALE39
252534402413 ZEROUAL ZINEB 12.0 16.0 13.6 NORMALE40
252534401008 ZID INASSE 15.0 20.0 17.0 NORMALE41
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252534412420 AIDAL LINA 12.0 16.0 13.6 NORMALE1
252534398119 BENGHELLAB ASSALA 4.0 14.0 8.0 NORMALE2
252534396601 BENMOUSSA CHIMA HIBA 1.0 11.5 5.2 NORMALE3
242434395915 BENSAIDI KAWTHER 5.0 16.5 9.6 NORMALE4
242434393802 BOUDJELLAL RITADJ SADJIDA 8.0 15.5 11.0 NORMALE5
252534454008 DJEBAILI MOUADH 5.0 16.0 9.4 NORMALE6
252534453806 DJEBBAR GHANIA 12.0 20.0 15.2 NORMALE7
252534407406 DJELLALI AHLEM HADIL 18.0 17.0 17.6 NORMALE8
252534404303 FALEK LINA 14.0 18.5 15.8 NORMALE9
252534406401 FRITAH AYA 12.0 17.0 14.0 NORMALE10
252534406607 FRITAH NESRINE 12.0 18.0 14.4 NORMALE11
252534404804 GHAMRI MERIAM 2.0 15.5 7.4 NORMALE12
232334397708 GHAZI ZIN EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534404519 GHERBI MOHAMED 8.0 16.5 11.4 NORMALE14
252534403920 GHOUAIZI FARIDA 10.0 17.0 12.8 NORMALE15
252534405801 GHOUARI HADIL 20.0 20.0 20.0 NORMALE16
242434396510 HADJI MOHAMED 2.0 15.5 7.4 NORMALE17
252534405105 HAFIANE MANAR 14.0 16.0 14.8 NORMALE18
252534408915 HARBA KHAWLA 3.0 12.0 6.6 NORMALE19
252534402902 HASSAD SIRINE 2.0 13.0 6.4 NORMALE20
242434434520 HETTAK ANOUARE 12.2 12.2 12.2 NORMALE21
252534405604 HOGGAS NAOUFEL 17.0 13.5 15.6 NORMALE22
252534408305 KADA CHAIMA 16.0 15.5 15.8 NORMALE23
252534458304 KEMINI RADJA 20.0 19.5 19.8 NORMALE24
242434443509 KHEDDOUMA ALAA OUMNIA 5.0 12.5 8.0 NORMALE25
252534405005 KHELIFI MALAK 16.0 17.5 16.6 NORMALE26
252534453812 MAAROUK FADOUA 10.0 17.5 13.0 NORMALE27
252534403419 MABROUK ABDERRAHIM 6.0 15.0 9.6 NORMALE28
242434408109 MAKHLOUFI Besma 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
252534405206 MARIR MOUNA 20.0 17.0 18.8 NORMALE30
252534408402 MASMOUDI FATIMA 7.0 19.0 11.8 NORMALE31
252534460316 MECHTAB TAHA 5.0 14.5 8.8 NORMALE32
252534403103 MELIKI CHAIMA 12.0 15.0 13.2 NORMALE33
252534456703 MELLOUL ANISSE 6.0 13.5 9.0 NORMALE34
242434392914 MEZILI IMENE 10.0 16.5 12.6 NORMALE35
252534399510 RABHI NASSIM 3.0 12.75 6.9 NORMALE36
252534404212 RADJEHI LILIA 8.0 12.5 9.8 NORMALE37
252534403902 SEKAOUI FATMA 16.0 17.0 16.4 NORMALE38
252534453802 SID OMAR 0.0 10.0 4.0 NORMALE39
252534464501 SYAD YOUSSRA 15.0 17.0 15.8 NORMALE40
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252534447205 ABABSA KARIM 2.0 2.0 2.0 NORMALE1
242434409011 ACHOURI WAFIK 6.0 14.0 9.2 NORMALE2
252534412404 AMRANI FATIMA ZOHRA 16.0 17.0 16.4 NORMALE3
252534411513 ARAAR HAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534443617 ARROUS RAZANE 10.0 16.0 12.4 NORMALE5
252534410706 ATTIA WISSAL 10.0 17.0 12.8 NORMALE6
252534415713 BACHIRI CHADHA 10.0 15.0 12.0 NORMALE7
252534451512 BECHTIA ROUMAISSA 1.0 17.0 7.4 NORMALE8
252534415708 BELGROUNE DOAA 10.0 17.0 12.8 NORMALE9
252534410304 BELHABES MAHDI 0.0 11.0 4.4 NORMALE10
252534412310 BENDIFALLAH ABDELOUAHEB 0.0 13.0 5.2 NORMALE11
252534414702 BENNADJI FADOUA 1.0 17.0 7.4 NORMALE12
242434391812 BERKANE AKRAM NADJI 10.0 17.5 13.0 NORMALE13
252534411510 BOUALI DJIHANE 10.0 15.0 12.0 NORMALE14
252534415701 BOUGHERARA AMIR 2.0 17.0 8.0 NORMALE15
242434395705 BOUMAHRAB OMAR EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
252534454013 CHEBEDDEN MALAK 10.0 17.0 12.8 NORMALE17
252534415706 CHENINI KHADIDJA 6.0 16.0 10.0 NORMALE18
242434408213 CHERIFI DOUAA 15.0 16.0 15.4 NORMALE19
252534410520 DIB KHADIDJA 0.0 17.5 7.0 NORMALE20
242434407620 DJABALLAH OQBA 12.0 13.0 12.4 NORMALE21
242434392220 DJAREF AYMENE 10.0 17.75 13.1 NORMALE22
252534410216 DJEMMAL ABDELKRIM 1.0 13.0 5.8 NORMALE23
252534414619 GHANEMI GHADA 10.0 16.0 12.4 NORMALE24
252534417910 GHEZAL RIHAB 15.0 16.0 15.4 NORMALE25
252534410218 GOUFFI ALAEDDINE 3.0 13.0 7.0 NORMALE26
252534415719 HADJADJA MALAK 3.0 15.0 7.8 NORMALE27
252534416016 HAMIDANE ANIS 12.0 17.0 14.0 NORMALE28
252534415710 HAMMAMI SAMI 0.0 15.75 6.3 NORMALE29
242434418008 HITTA ABDERAOUF 20.0 18.5 19.4 NORMALE30
252534409119 KETTAR ABDEBASSET 1.0 14.5 6.4 NORMALE31
252534415402 KHODJA SAFA 2.0 16.0 7.6 NORMALE32
252534410618 MAACHE LATIFA 17.0 16.0 16.6 NORMALE33
252534415715 MELAABI TAREK 10.0 14.5 11.8 NORMALE34
242434396507 MERAD MOHAMED 2.0 17.0 8.0 NORMALE35
212134064063 MOKHBI SAOUSSEN 10.0 0.0 6.0 NORMALE36
252534409715 NID HAYTHEM 0.0 5.0 2.0 NORMALE37
252534410616 OUARTAL ABDESSAMIE 0.0 12.0 4.8 NORMALE38
252534415717 RABEHI ABDECHAFI 6.0 17.0 10.4 NORMALE39
242434397216 SAIDI NADJAH 12.0 17.75 14.3 NORMALE40
252534412320 TARFI FADI 0.0 15.5 6.2 NORMALE41
232334372904 TIR CHAKER ABD 10.7 10.7 10.7 NORMALE42
252534412911 ZERDOUM HADIL 20.0 18.0 19.2 NORMALE43
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252534466013 AGGOUN BILEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534418915 AGHROU HANI 15.0 12.5 14.0 NORMALE2
252534416708 AIDOUDI MALAK 16.0 12.5 14.6 NORMALE3
252535285609 AISSAOUI TASNIM 20.0 16.5 18.6 NORMALE4
252534411616 BAHRI DOUAA 14.0 15.0 14.4 NORMALE5
242434384917 BAKHOUCHE ISRAA 6.0 5.0 5.6 NORMALE6
252534419117 BELAABED TAYEB 0.0 1.5 0.6 NORMALE7
252534465506 BENCIB MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
252534423713 BEN OTHMANE NOUR 2.0 7.0 4.0 NORMALE9
252534467507 BENSEBOUL TAKIEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
252534406615 BOUARBI WISSAL 20.0 16.5 18.6 NORMALE11
252534418913 BOUGUERNIZEN MANAR 2.0 6.5 3.8 NORMALE12
252534427607 BOUSSETTA SAARA 3.0 7.5 4.8 NORMALE13
252534418811 CHEHBA KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534406120 DEBBACHE YOUSEF 12.0 13.0 12.4 NORMALE15
252536026402 GUESSAR LINDA 12.0 18.5 14.6 NORMALE16
252534454103 HAFIANE NADA 7.0 4.5 6.0 NORMALE17
181834056935 HAMIDI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534418909 HASROURI MOHAMED 10.0 12.0 10.8 NORMALE19
252534416112 KASHI AYMEN 14.0 14.0 14.0 NORMALE20
242434385608 KASMI DOUAA 1.0 4.5 2.4 NORMALE21
252534416711 KHACHI MALAK 20.0 11.5 16.6 NORMALE22
252534427604 KHALDI DOUA 10.0 7.0 8.8 NORMALE23
242434393901 LALAOUNA Radhouane ismail 10.0 18.5 13.4 NORMALE24
252534424404 LIANI ALIMA 15.0 18.5 16.4 NORMALE25
232334379010 MAALEM ABDELLATIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252534416914 MECHRI WASSIM 6.0 12.0 8.4 NORMALE27
242434397614 MESSAK HIDAYA 2.0 4.0 2.8 NORMALE28
252534423004 MESSANI MENANA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434428311 MOKDAD HADIA 16.0 5.0 11.6 NORMALE30
252534427602 RAHALI HAFSSA 15.0 6.0 11.4 NORMALE31
252534421303 RAHMOUNE AYMEN 14.0 11.5 13.0 NORMALE32
252534403301 RAKAI TAHA 20.0 11.0 16.4 NORMALE33
252534425512 SAADAOUI MOHAMED 12.0 16.5 13.8 NORMALE34
252534427611 SLIMANI DHIYA EDDINE 4.0 10.5 6.6 NORMALE35
252534418912 SOUDANI MANAR 6.0 4.5 5.4 NORMALE36
252534418911 SOUDANI MOUATAZ 3.0 3.5 3.2 NORMALE37
252534418820 TAFERGHOUST SALAH EDDINE 0.0 4.0 1.6 NORMALE38
252534421510 TAMRABET ASMA 20.0 18.0 19.2 NORMALE39
252534399616 TEBIB YOUCEF 12.0 14.5 13.0 NORMALE40
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212434447616 ABBAOUI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434424610 ACHI NIHAD 4.25 14.0 8.15 NORMALE2
252534446607 AGGOUN ALI SABRI 0.0 10.0 4.0 NORMALE3
242434416401 AGGOUN Radhouane 1.0 13.0 5.8 NORMALE4
242434416509 AISSAOUI MOUSSA ISLEM 3.5 11.0 6.5 NORMALE5
202534443907 ALIA Romissa 1.0 7.5 3.6 NORMALE6
242434430016 AMAMRI RAMZI 0.0 5.0 2.0 NORMALE7
242434445915 ATTALAH MOHAMED 5.0 14.0 8.6 NORMALE8
242434390717 BAADACHE ABDENNOUR 0.0 11.0 4.4 NORMALE9
232334374914 BECHIR MOHAMED 0.0 9.0 3.6 NORMALE10
242434415119 BEDDIAF ISHEK 1.0 12.0 5.4 NORMALE11
242434460901 BELAIDI BRAHIM 7.5 14.5 10.3 NORMALE12
222234363707 BELGOUT AKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534398811 BELGUIDOUM CHIHAB EDDINE 10.5 16.0 12.7 NORMALE14
242434390408 BENABBES ZAKARIA 0.0 11.0 4.4 NORMALE15
222234358203 BOUALLEGUE Chihab eddine 0.0 10.0 4.0 NORMALE16
242434407608 BOUGHERARA RADHOUANE 0.0 13.0 5.2 NORMALE17
252534398917 BOUMAIZA ABD EL ILAH 3.75 15.5 8.45 NORMALE18
252534436117 BOUNOUGHAZ MAROUA 7.0 16.0 10.6 NORMALE19
242434412304 BOUTERAA ILHAM 2.5 10.5 5.7 NORMALE20
242434390511 BOUTERFA SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534428004 BOUTOBBA BOUCHRA 4.75 16.0 9.25 NORMALE22
242434393319 BOUZAHER KHADIDJA null 0.0 null NORMALE23
232334432816 CHERGUI SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434390713 GASMI ABDELATIF 0.0 10.0 4.0 NORMALE25
242434396603 GHANEM MAHMOUD 0.0 10.0 4.0 NORMALE26
242434390809 HAMDI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
242434384811 HAMI AYA 3.0 10.0 5.8 NORMALE28
252534397116 HANI RAYANE INES 0.0 12.0 4.8 NORMALE29
222434450916 HANTACH SALSABIL 2.25 13.0 6.55 NORMALE30
242434395519 HASSAD ABDECHAKOUR 1.75 10.0 5.05 NORMALE31
252534398401 KELLIL INASSE 1.5 13.0 6.1 NORMALE32
242434399505 LAASSAMI Achraf ouail 0.25 15.0 6.15 NORMALE33
242434401307 LAHMARI MARWA 0.75 14.0 6.05 NORMALE34
242434392310 LALAOUNA Ayoub 11.25 11.0 11.15 NORMALE35
232335245602 MATHAZEM AICHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434430015 MERAH RANI 3.0 12.0 6.6 NORMALE37
242434443009 MIZANE AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
242534463115 NEDJAR NADA ASSIL 15.75 17.0 16.25 NORMALE39
242434400205 RAHABI AYOUB 0.0 10.0 4.0 NORMALE40
222234381306 REDJIL SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
242434445119 SABEG ELAMINE 1.5 9.0 4.5 NORMALE42
242434408706 SEBA MADJID 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
232334372815 SOUALHI SEYFEDDINE 0.0 13.0 5.2 NORMALE44
242534104904 ZAGHBA KATR ENADA 6.5 15.0 9.9 NORMALE45
181834059108 ZERAOULIA FARES 0.0 8.0 3.2 NORMALE46
222234411814 ZEROUAL ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
232334386619 ZEROUALI DHAYA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
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242434440307 AKSEL MOHAMED 1.0 8.5 4.0 NORMALE1
242434407609 AYADI Riyadh 3.0 11.0 6.2 NORMALE2
242434422401 AZIZI AYA 0.0 6.5 2.6 NORMALE3
242434403816 BAHRI TAAHA 2.5 7.5 4.5 NORMALE4
242434407711 BAROUKI WASSIM 0.0 4.5 1.8 NORMALE5
242434390504 BELLAA Soundous 1.0 7.5 3.6 NORMALE6
242434394702 BEN HAMED SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434407402 BENNECIB MERWA 2.25 10.5 5.55 NORMALE8
242434413812 BOUHLASSA BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434393106 BOUTARFA TADJ EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434389808 BOUZAKRI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434391219 BOUZEKRI Younes aimed 5.95 5.95 5.95 NORMALE12
242434416417 BRDJI AZZEDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434425311 CHIRMESEL Radhia 5.5 8.0 6.5 NORMALE14
242434451101 DJEBAILI Salim 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
242434399606 DJELLALI OMAYMA 0.5 8.5 3.7 NORMALE16
222234377803 DJEMAA SIFE EDDINE 0.25 8.0 3.35 NORMALE17
242434410911 GHAMRAS AYYOUB 0.0 8.0 3.2 NORMALE18
242434412507 GHEZLANE CHAHD 3.5 11.0 6.5 NORMALE19
242434390205 HAMDI BADREDDINE 0.5 5.5 2.5 NORMALE20
242434408307 HAMZAOUI RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
242434446916 LAASSAMI ASMA 12.25 10.25 11.45 NORMALE22
242434426305 LAOUAR ACHRAF 1.75 7.5 4.05 NORMALE23
242434427519 LAOUAR AMANI 6.0 12.75 8.7 NORMALE24
242434390417 LAOUAR SAMI 1.5 8.75 4.4 NORMALE25
232534454818 MERABTI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
242434390905 MESSAADI Latifa 2.5 7.5 4.5 NORMALE27
252534399119 MESSAHEL FARAH 7.25 13.0 9.55 NORMALE28
242434395113 M'RAH Taha yassine 4.5 11.0 7.1 NORMALE29
242434405514 OUCHENE MAHDI 0.0 8.0 3.2 NORMALE30
242434430005 REZGUI IKHLASSE 2.0 10.25 5.3 NORMALE31
242434402916 RIHANI AYA 11.0 13.0 11.8 NORMALE32
191934054319 SEBAA HEYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434419508 TAGRARET ADILA 1.5 10.0 4.9 NORMALE34
232434458014 TORKI AMINE 9.3 9.3 9.3 NORMALE35
242434389813 YACOUB ARIDJ 14.5 18.25 16.0 NORMALE36
242434399818 ZOUGAGH MAISSOUNE 11.0 16.25 13.1 NORMALE37
232334428804 صيد صلاح الدين 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
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252534400419 ABID AMEL 0.0 7.0 2.8 NORMALE1
252534402604 ALLOUANE SIRADJ 1.0 5.5 2.8 NORMALE2
252534398320 BARDOU IMANE 5.0 12.75 8.1 NORMALE3
252534412712 BELHOUCHET MANEL 3.0 0.0 1.8 NORMALE4
252534418005 BENCHAIB MAREYA 2.75 7.0 4.45 NORMALE5
192034055659 BENDJEMAA Okba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399515 BEN NOR EL HOUDA 9.75 14.5 11.65 NORMALE7
252534411101 BERKANE AMAL 4.5 15.0 8.7 NORMALE8
252534410513 BERREHAIL INAS 0.25 10.0 4.15 NORMALE9
252534412817 BOUDOUAOUR NOURA 3.5 11.0 6.5 NORMALE10
252534415703 BOUKHIAR AYOUB 11.75 14.75 12.95 NORMALE11
252534413005 BOULBIR WAIL 2.75 11.0 6.05 NORMALE12
252534406809 BOUZEKRI ISRA 10.25 14.75 12.05 NORMALE13
252534403001 BOUZIDI CHAKIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534426418 CHAHAOUI MARIA SIDRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534398310 CHEKHAB ISRAA 13.75 16.0 14.65 NORMALE16
252534404617 CHEKHAB MARAM 3.75 13.25 7.55 NORMALE17
252534415320 DERRADJ SIHAM 0.0 7.0 2.8 NORMALE18
252534404015 DJEBAILI KAMAR 4.25 13.0 7.75 NORMALE19
252534400205 GHEDIRI OUSSAMA 8.0 15.25 10.9 NORMALE20
232334372719 GHOUARI SOUNDES 9.75 15.25 11.95 NORMALE21
252534407202 HEZIL AMIR 7.75 13.25 9.95 NORMALE22
252534404408 HIMEUR MOHAMED 3.5 14.25 7.8 NORMALE23
252534410603 LAATI RIHEM 1.75 12.0 5.85 NORMALE24
252534420710 MERABET NOUR EL 8.25 12.0 9.75 NORMALE25
222234363719 MERAD HOUDHAIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
171734060541 MESSAOUDIA ACHREF 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
252534410703 MEZAHDIA MOUNSIF 1.0 6.0 3.0 NORMALE28
252534418819 MEZITI CHAIMA 4.0 9.0 6.0 NORMALE29
252534405710 MILAK HIBA ELLAH 19.75 18.5 19.25 NORMALE30
252534416303 NASRI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534410510 NEDJMA IKRAM 3.0 9.25 5.5 NORMALE32
252534416919 NOUACER YASMINE 9.75 13.5 11.25 NORMALE33
252534445010 RIM SOUNDOUS 4.5 10.5 6.9 NORMALE34
252534407418 ROUIDJEL ANES FADHL 1.5 7.0 3.7 NORMALE35
252534412904 SAIDI HAJAR 6.5 13.5 9.3 NORMALE36
252534401201 SEKKIOU EL HADJ 2.0 11.0 5.6 NORMALE37
252534427214 YAALAOUI NASSIMA 0.0 8.0 3.2 NORMALE38
252534403512 ZOUAOUI ABDELALI 2.75 8.5 5.05 NORMALE39
242434451317 جمبية شروق 10.75 11.0 10.85 NORMALE40
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252534401817 AGGOUN DINA MALAK 1.5 7.5 3.9 NORMALE1
252534403720 ALLAOUI IMED EDDINE 0.0 7.5 3.0 NORMALE2
252534428220 BADR Mariem 10.0 17.5 13.0 NORMALE3
252534450902 BAHLOUL ABDERRAOUF 1.75 5.5 3.25 NORMALE4
252534442417 BENDJEMAA TOUFIK NABIL 2.5 11.25 6.0 NORMALE5
252534434406 BENGHALIA AHLAM 7.0 10.5 8.4 NORMALE6
252534425216 BOUALLAG CHOUAIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534436010 BOUCHAREB ABDELBASSET 0.25 10.0 4.15 NORMALE8
252534424308 BOUCHERIT BADER 0.5 5.5 2.5 NORMALE9
252534433511 BOURAOUI ZINEB 7.0 8.0 7.4 NORMALE10
252534438804 BOUTAMINE FATMA ZOHRA 13.0 17.75 14.9 NORMALE11
242534453914 CHEDDOUDI MOHAMED 0.0 4.5 1.8 NORMALE12
252534464902 DJEBBAR AMAL 14.0 16.5 15.0 NORMALE13
252534445313 FETHOUN CHOUKI 4.5 10.0 6.7 NORMALE14
252534426213 GHELLOUDJ FERIAL 0.0 5.5 2.2 NORMALE15
252534424306 GOUDJIL IMENE 5.5 14.0 8.9 NORMALE16
252534437810 HACHANI DJOHAINA 13.75 17.75 15.35 NORMALE17
252534423801 HAFFA Ouafa 8.5 11.0 9.5 NORMALE18
252534433107 HALKOUM AYA 1.75 9.5 4.85 NORMALE19
252534435519 KELLIL ADEM 0.75 9.5 4.25 NORMALE20
252534428118 KHALDI CHOROUK 0.0 7.0 2.8 NORMALE21
252534431004 KHENATLA INAS 20.0 20.0 20.0 NORMALE22
252534459010 LAATAR SARRA 14.75 16.25 15.35 NORMALE23
252534422019 LAICHE ABDELMOUAIN 1.5 7.0 3.7 NORMALE24
252534398617 LAOUAR RITAJ 7.75 15.0 10.65 NORMALE25
252534428310 LEKMINE MAHA 13.0 17.25 14.7 NORMALE26
252534428714 MAATALLAH MAROUA 1.75 8.0 4.25 NORMALE27
252534433612 MAZOUZI ABDELWAHHAB 1.0 6.0 3.0 NORMALE28
252534424318 MERKHI CHAIMA 7.75 13.0 9.85 NORMALE29
252534429513 MOHAMMEDI DJIHANE 5.5 10.5 7.5 NORMALE30
252534431519 NOUREDDINE MAROUA 7.5 14.0 10.1 NORMALE31
252534433116 OUARTANE CHAREF 0.0 7.0 2.8 NORMALE32
252534424416 REMILI WIDAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534431714 RHASKIL HAYEM 10.5 16.75 13.0 NORMALE34
252534454917 SALHI AHMED 0.0 12.75 5.1 NORMALE35
252534425408 SALHI FAROUK 0.0 5.5 2.2 NORMALE36
242534460314 SALHI TAHA AMINE 0.25 10.75 4.45 NORMALE37
252534433205 TAGHARIST LINA 0.75 6.0 2.85 NORMALE38
252534428702 ZEKRAUI ALAA 14.5 17.5 15.7 NORMALE39
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252534398717 ADJEROUD SOUROUR 5.5 16.0 9.7 NORMALE1
252534399011 AIB ABDERRHMANE 4.25 13.0 7.75 NORMALE2
242434385515 AIB KHALID IDHIR 1.25 8.0 3.95 NORMALE3
252534399319 AIB MOHAMED 3.5 13.0 7.3 NORMALE4
252534399503 AIB NADIA 0.0 10.0 4.0 NORMALE5
252534398518 AMEDCHAOUCH DOUAA 5.5 10.0 7.3 NORMALE6
252534398607 ATHMANI DHIKRA 15.5 13.0 14.5 NORMALE7
242434395107 BAHLOULI DHIYAEDDINE 0.0 14.0 5.6 NORMALE8
252534398614 BELGHIDOUM RITAJ 6.5 10.0 7.9 NORMALE9
252534396411 BOUDOUHA HEYETTE 0.25 13.0 5.35 NORMALE10
242534459506 BOUKHIL SIHAM 13.75 17.0 15.05 NORMALE11
252534398214 BOUTERFA ANIS 1.75 12.0 5.85 NORMALE12
252534395111 BOUZEKRI FATMA 2.5 14.0 7.1 NORMALE13
242434390617 CHEKHAB Abdeljalil 0.0 13.0 5.2 NORMALE14
252534453216 DEROUICHE IMANE 3.5 13.0 7.3 NORMALE15
252534398514 DJAGHROURI KHALID 3.0 12.5 6.8 NORMALE16
252534398919 DJEBAILI ABDELDJALIL 0.0 12.5 5.0 NORMALE17
252534406406 DJERIDI AMINA 10.25 15.0 12.15 NORMALE18
242434399914 HAFSAOUI HAITHEM 9.0 12.0 10.2 NORMALE19
252534395908 HEZIL Hind 2.25 15.0 7.35 NORMALE20
252534398720 KHADDOUMA SELSABIL 1.5 14.0 6.5 NORMALE21
252535448609 LASGAA MANAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
252534399108 MANAA ABDELMADJID 5.0 14.0 8.6 NORMALE23
242434388401 MERAH DOUAA 0.5 12.0 5.1 NORMALE24
252534398213 MOUNIR BADRI ANIS 5.0 15.0 9.0 NORMALE25
252534398208 NOUAR ANFEL 4.25 13.0 7.75 NORMALE26
252534398612 OUASFANE RABAB 7.0 17.0 11.0 NORMALE27
252534399220 RADJHI MOHAMED 0.0 11.0 4.4 NORMALE28
252534398803 RIM SELMA 5.5 15.0 9.3 NORMALE29
242434420820 SAADAOUI MALEK 12.75 13.5 13.05 NORMALE30
252534399315 SAHRAOUI MOHAMED 0.0 10.0 4.0 NORMALE31
252534398716 SALHI SIRAJ EDDINE 6.0 14.0 9.2 NORMALE32
252534399001 SAYAD ABDELHAK 3.5 14.0 7.7 NORMALE33
252534398605 SAYAD DOUNIA 4.25 13.0 7.75 NORMALE34
252534399110 SIAD ADNA 5.5 15.0 9.3 NORMALE35
252534398217 SID AIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
252534398418 SID TAKI EDDINE 1.5 12.0 5.7 NORMALE37
242434391210 TAIBI OUISAL 0.0 14.0 5.6 NORMALE38
252534394914 TITA ABDERAHIM 3.5 13.0 7.3 NORMALE39
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252534427608 ABDERREZAK SALSABIL 2.75 16.0 8.05 NORMALE1
252534430117 ACHI SARA 0.0 12.0 4.8 NORMALE2
252534414107 ADJEROUDI AYAD 0.0 13.0 5.2 NORMALE3
242434401412 AGAB MOHANED 0.25 13.0 5.35 NORMALE4
232534457807 ARROUF DOUAA 13.5 17.0 14.9 NORMALE5
252534401012 ATHMANI INES 2.5 16.0 7.9 NORMALE6
242434424817 BALOULI DJABER 1.0 15.0 6.6 NORMALE7
172534456902 BEN CHENNOUF BAYA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
242434412307 BENKHELIFA IMANE 6.0 16.5 10.2 NORMALE9
242434394008 BIBI RANINE HENIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
232334424510 BOUGHANEM AYA 0.25 14.0 5.75 NORMALE11
242534107014 BRAKNIA NORHANE 8.75 17.0 12.05 NORMALE12
242434424919 DIBI SABER 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434390719 DJEBAILI Abd elouahab 6.25 14.0 9.35 NORMALE14
242434431017 DJEBBARI NADA 10.5 16.5 12.9 NORMALE15
242534455603 DJELLAL OUMAIMA 0.75 15.0 6.45 NORMALE16
242434413301 FARES Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
252534466504 GUEBOUDJ ALI 0.5 0.0 0.3 NORMALE18
252534454305 HAMDAOUI WISSAL 10.0 16.0 12.4 NORMALE19
232334391119 HAMZAOUI Abd ennour 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242434395601 IKEN ABDELLAH 0.25 15.0 6.15 NORMALE21
252534460017 KADRI CHAIMA 11.75 11.0 11.45 NORMALE22
232534453618 KHETTAL TARIK 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534453203 LAHOUEL AYMEN 10.25 17.0 12.95 NORMALE24
252534399505 MAAMERIA NADJIB 3.5 13.0 7.3 NORMALE25
242434417515 MEFTAH LAMIS 0.5 14.0 5.9 NORMALE26
242434397902 MENASRIA OUAIL 1.0 14.0 6.2 NORMALE27
242434430118 MERAD WIAM 13.0 12.0 12.6 NORMALE28
232334373920 NOUI ABDENNOUR 6.0 12.0 8.4 NORMALE29
252534398502 SAI HOUDHAIFA 5.0 16.5 9.6 NORMALE30
252534461317 SAI KAMEL 7.75 17.0 11.45 NORMALE31
242434391015 SAIDI Meliha 0.0 16.0 6.4 NORMALE32
252534398112 SALEK ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534467208 SALIB BADREDDINE 4.5 9.0 6.3 NORMALE34
242434390906 SAOULA LAMIS 0.0 13.0 5.2 NORMALE35
242434425703 SRAOUI BOUTHEINA 2.25 16.0 7.75 NORMALE36
242434407617 TAIBI ABDELWAHID 0.0 13.0 5.2 NORMALE37
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242434410917 ABABSA KHELLAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434399618 ABROUK RITADJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
242434390118 AGABA ANES 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434407701 AGAGUENA FARIS 2.0 10.0 5.2 NORMALE4
232334404411 AGGOUN KHALED YAHIA 1.0 12.0 5.4 NORMALE5
242434423915 AICHAOUI Hifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
171734070245 AIT NADJIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434443808 ARROUF Chouaib 0.0 14.0 5.6 NORMALE8
222234381301 ATHMANI CHIHAB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334368313 ATTALAH ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
232334394516 BENABID ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434446208 BOUALI Hibat errahmane 1.5 12.0 5.7 NORMALE12
242434456005 BOUALI WASSIM 2.0 14.0 6.8 NORMALE13
202034049806 BOUDOUAOUR Mahdi 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434412219 BOUSSALEM AMIN 0.0 9.0 3.6 NORMALE15
232334374804 CHEHAOUI MOHIB EDDINE 0.0 12.0 4.8 NORMALE16
202034049170 CHEKHAB ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434161519 DJAALALI TAKI EDDINE 1.5 14.0 6.5 NORMALE18
242434393705 DJOGHLAL RAMI ANISSE 5.0 15.0 9.0 NORMALE19
252534456815 FERHAT IHAB 0.0 13.0 5.2 NORMALE20
232334374208 GUEBLI AMMAR 0.5 10.0 4.3 NORMALE21
242434445811 GUEBOUDJ FATMA 3.5 12.0 6.9 NORMALE22
232334423502 GUELLAB SALEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434030810 GUERROUCHE INES AMANI 14.75 14.0 14.45 NORMALE24
232334423908 HASSAD MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434397101 HEZIL Mounsef 2.5 15.0 7.5 NORMALE26
25064107160 KABOUCHE ISSAM 11.0 14.0 12.2 NORMALE27
242434396206 LAASSAMI LINDA 14.25 17.0 15.35 NORMALE28
242434428017 LAOUAR ABDELRAHIM 0.0 11.0 4.4 NORMALE29
242434390901 MAAROUK LOUAI 0.0 8.0 3.2 NORMALE30
212234417308 MECHOUCHA IBRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434390517 MERKICHE CHAHD HANINE 0.25 13.0 5.35 NORMALE32
242434390608 MESSAS DHIA ELDDINNE 1.5 11.0 5.3 NORMALE33
242434417215 SAHRAOUI CHAMS 1.0 12.0 5.4 NORMALE34
232334375902 SIFI NABIL 8.5 15.0 11.1 NORMALE35
212134056402 TRACHET ABDERAOUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
232334404618 YAACOUB ABDELDJALIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434430108 ZEDIRA NADA 5.5 12.0 8.1 NORMALE38
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252534399219 ABIDI LYNA 1.5 11.0 5.3 NORMALE1
252534430419 ACHI SEHA 0.0 10.0 4.0 NORMALE2
252534399006 AGGOUN ABDERRAUUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242534461809 AGGOUN LINA MANAR 1.0 12.0 5.4 NORMALE4
222534458202 AGGOUN Ranya 13.5 17.0 14.9 NORMALE5
212534465501 AIDOUDI LINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399608 AISSAOUI WDJDANE 1.0 10.0 4.6 NORMALE7
242534453106 ANSEL AMEL 0.0 10.0 4.0 NORMALE8
242534465219 AYADI SEYFEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434407714 AYADI YASSINE 0.0 10.0 4.0 NORMALE10
252534437814 AYED HAMDI 0.0 8.0 3.2 NORMALE11
252534430501 BEKHAKHECHA CHAIMA 2.5 11.0 5.9 NORMALE12
252534437820 BELAANI SOUFIANE 0.0 10.0 4.0 NORMALE13
242534455001 BENMANSOUR AHMED AMINE 0.0 10.0 4.0 NORMALE14
252534163111 BENSALEM IMANE 1.5 14.0 6.5 NORMALE15
252534430517 BOUALI NABILA 1.5 11.0 5.3 NORMALE16
242434395315 BOUDRAA ABDERRAHIM 0.0 10.0 4.0 NORMALE17
242434391005 CHAOUCHE MERIEM 1.0 10.0 4.6 NORMALE18
252534398517 FRIHA DOUAA 5.0 10.0 7.0 NORMALE19
252534429203 GHERBI EL HADI 4.0 14.0 8.0 NORMALE20
252534429204 GHERBI IMANE 12.0 14.0 12.8 NORMALE21
242434393310 GOURMAT KHALED 1.0 0.0 0.6 NORMALE22
242534456111 HAFIDI IKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534457005 HARRATH BASMALA 0.0 11.0 4.4 NORMALE24
172534466901 KEZZIZ ABDENOUR 2.5 0.0 1.5 NORMALE25
242534455803 KHALDI AYA 2.5 13.0 6.7 NORMALE26
242434408815 KHELALFA MAHDI ES 3.5 11.0 6.5 NORMALE27
242434392903 KOURDANI AYAD TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
252534430418 LITIM SELMA 0.0 13.0 5.2 NORMALE29
242534461806 MEBKHOUT LINA 6.0 17.0 10.4 NORMALE30
232534460020 MEBROUKI CHEIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434398816 MORDJANE Amir salah 2.0 10.0 5.2 NORMALE32
242534454006 REDDAH MERIEM 0.0 10.0 4.0 NORMALE33
232534456407 SALHI ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
232534463902 SEBAA HADIL 10.0 14.0 11.6 NORMALE35
242434414417 SEBAA WISSAL 2.5 14.0 7.1 NORMALE36
252534428411 ZEKRAOUI HIND 5.5 12.0 8.1 NORMALE37
242434395005 ZERDOUM SAFI EDDINE 1.5 10.0 4.9 NORMALE38
252534430601 ZEROUALI YASER 0.0 10.0 4.0 NORMALE39
252534430414 ZOUGAGH RAID 0.0 12.0 4.8 NORMALE40
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252534396703 ABABSA MOHAMED 1.0 13.0 5.8 NORMALE1
252534438219 AOURAGH LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534433110 BALOULI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252534397218 BELGHAZI TAHA 0.0 10.0 4.0 NORMALE4
252534432613 BELOUKILE TAHANI 0.0 10.0 4.0 NORMALE5
242434391008 BENAMRANE MOUAINE 0.0 10.0 4.0 NORMALE6
252534433202 BENZERARA ALA EDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534431505 BIADA LOTFI 10.0 15.0 12.0 NORMALE8
252534431406 BOULAKOUR ABDELHAK 0.0 11.0 4.4 NORMALE9
252534395816 BOULEBAD HAROUNE 1.5 12.0 5.7 NORMALE10
252534395415 BOUYALA MARWA 2.0 15.0 7.2 NORMALE11
252534394708 CHALGOU CHAIMA 0.0 10.0 4.0 NORMALE12
252534398102 CHEBEDDEN ADEM 2.5 14.0 7.1 NORMALE13
252534396612 DHIB FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534163410 GHERIS Nadjah 3.5 15.0 8.1 NORMALE15
252534394507 GUIASS SALSABIL null 0.0 null NORMALE16
252534394418 HAFTARI SOULEF 1.0 15.0 6.6 NORMALE17
242434399005 HAKKAR ABDERRAZAK 4.0 12.0 7.2 NORMALE18
242434398915 IKEN SABRI 3.0 13.0 7.0 NORMALE19
252534431312 KABRINE CHAHD 1.0 0.0 0.6 NORMALE20
252534398108 KESSAM AYA 2.0 13.0 6.4 NORMALE21
252534394201 KOB RITADJ 5.5 17.0 10.1 NORMALE22
252534432811 KRAZI MEBARKA 0.0 10.0 4.0 NORMALE23
252534393505 LAHOUEL ANIS 5.5 14.0 8.9 NORMALE24
252534398313 LALAOUNA ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434390218 LECHEKHAB HAMZA 0.0 10.0 4.0 NORMALE26
252534433119 MAACHE ASSEM 0.0 15.0 6.0 NORMALE27
252534433204 MAACHE GHOFRANE 6.5 16.0 10.3 NORMALE28
242434386703 MALKIA ABDESLEM 5.0 12.0 7.8 NORMALE29
252534398206 MALKIA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534402519 MAMEN SAMI 3.0 10.0 5.8 NORMALE31
252534431115 OUANNASSI RAZIQA 5.0 16.0 9.4 NORMALE32
252534393516 RADJEHI AYA 0.0 16.0 6.4 NORMALE33
252534398113 REMMACHE ARIDJ 2.5 13.0 6.7 NORMALE34
252534396101 RIM YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434416306 SARI ALAA 0.0 17.0 6.8 NORMALE36
252534398219 SID AYHEM 5.0 16.0 9.4 NORMALE37
252534433203 SRAOUI ALA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
252534398304 TIBA AYOUB 1.5 16.0 7.3 NORMALE39
252534396609 TOUT GHIDAA 0.0 10.0 4.0 NORMALE40
252534433201 ZERARI ABIR 1.5 10.0 4.9 NORMALE41
23094037860 لعلاونة عقبة 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
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242434393116 AISSAOUI TAKAYEDDINE 1.0 10.0 4.6 NORMALE1
242434393018 AOUNALLAH BILLEL 0.0 10.0 4.0 NORMALE2
252534399008 ARAR ABDERAOUF 0.0 12.0 4.8 NORMALE3
252534437907 ARARA HIBA AYAT 3.0 11.0 6.2 NORMALE4
252534434403 AYADI AMANI 0.0 13.0 5.2 NORMALE5
252534398818 BAADECHE CHAIMA 7.0 14.0 9.8 NORMALE6
252534398813 BEZZA CHEHRAZED 3.5 14.0 7.7 NORMALE7
252534398314 BOUCHAREB ISLAM SALAH 6.0 12.0 8.4 NORMALE8
252534407206 BOUGOFFA MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
252534398619 BOULAADJOUL RADHOUANE 0.0 10.0 4.0 NORMALE10
252534433617 BOUSSAADI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
252534437801 BOUZIANE ARIDJ 3.0 14.0 7.4 NORMALE12
252534434919 DJEBARI HADIL 1.0 13.0 5.8 NORMALE13
252534399015 FEKRA ABDESALAM 5.0 11.0 7.4 NORMALE14
252534437809 FELLAH DJAMILA 0.0 12.0 4.8 NORMALE15
252534398318 FERRADI ILIASSE 4.0 13.0 7.6 NORMALE16
252534398816 GHOUARI CHAIMA 1.5 13.0 6.1 NORMALE17
252534398705 GUENIS ZAKARIA 0.0 10.0 4.0 NORMALE18
252534435815 GUERBAA SALABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252534398815 GUERRAB CHOUBAILA 5.0 11.0 7.4 NORMALE20
252534400018 HABAZ ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534435619 HAMZAOUI HAMZA 6.5 14.0 9.5 NORMALE22
252534398810 KADA CHAIAIB 1.5 11.0 5.3 NORMALE23
252534435905 KARKAR SIDRA 3.5 15.0 8.1 NORMALE24
252534398904 KESSAM SAFA 3.5 17.0 8.9 NORMALE25
252531427907 KETTAR SALSABIL 5.0 14.0 8.6 NORMALE26
252534402215 LAKHZOUM RADHOUANE 2.5 10.0 5.5 NORMALE27
252534405916 MAAYOUF WACEF 1.5 11.0 5.3 NORMALE28
232334373519 MARIR ABDELHAMID 1.5 11.0 5.3 NORMALE29
242434395016 MEHENAOUI SOHAIB 1.0 12.0 5.4 NORMALE30
252534398801 METHAZEM SALSABIL 10.0 15.0 12.0 NORMALE31
252534398903 MOUSSA SAFA 1.0 12.0 5.4 NORMALE32
252534399107 MOUSSAOUI ABDELHALIM 6.0 11.0 8.0 NORMALE33
252534398503 NOUAR HOUSSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
252534435506 RAHAL AMIRA 15.0 17.0 15.8 NORMALE35
252534398413 REDJIL BAHIA 1.5 17.0 7.7 NORMALE36
252534398601 REZAIKIA DOUAA 7.0 14.0 9.8 NORMALE37
252534399010 ROUIBI ABDERRAHMAN 10.0 13.0 11.2 NORMALE38
212134056620 SAADAOUI MOHAMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
252534435205 SALHI MALAK 0.0 12.0 4.8 NORMALE40
252534398615 SAOULA RITAJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
252534435906 ZEROUAL CHOUROUK 2.0 10.0 5.2 NORMALE42
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232334368520 AISSAOUI MOHAMED ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534400209 BENDJAH ASMA 6.0 16.0 10.0 NORMALE2
252534398404 BENGHALIA IBTISSAM 6.0 14.0 9.2 NORMALE3
242434400209 BOUADJEHINE AHMED AIMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534402118 BOUFRIOUA RITAJ NOUR EL 2.0 14.0 6.8 NORMALE5
242434430614 BOUGHANEM ZINEDDINE 0.0 11.0 4.4 NORMALE6
252534441106 BOUSSAHA ANIS 11.0 10.0 10.6 NORMALE7
252534399509 BOUTARFA NOUSAIBA 1.5 14.0 6.5 NORMALE8
252534437811 BOUZIANE HAZEM 0.0 13.0 5.2 NORMALE9
252534438414 CHERIET RITEDJ 1.0 14.0 6.2 NORMALE10
252534399416 DIAR MONCEF 0.0 12.0 4.8 NORMALE11
252534399317 DJEBAILI MOHAMED 1.5 12.0 5.7 NORMALE12
252534399609 GHAZI WISSEM 1.5 13.0 6.1 NORMALE13
252534453506 GRADOU RAYANE 4.0 12.0 7.2 NORMALE14
252534452108 GUERARI YOUBA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
252534453014 HAFIANE ADHEM 0.0 12.0 4.8 NORMALE16
252534399120 HASSAD FARAH 0.0 14.0 5.6 NORMALE17
252534402203 IKEN RIHAB EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534399520 KABRINE HOZAR EL 0.0 10.0 4.0 NORMALE19
242434395407 KALKOUL Abdelkader 0.0 11.0 4.4 NORMALE20
252534399517 KALKOUL NOUR 0.0 11.0 4.4 NORMALE21
252534398513 KHIAR KHOULOUD 0.0 13.0 5.2 NORMALE22
252534399419 LITIM MAHDI 3.0 15.0 7.8 NORMALE23
252534438918 MAALEM NADJIB 0.0 10.0 4.0 NORMALE24
242434394116 MABROUKI ZAKARIA 0.0 10.0 4.0 NORMALE25
252534399611 MALKIA WISSAL 0.0 13.0 5.2 NORMALE26
252534400805 MENASRIA IDRISSE 5.5 13.0 8.5 NORMALE27
252534438306 MESSAI ASMA 3.0 13.0 7.0 NORMALE28
242434387204 MESSAI MOHAMED ALA 0.0 10.0 4.0 NORMALE29
242434390812 MEZDAOUT FATIMA 6.5 14.0 9.5 NORMALE30
252534453202 MOUSSAOUI AIMEN 1.0 13.0 5.8 NORMALE31
252534408001 NEDJAR HADJER 1.0 12.0 5.4 NORMALE32
232334407405 NOUAR ABDENOUR 1.5 0.0 0.9 NORMALE33
252534405811 REZGUI HIND 5.5 17.0 10.1 NORMALE34
252534399920 SID AYA 6.5 15.0 9.9 NORMALE35
252534399518 SID HACHEM 3.0 15.0 7.8 NORMALE36
252534405609 SID HADJER 3.0 14.0 7.4 NORMALE37
252534404619 SID MARAM 6.0 15.0 9.6 NORMALE38
252534400411 ZERDOUM AMANI 6.5 17.0 10.7 NORMALE39
252534402413 ZEROUAL ZINEB 8.0 12.0 9.6 NORMALE40
252534401008 ZID INASSE 8.0 17.0 11.6 NORMALE41
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252534412420 AIDAL LINA 10.0 17.0 12.8 NORMALE1
252534398119 BENGHELLAB ASSALA 1.0 13.0 5.8 NORMALE2
252534396601 BENMOUSSA CHIMA HIBA 0.0 8.5 3.4 NORMALE3
242434395915 BENSAIDI KAWTHER 6.0 12.75 8.7 NORMALE4
242434393802 BOUDJELLAL RITADJ SADJIDA 1.0 15.0 6.6 NORMALE5
252534454008 DJEBAILI MOUADH 0.0 12.55 5.02 NORMALE6
252534453806 DJEBBAR GHANIA 5.0 12.5 8.0 NORMALE7
252534407406 DJELLALI AHLEM HADIL 10.0 13.75 11.5 NORMALE8
252534404303 FALEK LINA 5.0 14.0 8.6 NORMALE9
252534406401 FRITAH AYA 10.5 15.0 12.3 NORMALE10
252534406607 FRITAH NESRINE 15.0 14.0 14.6 NORMALE11
252534404804 GHAMRI MERIAM 0.0 14.5 5.8 NORMALE12
232334397708 GHAZI ZIN EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534404519 GHERBI MOHAMED 5.0 10.5 7.2 NORMALE14
252534403920 GHOUAIZI FARIDA 1.5 13.5 6.3 NORMALE15
252534405801 GHOUARI HADIL 6.0 16.5 10.2 NORMALE16
242434396510 HADJI MOHAMED 1.0 10.5 4.8 NORMALE17
252534405105 HAFIANE MANAR 1.0 13.0 5.8 NORMALE18
252534408915 HARBA KHAWLA 0.0 15.0 6.0 NORMALE19
252534402902 HASSAD SIRINE 1.5 8.89 4.46 NORMALE20
242434434520 HETTAK ANOUARE 0.0 6.67 2.67 NORMALE21
252534405604 HOGGAS NAOUFEL 0.0 15.0 6.0 NORMALE22
252534408305 KADA CHAIMA 7.0 15.5 10.4 NORMALE23
252534458304 KEMINI RADJA 4.0 15.5 8.6 NORMALE24
242434443509 KHEDDOUMA ALAA OUMNIA 4.5 10.5 6.9 NORMALE25
252534405005 KHELIFI MALAK 5.0 16.0 9.4 NORMALE26
252534453812 MAAROUK FADOUA 2.0 13.0 6.4 NORMALE27
252534403419 MABROUK ABDERRAHIM 1.5 9.0 4.5 NORMALE28
242434408109 MAKHLOUFI Besma 0.0 5.55 2.22 NORMALE29
252534405206 MARIR MOUNA 13.0 15.75 14.1 NORMALE30
252534408402 MASMOUDI FATIMA 5.0 12.5 8.0 NORMALE31
252534460316 MECHTAB TAHA 4.5 8.89 6.26 NORMALE32
252534403103 MELIKI CHAIMA 6.0 15.0 9.6 NORMALE33
252534456703 MELLOUL ANISSE 0.0 10.5 4.2 NORMALE34
242434392914 MEZILI IMENE 1.0 13.0 5.8 NORMALE35
252534399510 RABHI NASSIM 5.0 5.55 5.22 NORMALE36
252534404212 RADJEHI LILIA 0.0 12.89 5.16 NORMALE37
252534403902 SEKAOUI FATMA 1.0 10.5 4.8 NORMALE38
252534453802 SID OMAR 0.0 5.0 2.0 NORMALE39
252534464501 SYAD YOUSSRA 3.0 15.75 8.1 NORMALE40
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252534447205 ABABSA KARIM 0.0 10.0 4.0 NORMALE1
242434409011 ACHOURI WAFIK 12.0 13.5 12.6 NORMALE2
252534412404 AMRANI FATIMA ZOHRA 1.5 16.5 7.5 NORMALE3
252534411513 ARAAR HAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534443617 ARROUS RAZANE 0.0 12.0 4.8 NORMALE5
252534410706 ATTIA WISSAL 1.5 12.0 5.7 NORMALE6
252534415713 BACHIRI CHADHA 6.0 16.0 10.0 NORMALE7
252534451512 BECHTIA ROUMAISSA 0.0 11.5 4.6 NORMALE8
252534415708 BELGROUNE DOAA 2.0 12.0 6.0 NORMALE9
252534410304 BELHABES MAHDI 0.0 9.0 3.6 NORMALE10
252534412310 BENDIFALLAH ABDELOUAHEB 2.0 0.0 1.2 NORMALE11
252534414702 BENNADJI FADOUA 1.5 11.5 5.5 NORMALE12
242434391812 BERKANE AKRAM NADJI 3.5 14.5 7.9 NORMALE13
252534411510 BOUALI DJIHANE 4.0 19.0 10.0 NORMALE14
252534415701 BOUGHERARA AMIR 4.0 8.0 5.6 NORMALE15
242434395705 BOUMAHRAB OMAR EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
252534454013 CHEBEDDEN MALAK 5.0 12.5 8.0 NORMALE17
252534415706 CHENINI KHADIDJA 4.0 13.5 7.8 NORMALE18
242434408213 CHERIFI DOUAA 6.0 19.0 11.2 NORMALE19
252534410520 DIB KHADIDJA 1.0 12.0 5.4 NORMALE20
242434407620 DJABALLAH OQBA 1.5 10.0 4.9 NORMALE21
242434392220 DJAREF AYMENE 2.0 12.5 6.2 NORMALE22
252534410216 DJEMMAL ABDELKRIM 0.0 8.0 3.2 NORMALE23
252534414619 GHANEMI GHADA 8.0 16.0 11.2 NORMALE24
252534417910 GHEZAL RIHAB 3.0 14.0 7.4 NORMALE25
252534410218 GOUFFI ALAEDDINE 0.0 8.0 3.2 NORMALE26
252534415719 HADJADJA MALAK 1.0 15.0 6.6 NORMALE27
252534416016 HAMIDANE ANIS 2.0 15.5 7.4 NORMALE28
252534415710 HAMMAMI SAMI 0.0 8.0 3.2 NORMALE29
242434418008 HITTA ABDERAOUF 14.0 16.0 14.8 NORMALE30
252534409119 KETTAR ABDEBASSET 1.0 11.0 5.0 NORMALE31
252534415402 KHODJA SAFA 3.5 13.0 7.3 NORMALE32
252534410618 MAACHE LATIFA 1.5 18.5 8.3 NORMALE33
252534415715 MELAABI TAREK 1.5 8.0 4.1 NORMALE34
242434396507 MERAD MOHAMED 0.0 8.0 3.2 NORMALE35
212134064063 MOKHBI SAOUSSEN 11.0 0.0 6.6 NORMALE36
252534409715 NID HAYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252534410616 OUARTAL ABDESSAMIE 0.0 8.0 3.2 NORMALE38
252534415717 RABEHI ABDECHAFI 3.0 18.0 9.0 NORMALE39
242434397216 SAIDI NADJAH 5.0 17.5 10.0 NORMALE40
252534412320 TARFI FADI 2.5 11.0 5.9 NORMALE41
232334372904 TIR CHAKER ABD 1.0 0.0 0.6 NORMALE42
252534412911 ZERDOUM HADIL 6.0 16.5 10.2 NORMALE43

06/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 111 sur 126



N°  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: sciences economiques, de gestion et sciences commerciales
Niveau:

Filière: Sciences economiques, de gestion  et Sciences commerciales
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences Économiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Période: Semestre 1

Micro-économie 1  /  section 02  / Groupe 14Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

252534466013 AGGOUN BILEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534418915 AGHROU HANI 7.5 17.0 11.3 NORMALE2
252534416708 AIDOUDI MALAK 2.0 11.0 5.6 NORMALE3
252535285609 AISSAOUI TASNIM 5.0 18.5 10.4 NORMALE4
252534411616 BAHRI DOUAA 7.0 15.0 10.2 NORMALE5
242434384917 BAKHOUCHE ISRAA 1.0 10.0 4.6 NORMALE6
252534419117 BELAABED TAYEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534465506 BENCIB MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
252534423713 BEN OTHMANE NOUR 0.0 8.0 3.2 NORMALE9
252534467507 BENSEBOUL TAKIEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
252534406615 BOUARBI WISSAL 14.5 20.0 16.7 NORMALE11
252534418913 BOUGUERNIZEN MANAR 1.0 10.0 4.6 NORMALE12
252534427607 BOUSSETTA SAARA 0.0 13.0 5.2 NORMALE13
252534418811 CHEHBA KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534406120 DEBBACHE YOUSEF 1.5 15.5 7.1 NORMALE15
252536026402 GUESSAR LINDA 7.5 19.5 12.3 NORMALE16
252534454103 HAFIANE NADA 2.0 10.5 5.4 NORMALE17
181834056935 HAMIDI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534418909 HASROURI MOHAMED 8.0 15.0 10.8 NORMALE19
252534416112 KASHI AYMEN 1.5 13.5 6.3 NORMALE20
242434385608 KASMI DOUAA 0.0 11.0 4.4 NORMALE21
252534416711 KHACHI MALAK 7.0 18.5 11.6 NORMALE22
252534427604 KHALDI DOUA 0.0 8.0 3.2 NORMALE23
242434393901 LALAOUNA Radhouane ismail 11.0 20.0 14.6 NORMALE24
252534424404 LIANI ALIMA 2.5 16.5 8.1 NORMALE25
232334379010 MAALEM ABDELLATIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252534416914 MECHRI WASSIM 2.0 10.0 5.2 NORMALE27
242434397614 MESSAK HIDAYA 3.0 10.5 6.0 NORMALE28
252534423004 MESSANI MENANA 0.0 13.5 5.4 NORMALE29
242434428311 MOKDAD HADIA 2.5 10.0 5.5 NORMALE30
252534427602 RAHALI HAFSSA 2.5 10.5 5.7 NORMALE31
252534421303 RAHMOUNE AYMEN 4.0 17.0 9.2 NORMALE32
252534403301 RAKAI TAHA 13.5 20.0 16.1 NORMALE33
252534425512 SAADAOUI MOHAMED 5.5 19.5 11.1 NORMALE34
252534427611 SLIMANI DHIYA EDDINE 2.0 8.0 4.4 NORMALE35
252534418912 SOUDANI MANAR 1.0 10.0 4.6 NORMALE36
252534418911 SOUDANI MOUATAZ 0.0 8.0 3.2 NORMALE37
252534418820 TAFERGHOUST SALAH EDDINE 0.0 7.0 2.8 NORMALE38
252534421510 TAMRABET ASMA 5.0 17.5 10.0 NORMALE39
252534399616 TEBIB YOUCEF 1.5 15.0 6.9 NORMALE40

06/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 112 sur 126



N°  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: sciences economiques, de gestion et sciences commerciales
Niveau:

Filière: Sciences economiques, de gestion  et Sciences commerciales
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences Économiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Période: Semestre 1

Statistique 1  /  section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212434447616 ABBAOUI AYMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434424610 ACHI NIHAD 11.0 11.0 11.0 NORMALE2
252534446607 AGGOUN ALI SABRI 6.0 4.08 5.23 NORMALE3
242434416401 AGGOUN Radhouane 0.0 8.63 3.45 NORMALE4
242434416509 AISSAOUI MOUSSA ISLEM 6.0 3.91 5.16 NORMALE5
202534443907 ALIA Romissa 0.0 6.5 2.6 NORMALE6
242434430016 AMAMRI RAMZI 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434445915 ATTALAH MOHAMED 15.0 10.6 13.24 NORMALE8
242434390717 BAADACHE ABDENNOUR 0.0 6.98 2.79 NORMALE9
232334374914 BECHIR MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434415119 BEDDIAF ISHEK 10.15 10.15 10.15 NORMALE11
242434460901 BELAIDI BRAHIM 10.0 18.0 13.2 NORMALE12
222234363707 BELGOUT AKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534398811 BELGUIDOUM CHIHAB EDDINE 1.0 8.47 3.99 NORMALE14
242434390408 BENABBES ZAKARIA 0.0 5.58 2.23 NORMALE15
222234358203 BOUALLEGUE Chihab eddine 11.6 11.6 11.6 NORMALE16
242434407608 BOUGHERARA RADHOUANE 16.0 6.41 12.16 NORMALE17
252534398917 BOUMAIZA ABD EL ILAH 5.0 14.93 8.97 NORMALE18
252534436117 BOUNOUGHAZ MAROUA 18.0 16.95 17.58 NORMALE19
242434412304 BOUTERAA ILHAM 11.0 11.08 11.03 NORMALE20
242434390511 BOUTERFA SIF EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534428004 BOUTOBBA BOUCHRA 15.0 14.89 14.96 NORMALE22
242434393319 BOUZAHER KHADIDJA null 0.0 null NORMALE23
232334432816 CHERGUI SALAH EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434390713 GASMI ABDELATIF 0.0 5.16 2.06 NORMALE25
242434396603 GHANEM MAHMOUD 2.0 4.08 2.83 NORMALE26
242434390809 HAMDI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
242434384811 HAMI AYA 12.0 16.22 13.69 NORMALE28
252534397116 HANI RAYANE INES 15.0 10.33 13.13 NORMALE29
222434450916 HANTACH SALSABIL 5.0 12.64 8.06 NORMALE30
242434395519 HASSAD ABDECHAKOUR 7.0 7.14 7.06 NORMALE31
252534398401 KELLIL INASSE 12.0 17.41 14.16 NORMALE32
242434399505 LAASSAMI Achraf ouail 5.0 8.38 6.35 NORMALE33
242434401307 LAHMARI MARWA 12.4 12.4 12.4 NORMALE34
242434392310 LALAOUNA Ayoub 12.0 7.58 10.23 NORMALE35
232335245602 MATHAZEM AICHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434430015 MERAH RANI 13.0 8.08 11.03 NORMALE37
242434443009 MIZANE AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
242534463115 NEDJAR NADA ASSIL 19.0 15.69 17.68 NORMALE39
242434400205 RAHABI AYOUB 10.0 5.23 8.09 NORMALE40
222234381306 REDJIL SALAH EDDINE 9.33 9.33 9.33 NORMALE41
242434445119 SABEG ELAMINE 19.0 0.0 11.4 NORMALE42
242434408706 SEBA MADJID 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
232334372815 SOUALHI SEYFEDDINE 0.0 6.83 2.73 NORMALE44
242534104904 ZAGHBA KATR ENADA 18.0 13.34 16.14 NORMALE45
181834059108 ZERAOULIA FARES 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
222234411814 ZEROUAL ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
232334386619 ZEROUALI DHAYA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE48
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242434440307 AKSEL MOHAMED 0.0 7.78 3.11 NORMALE1
242434407609 AYADI Riyadh 2.0 7.3 4.12 NORMALE2
242434422401 AZIZI AYA 1.0 5.94 2.98 NORMALE3
242434403816 BAHRI TAAHA 0.0 5.07 2.03 NORMALE4
242434407711 BAROUKI WASSIM 0.0 3.75 1.5 NORMALE5
242434390504 BELLAA Soundous 7.0 11.53 8.81 NORMALE6
242434394702 BEN HAMED SIF EDDINE 0.0 2.76 1.1 NORMALE7
242434407402 BENNECIB MERWA 18.0 12.58 15.83 NORMALE8
242434413812 BOUHLASSA BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434393106 BOUTARFA TADJ EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434389808 BOUZAKRI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434391219 BOUZEKRI Younes aimed 0.0 6.78 2.71 NORMALE12
242434416417 BRDJI AZZEDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434425311 CHIRMESEL Radhia 11.0 13.76 12.1 NORMALE14
242434451101 DJEBAILI Salim 8.0 6.25 7.3 NORMALE15
242434399606 DJELLALI OMAYMA 2.0 8.14 4.46 NORMALE16
222234377803 DJEMAA SIFE EDDINE 0.0 5.46 2.18 NORMALE17
242434410911 GHAMRAS AYYOUB 4.0 4.3 4.12 NORMALE18
242434412507 GHEZLANE CHAHD 10.0 7.61 9.04 NORMALE19
242434390205 HAMDI BADREDDINE 0.0 5.07 2.03 NORMALE20
242434408307 HAMZAOUI RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
242434446916 LAASSAMI ASMA 10.0 11.78 10.71 NORMALE22
242434426305 LAOUAR ACHRAF 0.0 5.07 2.03 NORMALE23
242434427519 LAOUAR AMANI 12.0 16.18 13.67 NORMALE24
242434390417 LAOUAR SAMI 13.4 13.4 13.4 NORMALE25
232534454818 MERABTI AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
242434390905 MESSAADI Latifa 4.0 15.84 8.74 NORMALE27
252534399119 MESSAHEL FARAH 13.0 13.0 13.0 NORMALE28
242434395113 M'RAH Taha yassine 8.0 8.0 8.0 NORMALE29
242434405514 OUCHENE MAHDI 2.0 11.26 5.7 NORMALE30
242434430005 REZGUI IKHLASSE 0.0 5.25 2.1 NORMALE31
242434402916 RIHANI AYA 16.0 16.73 16.29 NORMALE32
191934054319 SEBAA HEYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434419508 TAGRARET ADILA 8.0 9.48 8.59 NORMALE34
232434458014 TORKI AMINE 0.0 5.77 2.31 NORMALE35
242434389813 YACOUB ARIDJ 20.0 17.89 19.16 NORMALE36
242434399818 ZOUGAGH MAISSOUNE 10.2 10.2 10.2 NORMALE37
232334428804 صيد صلاح الدين 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
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252534400419 ABID AMEL 5.0 5.75 5.3 NORMALE1
252534402604 ALLOUANE SIRADJ 0.0 4.25 1.7 NORMALE2
252534398320 BARDOU IMANE 6.0 10.25 7.7 NORMALE3
252534412712 BELHOUCHET MANEL 0.0 3.25 1.3 NORMALE4
252534418005 BENCHAIB MAREYA 10.0 6.5 8.6 NORMALE5
192034055659 BENDJEMAA Okba 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399515 BEN NOR EL HOUDA 11.0 12.25 11.5 NORMALE7
252534411101 BERKANE AMAL 8.0 8.75 8.3 NORMALE8
252534410513 BERREHAIL INAS 10.0 12.25 10.9 NORMALE9
252534412817 BOUDOUAOUR NOURA 11.0 10.5 10.8 NORMALE10
252534415703 BOUKHIAR AYOUB 15.0 12.0 13.8 NORMALE11
252534413005 BOULBIR WAIL 15.0 13.0 14.2 NORMALE12
252534406809 BOUZEKRI ISRA 18.0 16.25 17.3 NORMALE13
252534403001 BOUZIDI CHAKIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534426418 CHAHAOUI MARIA SIDRA 0.0 1.25 0.5 NORMALE15
252534398310 CHEKHAB ISRAA 18.0 13.5 16.2 NORMALE16
252534404617 CHEKHAB MARAM 13.0 8.0 11.0 NORMALE17
252534415320 DERRADJ SIHAM 2.0 6.75 3.9 NORMALE18
252534404015 DJEBAILI KAMAR 10.0 11.25 10.5 NORMALE19
252534400205 GHEDIRI OUSSAMA 10.0 10.0 10.0 NORMALE20
232334372719 GHOUARI SOUNDES 20.0 15.75 18.3 NORMALE21
252534407202 HEZIL AMIR 15.0 13.75 14.5 NORMALE22
252534404408 HIMEUR MOHAMED 13.0 13.75 13.3 NORMALE23
252534410603 LAATI RIHEM 17.0 12.75 15.3 NORMALE24
252534420710 MERABET NOUR EL 17.0 12.75 15.3 NORMALE25
222234363719 MERAD HOUDHAIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
171734060541 MESSAOUDIA ACHREF 0.0 7.5 3.0 NORMALE27
252534410703 MEZAHDIA MOUNSIF 2.0 10.5 5.4 NORMALE28
252534418819 MEZITI CHAIMA 10.0 1.0 6.4 NORMALE29
252534405710 MILAK HIBA ELLAH 20.0 20.0 20.0 NORMALE30
252534416303 NASRI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
252534410510 NEDJMA IKRAM 2.0 5.0 3.2 NORMALE32
252534416919 NOUACER YASMINE 19.0 13.5 16.8 NORMALE33
252534445010 RIM SOUNDOUS 8.0 8.75 8.3 NORMALE34
252534407418 ROUIDJEL ANES FADHL 10.0 4.75 7.9 NORMALE35
252534412904 SAIDI HAJAR 7.0 7.5 7.2 NORMALE36
252534401201 SEKKIOU EL HADJ 10.0 9.5 9.8 NORMALE37
252534427214 YAALAOUI NASSIMA 4.0 10.0 6.4 NORMALE38
252534403512 ZOUAOUI ABDELALI 13.0 10.0 11.8 NORMALE39
242434451317 جمبية شروق 20.0 10.0 16.0 NORMALE40
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252534401817 AGGOUN DINA MALAK 17.0 13.0 15.4 NORMALE1
252534403720 ALLAOUI IMED EDDINE 19.0 14.0 17.0 NORMALE2
252534428220 BADR Mariem 10.0 16.0 12.4 NORMALE3
252534450902 BAHLOUL ABDERRAOUF 2.0 14.0 6.8 NORMALE4
252534442417 BENDJEMAA TOUFIK NABIL 5.0 16.5 9.6 NORMALE5
252534434406 BENGHALIA AHLAM 10.0 14.0 11.6 NORMALE6
252534425216 BOUALLAG CHOUAIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534436010 BOUCHAREB ABDELBASSET 0.0 10.0 4.0 NORMALE8
252534424308 BOUCHERIT BADER 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
252534433511 BOURAOUI ZINEB 10.0 16.0 12.4 NORMALE10
252534438804 BOUTAMINE FATMA ZOHRA 20.0 19.5 19.8 NORMALE11
242534453914 CHEDDOUDI MOHAMED 0.0 11.0 4.4 NORMALE12
252534464902 DJEBBAR AMAL 15.0 18.0 16.2 NORMALE13
252534445313 FETHOUN CHOUKI 3.0 15.0 7.8 NORMALE14
252534426213 GHELLOUDJ FERIAL 1.0 9.0 4.2 NORMALE15
252534424306 GOUDJIL IMENE 10.0 16.0 12.4 NORMALE16
252534437810 HACHANI DJOHAINA 6.0 18.0 10.8 NORMALE17
252534423801 HAFFA Ouafa 14.0 15.0 14.4 NORMALE18
252534433107 HALKOUM AYA 0.0 15.0 6.0 NORMALE19
252534435519 KELLIL ADEM 3.0 13.5 7.2 NORMALE20
252534428118 KHALDI CHOROUK 2.0 7.0 4.0 NORMALE21
252534431004 KHENATLA INAS 18.0 16.5 17.4 NORMALE22
252534459010 LAATAR SARRA 20.0 17.5 19.0 NORMALE23
252534422019 LAICHE ABDELMOUAIN 0.0 11.0 4.4 NORMALE24
252534398617 LAOUAR RITAJ 20.0 10.25 16.1 NORMALE25
252534428310 LEKMINE MAHA 13.0 15.0 13.8 NORMALE26
252534428714 MAATALLAH MAROUA 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
252534433612 MAZOUZI ABDELWAHHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
252534424318 MERKHI CHAIMA 6.0 15.5 9.8 NORMALE29
252534429513 MOHAMMEDI DJIHANE 16.0 14.0 15.2 NORMALE30
252534431519 NOUREDDINE MAROUA 15.0 17.5 16.0 NORMALE31
252534433116 OUARTANE CHAREF 2.0 10.0 5.2 NORMALE32
252534424416 REMILI WIDAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
252534431714 RHASKIL HAYEM 14.0 17.0 15.2 NORMALE34
252534454917 SALHI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
252534425408 SALHI FAROUK 0.0 13.5 5.4 NORMALE36
242534460314 SALHI TAHA AMINE 5.0 14.0 8.6 NORMALE37
252534433205 TAGHARIST LINA 15.0 14.0 14.6 NORMALE38
252534428702 ZEKRAUI ALAA 19.0 17.0 18.2 NORMALE39
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252534398717 ADJEROUD SOUROUR 10.5 9.5 10.1 NORMALE1
252534399011 AIB ABDERRHMANE 17.0 14.5 16.0 NORMALE2
242434385515 AIB KHALID IDHIR 14.0 3.75 9.9 NORMALE3
252534399319 AIB MOHAMED 1.0 8.5 4.0 NORMALE4
252534399503 AIB NADIA 0.0 8.75 3.5 NORMALE5
252534398518 AMEDCHAOUCH DOUAA 10.0 4.75 7.9 NORMALE6
252534398607 ATHMANI DHIKRA 19.0 14.5 17.2 NORMALE7
242434395107 BAHLOULI DHIYAEDDINE 0.0 7.75 3.1 NORMALE8
252534398614 BELGHIDOUM RITAJ 10.5 7.25 9.2 NORMALE9
252534396411 BOUDOUHA HEYETTE 18.0 6.5 13.4 NORMALE10
242534459506 BOUKHIL SIHAM 19.0 19.75 19.3 NORMALE11
252534398214 BOUTERFA ANIS 8.0 11.25 9.3 NORMALE12
252534395111 BOUZEKRI FATMA 19.0 11.0 15.8 NORMALE13
242434390617 CHEKHAB Abdeljalil 0.0 4.5 1.8 NORMALE14
252534453216 DEROUICHE IMANE 17.0 12.75 15.3 NORMALE15
252534398514 DJAGHROURI KHALID 5.0 9.0 6.6 NORMALE16
252534398919 DJEBAILI ABDELDJALIL 0.0 5.5 2.2 NORMALE17
252534406406 DJERIDI AMINA 19.0 15.25 17.5 NORMALE18
242434399914 HAFSAOUI HAITHEM 6.0 6.0 6.0 NORMALE19
252534395908 HEZIL Hind 10.0 11.75 10.7 NORMALE20
252534398720 KHADDOUMA SELSABIL 7.0 7.5 7.2 NORMALE21
252535448609 LASGAA MANAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
252534399108 MANAA ABDELMADJID 15.0 10.75 13.3 NORMALE23
242434388401 MERAH DOUAA 10.0 10.0 10.0 NORMALE24
252534398213 MOUNIR BADRI ANIS 16.0 12.5 14.6 NORMALE25
252534398208 NOUAR ANFEL 13.0 13.0 13.0 NORMALE26
252534398612 OUASFANE RABAB 13.0 14.25 13.5 NORMALE27
252534399220 RADJHI MOHAMED 0.0 4.75 1.9 NORMALE28
252534398803 RIM SELMA 19.0 11.5 16.0 NORMALE29
242434420820 SAADAOUI MALEK 14.0 9.75 12.3 NORMALE30
252534399315 SAHRAOUI MOHAMED 0.0 5.0 2.0 NORMALE31
252534398716 SALHI SIRAJ EDDINE 2.0 10.5 5.4 NORMALE32
252534399001 SAYAD ABDELHAK 5.0 11.25 7.5 NORMALE33
252534398605 SAYAD DOUNIA 0.0 4.0 1.6 NORMALE34
252534399110 SIAD ADNA 13.0 9.5 11.6 NORMALE35
252534398217 SID AIMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
252534398418 SID TAKI EDDINE 0.0 4.0 1.6 NORMALE37
242434391210 TAIBI OUISAL 6.0 5.0 5.6 NORMALE38
252534394914 TITA ABDERAHIM 0.0 10.5 4.2 NORMALE39
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252534427608 ABDERREZAK SALSABIL 7.0 18.0 11.4 NORMALE1
252534430117 ACHI SARA 0.0 13.75 5.5 NORMALE2
252534414107 ADJEROUDI AYAD 11.0 13.0 11.8 NORMALE3
242434401412 AGAB MOHANED 17.0 17.0 17.0 NORMALE4
232534457807 ARROUF DOUAA 17.0 18.5 17.6 NORMALE5
252534401012 ATHMANI INES 10.0 14.0 11.6 NORMALE6
242434424817 BALOULI DJABER 0.0 13.5 5.4 NORMALE7
172534456902 BEN CHENNOUF BAYA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
242434412307 BENKHELIFA IMANE 12.0 15.0 13.2 NORMALE9
242434394008 BIBI RANINE HENIA 2.0 0.0 1.2 NORMALE10
232334424510 BOUGHANEM AYA 0.0 16.0 6.4 NORMALE11
242534107014 BRAKNIA NORHANE 18.0 18.0 18.0 NORMALE12
242434424919 DIBI SABER 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
242434390719 DJEBAILI Abd elouahab 10.6 10.6 10.6 NORMALE14
242434431017 DJEBBARI NADA 17.0 18.5 17.6 NORMALE15
242534455603 DJELLAL OUMAIMA 18.0 13.5 16.2 NORMALE16
242434413301 FARES Aya 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
252534466504 GUEBOUDJ ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534454305 HAMDAOUI WISSAL 10.0 13.0 11.2 NORMALE19
232334391119 HAMZAOUI Abd ennour 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242434395601 IKEN ABDELLAH 0.0 12.0 4.8 NORMALE21
252534460017 KADRI CHAIMA 18.0 13.0 16.0 NORMALE22
232534453618 KHETTAL TARIK 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534453203 LAHOUEL AYMEN 20.0 19.0 19.6 NORMALE24
252534399505 MAAMERIA NADJIB 0.0 12.0 4.8 NORMALE25
242434417515 MEFTAH LAMIS 0.0 15.0 6.0 NORMALE26
242434397902 MENASRIA OUAIL 3.0 15.0 7.8 NORMALE27
242434430118 MERAD WIAM 14.0 14.0 14.0 NORMALE28
232334373920 NOUI ABDENNOUR 4.0 13.0 7.6 NORMALE29
252534398502 SAI HOUDHAIFA 19.0 15.0 17.4 NORMALE30
252534461317 SAI KAMEL 19.0 16.0 17.8 NORMALE31
242434391015 SAIDI Meliha 0.0 15.0 6.0 NORMALE32
252534398112 SALEK ADEM 0.0 10.0 4.0 NORMALE33
252534467208 SALIB BADREDDINE 7.0 13.0 9.4 NORMALE34
242434390906 SAOULA LAMIS 5.0 13.75 8.5 NORMALE35
242434425703 SRAOUI BOUTHEINA 17.0 15.0 16.2 NORMALE36
242434407617 TAIBI ABDELWAHID 0.0 13.0 5.2 NORMALE37
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242434410917 ABABSA KHELLAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
242434399618 ABROUK RITADJ 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
242434390118 AGABA ANES 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434407701 AGAGUENA FARIS 0.0 15.0 6.0 NORMALE4
232334404411 AGGOUN KHALED YAHIA 0.0 14.0 5.6 NORMALE5
242434423915 AICHAOUI Hifa 12.2 12.2 12.2 NORMALE6
171734070245 AIT NADJIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
242434443808 ARROUF Chouaib 10.8 10.8 10.8 NORMALE8
222234381301 ATHMANI CHIHAB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
232334368313 ATTALAH ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
232334394516 BENABID ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434446208 BOUALI Hibat errahmane 2.0 16.5 7.8 NORMALE12
242434456005 BOUALI WASSIM 8.2 8.2 8.2 NORMALE13
202034049806 BOUDOUAOUR Mahdi 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434412219 BOUSSALEM AMIN 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
232334374804 CHEHAOUI MOHIB EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
202034049170 CHEKHAB ALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434161519 DJAALALI TAKI EDDINE 5.0 14.5 8.8 NORMALE18
242434393705 DJOGHLAL RAMI ANISSE 11.0 17.5 13.6 NORMALE19
252534456815 FERHAT IHAB 0.0 15.0 6.0 NORMALE20
232334374208 GUEBLI AMMAR 0.0 7.0 2.8 NORMALE21
242434445811 GUEBOUDJ FATMA 10.0 13.0 11.2 NORMALE22
232334423502 GUELLAB SALEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434030810 GUERROUCHE INES AMANI 17.0 19.5 18.0 NORMALE24
232334423908 HASSAD MOHAMED 11.64 11.64 11.64 NORMALE25
242434397101 HEZIL Mounsef 0.0 14.5 5.8 NORMALE26
25064107160 KABOUCHE ISSAM 10.0 17.0 12.8 NORMALE27
242434396206 LAASSAMI LINDA 18.0 14.5 16.6 NORMALE28
242434428017 LAOUAR ABDELRAHIM 0.0 14.0 5.6 NORMALE29
242434390901 MAAROUK LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
212234417308 MECHOUCHA IBRAHIM 10.0 10.0 10.0 NORMALE31
242434390517 MERKICHE CHAHD HANINE 2.0 12.0 6.0 NORMALE32
242434390608 MESSAS DHIA ELDDINNE 4.0 14.0 8.0 NORMALE33
242434417215 SAHRAOUI CHAMS 2.0 17.0 8.0 NORMALE34
232334375902 SIFI NABIL 2.0 16.0 7.6 NORMALE35
212134056402 TRACHET ABDERAOUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
232334404618 YAACOUB ABDELDJALIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434430108 ZEDIRA NADA 15.0 15.0 15.0 NORMALE38
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252534399219 ABIDI LYNA 15.0 11.0 13.4 NORMALE1
252534430419 ACHI SEHA 4.0 12.0 7.2 NORMALE2
252534399006 AGGOUN ABDERRAUUF 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242534461809 AGGOUN LINA MANAR 3.0 12.0 6.6 NORMALE4
222534458202 AGGOUN Ranya 20.0 19.5 19.8 NORMALE5
212534465501 AIDOUDI LINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
252534399608 AISSAOUI WDJDANE 2.0 10.0 5.2 NORMALE7
242534453106 ANSEL AMEL 1.0 10.0 4.6 NORMALE8
242534465219 AYADI SEYFEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434407714 AYADI YASSINE 1.0 6.0 3.0 NORMALE10
252534437814 AYED HAMDI 7.0 12.0 9.0 NORMALE11
252534430501 BEKHAKHECHA CHAIMA 17.5 11.0 14.9 NORMALE12
252534437820 BELAANI SOUFIANE 1.0 10.0 4.6 NORMALE13
242534455001 BENMANSOUR AHMED AMINE 6.0 11.0 8.0 NORMALE14
252534163111 BENSALEM IMANE 2.0 14.0 6.8 NORMALE15
252534430517 BOUALI NABILA 3.0 12.0 6.6 NORMALE16
242434395315 BOUDRAA ABDERRAHIM 9.0 10.0 9.4 NORMALE17
242434391005 CHAOUCHE MERIEM 1.0 10.0 4.6 NORMALE18
252534398517 FRIHA DOUAA 8.0 10.0 8.8 NORMALE19
252534429203 GHERBI EL HADI 11.0 10.0 10.6 NORMALE20
252534429204 GHERBI IMANE 19.5 14.0 17.3 NORMALE21
242434393310 GOURMAT KHALED 0.5 8.0 3.5 NORMALE22
242534456111 HAFIDI IKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242534457005 HARRATH BASMALA 2.0 17.0 8.0 NORMALE24
172534466901 KEZZIZ ABDENOUR 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242534455803 KHALDI AYA 15.0 10.0 13.0 NORMALE26
242434408815 KHELALFA MAHDI ES 2.0 6.0 3.6 NORMALE27
242434392903 KOURDANI AYAD TAHA 0.0 10.0 4.0 NORMALE28
252534430418 LITIM SELMA 0.0 12.0 4.8 NORMALE29
242534461806 MEBKHOUT LINA 19.0 19.0 19.0 NORMALE30
232534460020 MEBROUKI CHEIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
242434398816 MORDJANE Amir salah 14.0 13.0 13.6 NORMALE32
242534454006 REDDAH MERIEM 0.5 11.0 4.7 NORMALE33
232534456407 SALHI ISSLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
232534463902 SEBAA HADIL 14.5 18.0 15.9 NORMALE35
242434414417 SEBAA WISSAL 17.0 18.0 17.4 NORMALE36
252534428411 ZEKRAOUI HIND 5.0 11.0 7.4 NORMALE37
242434395005 ZERDOUM SAFI EDDINE 1.0 11.0 5.0 NORMALE38
252534430601 ZEROUALI YASER 0.0 10.0 4.0 NORMALE39
252534430414 ZOUGAGH RAID 0.5 6.0 2.7 NORMALE40
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252534396703 ABABSA MOHAMED 0.0 11.0 4.4 NORMALE1
252534438219 AOURAGH LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
252534433110 BALOULI RAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252534397218 BELGHAZI TAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534432613 BELOUKILE TAHANI 1.0 11.0 5.0 NORMALE5
242434391008 BENAMRANE MOUAINE 0.0 14.0 5.6 NORMALE6
252534433202 BENZERARA ALA EDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534431505 BIADA LOTFI 9.0 15.0 11.4 NORMALE8
252534431406 BOULAKOUR ABDELHAK 1.0 14.0 6.2 NORMALE9
252534395816 BOULEBAD HAROUNE 1.0 17.0 7.4 NORMALE10
252534395415 BOUYALA MARWA 1.0 15.0 6.6 NORMALE11
252534394708 CHALGOU CHAIMA 2.5 15.0 7.5 NORMALE12
252534398102 CHEBEDDEN ADEM 8.5 17.0 11.9 NORMALE13
252534396612 DHIB FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534163410 GHERIS Nadjah 1.0 15.0 6.6 NORMALE15
252534394507 GUIASS SALSABIL null 0.0 null NORMALE16
252534394418 HAFTARI SOULEF 0.5 15.0 6.3 NORMALE17
242434399005 HAKKAR ABDERRAZAK 0.0 13.0 5.2 NORMALE18
242434398915 IKEN SABRI 7.5 11.0 8.9 NORMALE19
252534431312 KABRINE CHAHD 1.0 0.0 0.6 NORMALE20
252534398108 KESSAM AYA 6.0 17.0 10.4 NORMALE21
252534394201 KOB RITADJ 4.0 15.0 8.4 NORMALE22
252534432811 KRAZI MEBARKA 1.0 12.0 5.4 NORMALE23
252534393505 LAHOUEL ANIS 14.0 15.5 14.6 NORMALE24
252534398313 LALAOUNA ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
242434390218 LECHEKHAB HAMZA 0.0 11.0 4.4 NORMALE26
252534433119 MAACHE ASSEM 4.0 13.0 7.6 NORMALE27
252534433204 MAACHE GHOFRANE 20.0 19.5 19.8 NORMALE28
242434386703 MALKIA ABDESLEM 9.5 11.0 10.1 NORMALE29
252534398206 MALKIA AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
252534402519 MAMEN SAMI 6.0 15.0 9.6 NORMALE31
252534431115 OUANNASSI RAZIQA 4.0 19.0 10.0 NORMALE32
252534393516 RADJEHI AYA 12.0 17.0 14.0 NORMALE33
252534398113 REMMACHE ARIDJ 4.5 17.0 9.5 NORMALE34
252534396101 RIM YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
242434416306 SARI ALAA 15.0 19.5 16.8 NORMALE36
252534398219 SID AYHEM 1.0 16.0 7.0 NORMALE37
252534433203 SRAOUI ALA EDDINE 0.0 9.0 3.6 NORMALE38
252534398304 TIBA AYOUB 0.0 15.0 6.0 NORMALE39
252534396609 TOUT GHIDAA 11.5 15.5 13.1 NORMALE40
252534433201 ZERARI ABIR 16.5 15.0 15.9 NORMALE41
23094037860 لعلاونة عقبة 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
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242434393116 AISSAOUI TAKAYEDDINE 0.5 11.0 4.7 NORMALE1
242434393018 AOUNALLAH BILLEL 1.0 14.0 6.2 NORMALE2
252534399008 ARAR ABDERAOUF 0.0 15.0 6.0 NORMALE3
252534437907 ARARA HIBA AYAT 1.0 14.0 6.2 NORMALE4
252534434403 AYADI AMANI 0.5 14.0 5.9 NORMALE5
252534398818 BAADECHE CHAIMA 1.0 16.0 7.0 NORMALE6
252534398813 BEZZA CHEHRAZED 17.5 14.0 16.1 NORMALE7
252534398314 BOUCHAREB ISLAM SALAH 14.0 15.0 14.4 NORMALE8
252534407206 BOUGOFFA MOHAMED 0.5 8.0 3.5 NORMALE9
252534398619 BOULAADJOUL RADHOUANE 0.5 14.0 5.9 NORMALE10
252534433617 BOUSSAADI FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
252534437801 BOUZIANE ARIDJ 2.0 14.0 6.8 NORMALE12
252534434919 DJEBARI HADIL 0.0 14.0 5.6 NORMALE13
252534399015 FEKRA ABDESALAM 8.0 15.0 10.8 NORMALE14
252534437809 FELLAH DJAMILA 2.0 14.0 6.8 NORMALE15
252534398318 FERRADI ILIASSE 14.0 15.0 14.4 NORMALE16
252534398816 GHOUARI CHAIMA 4.0 15.5 8.6 NORMALE17
252534398705 GUENIS ZAKARIA 3.0 14.0 7.4 NORMALE18
252534435815 GUERBAA SALABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252534398815 GUERRAB CHOUBAILA 18.0 15.0 16.8 NORMALE20
252534400018 HABAZ ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
252534435619 HAMZAOUI HAMZA 16.0 17.0 16.4 NORMALE22
252534398810 KADA CHAIAIB 1.0 14.0 6.2 NORMALE23
252534435905 KARKAR SIDRA 2.0 18.5 8.6 NORMALE24
252534398904 KESSAM SAFA 16.0 19.0 17.2 NORMALE25
252531427907 KETTAR SALSABIL 17.0 14.0 15.8 NORMALE26
252534402215 LAKHZOUM RADHOUANE 3.0 13.0 7.0 NORMALE27
252534405916 MAAYOUF WACEF 14.0 16.0 14.8 NORMALE28
232334373519 MARIR ABDELHAMID 3.0 16.5 8.4 NORMALE29
242434395016 MEHENAOUI SOHAIB 15.0 14.0 14.6 NORMALE30
252534398801 METHAZEM SALSABIL 4.0 14.0 8.0 NORMALE31
252534398903 MOUSSA SAFA 7.0 15.0 10.2 NORMALE32
252534399107 MOUSSAOUI ABDELHALIM 15.0 15.0 15.0 NORMALE33
252534398503 NOUAR HOUSSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
252534435506 RAHAL AMIRA 20.0 20.0 20.0 NORMALE35
252534398413 REDJIL BAHIA 5.0 16.0 9.4 NORMALE36
252534398601 REZAIKIA DOUAA 17.0 18.0 17.4 NORMALE37
252534399010 ROUIBI ABDERRAHMAN 19.0 18.0 18.6 NORMALE38
212134056620 SAADAOUI MOHAMED EL 0.0 14.0 5.6 NORMALE39
252534435205 SALHI MALAK 13.0 14.0 13.4 NORMALE40
252534398615 SAOULA RITAJ 0.5 14.0 5.9 NORMALE41
252534435906 ZEROUAL CHOUROUK 13.0 14.0 13.4 NORMALE42
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232334368520 AISSAOUI MOHAMED ALI 0.0 4.0 1.6 NORMALE1
252534400209 BENDJAH ASMA 17.0 19.0 17.8 NORMALE2
252534398404 BENGHALIA IBTISSAM 8.0 18.5 12.2 NORMALE3
242434400209 BOUADJEHINE AHMED AIMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534402118 BOUFRIOUA RITAJ NOUR EL 0.5 14.0 5.9 NORMALE5
242434430614 BOUGHANEM ZINEDDINE 1.5 12.0 5.7 NORMALE6
252534441106 BOUSSAHA ANIS 9.0 0.0 5.4 NORMALE7
252534399509 BOUTARFA NOUSAIBA 4.0 11.0 6.8 NORMALE8
252534437811 BOUZIANE HAZEM 1.0 15.0 6.6 NORMALE9
252534438414 CHERIET RITEDJ 2.0 16.0 7.6 NORMALE10
252534399416 DIAR MONCEF 1.0 12.0 5.4 NORMALE11
252534399317 DJEBAILI MOHAMED 17.0 11.0 14.6 NORMALE12
252534399609 GHAZI WISSEM 0.0 11.0 4.4 NORMALE13
252534453506 GRADOU RAYANE 2.0 11.0 5.6 NORMALE14
252534452108 GUERARI YOUBA AMINE 0.5 9.0 3.9 NORMALE15
252534453014 HAFIANE ADHEM 1.0 15.5 6.8 NORMALE16
252534399120 HASSAD FARAH 1.0 19.0 8.2 NORMALE17
252534402203 IKEN RIHAB EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534399520 KABRINE HOZAR EL 1.5 0.0 0.9 NORMALE19
242434395407 KALKOUL Abdelkader 1.0 12.0 5.4 NORMALE20
252534399517 KALKOUL NOUR 1.0 0.0 0.6 NORMALE21
252534398513 KHIAR KHOULOUD 1.0 11.0 5.0 NORMALE22
252534399419 LITIM MAHDI 5.5 20.0 11.3 NORMALE23
252534438918 MAALEM NADJIB 0.5 12.0 5.1 NORMALE24
242434394116 MABROUKI ZAKARIA 0.5 5.0 2.3 NORMALE25
252534399611 MALKIA WISSAL 0.5 14.0 5.9 NORMALE26
252534400805 MENASRIA IDRISSE 15.0 14.0 14.6 NORMALE27
252534438306 MESSAI ASMA 13.0 15.0 13.8 NORMALE28
242434387204 MESSAI MOHAMED ALA 1.0 8.0 3.8 NORMALE29
242434390812 MEZDAOUT FATIMA 14.0 12.0 13.2 NORMALE30
252534453202 MOUSSAOUI AIMEN 0.5 9.0 3.9 NORMALE31
252534408001 NEDJAR HADJER 15.0 12.0 13.8 NORMALE32
232334407405 NOUAR ABDENOUR 1.0 9.0 4.2 NORMALE33
252534405811 REZGUI HIND 19.0 19.5 19.2 NORMALE34
252534399920 SID AYA 18.5 13.0 16.3 NORMALE35
252534399518 SID HACHEM 12.5 14.0 13.1 NORMALE36
252534405609 SID HADJER 19.0 13.0 16.6 NORMALE37
252534404619 SID MARAM 14.0 19.0 16.0 NORMALE38
252534400411 ZERDOUM AMANI 15.5 19.5 17.1 NORMALE39
252534402413 ZEROUAL ZINEB 14.0 17.0 15.2 NORMALE40
252534401008 ZID INASSE 17.0 19.5 18.0 NORMALE41
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252534412420 AIDAL LINA 5.0 16.0 9.4 NORMALE1
252534398119 BENGHELLAB ASSALA 4.0 14.0 8.0 NORMALE2
252534396601 BENMOUSSA CHIMA HIBA 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434395915 BENSAIDI KAWTHER 3.0 10.0 5.8 NORMALE4
242434393802 BOUDJELLAL RITADJ SADJIDA 15.5 15.0 15.3 NORMALE5
252534454008 DJEBAILI MOUADH 2.0 10.0 5.2 NORMALE6
252534453806 DJEBBAR GHANIA 19.0 19.5 19.2 NORMALE7
252534407406 DJELLALI AHLEM HADIL 16.0 14.0 15.2 NORMALE8
252534404303 FALEK LINA 15.0 15.0 15.0 NORMALE9
252534406401 FRITAH AYA 14.5 16.0 15.1 NORMALE10
252534406607 FRITAH NESRINE 19.0 16.0 17.8 NORMALE11
252534404804 GHAMRI MERIAM 15.5 16.0 15.7 NORMALE12
232334397708 GHAZI ZIN EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
252534404519 GHERBI MOHAMED 7.0 14.0 9.8 NORMALE14
252534403920 GHOUAIZI FARIDA 15.5 19.5 17.1 NORMALE15
252534405801 GHOUARI HADIL 20.0 19.5 19.8 NORMALE16
242434396510 HADJI MOHAMED 1.0 10.0 4.6 NORMALE17
252534405105 HAFIANE MANAR 13.0 18.0 15.0 NORMALE18
252534408915 HARBA KHAWLA 5.0 14.0 8.6 NORMALE19
252534402902 HASSAD SIRINE 0.0 14.0 5.6 NORMALE20
242434434520 HETTAK ANOUARE 1.0 10.0 4.6 NORMALE21
252534405604 HOGGAS NAOUFEL 3.5 10.0 6.1 NORMALE22
252534408305 KADA CHAIMA 17.0 14.0 15.8 NORMALE23
252534458304 KEMINI RADJA 6.5 15.5 10.1 NORMALE24
242434443509 KHEDDOUMA ALAA OUMNIA 0.5 8.0 3.5 NORMALE25
252534405005 KHELIFI MALAK 17.0 15.0 16.2 NORMALE26
252534453812 MAAROUK FADOUA 1.5 12.0 5.7 NORMALE27
252534403419 MABROUK ABDERRAHIM 1.0 10.0 4.6 NORMALE28
242434408109 MAKHLOUFI Besma 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
252534405206 MARIR MOUNA 19.0 18.0 18.6 NORMALE30
252534408402 MASMOUDI FATIMA 16.5 14.0 15.5 NORMALE31
252534460316 MECHTAB TAHA 3.0 11.5 6.4 NORMALE32
252534403103 MELIKI CHAIMA 10.0 18.0 13.2 NORMALE33
252534456703 MELLOUL ANISSE 1.0 12.5 5.6 NORMALE34
242434392914 MEZILI IMENE 8.0 10.0 8.8 NORMALE35
252534399510 RABHI NASSIM 1.0 11.5 5.2 NORMALE36
252534404212 RADJEHI LILIA 10.0 16.0 12.4 NORMALE37
252534403902 SEKAOUI FATMA 0.0 14.0 5.6 NORMALE38
252534453802 SID OMAR 1.0 10.0 4.6 NORMALE39
252534464501 SYAD YOUSSRA 18.0 16.0 17.2 NORMALE40
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252534447205 ABABSA KARIM 1.0 0.0 0.6 NORMALE1
242434409011 ACHOURI WAFIK 12.0 9.0 10.8 NORMALE2
252534412404 AMRANI FATIMA ZOHRA 10.0 11.0 10.4 NORMALE3
252534411513 ARAAR HAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
252534443617 ARROUS RAZANE 1.0 11.0 5.0 NORMALE5
252534410706 ATTIA WISSAL 3.0 11.0 6.2 NORMALE6
252534415713 BACHIRI CHADHA 7.0 15.0 10.2 NORMALE7
252534451512 BECHTIA ROUMAISSA 3.0 12.0 6.6 NORMALE8
252534415708 BELGROUNE DOAA 0.0 11.0 4.4 NORMALE9
252534410304 BELHABES MAHDI 1.0 10.0 4.6 NORMALE10
252534412310 BENDIFALLAH ABDELOUAHEB 1.0 5.0 2.6 NORMALE11
252534414702 BENNADJI FADOUA 0.0 11.0 4.4 NORMALE12
242434391812 BERKANE AKRAM NADJI 4.0 10.0 6.4 NORMALE13
252534411510 BOUALI DJIHANE 4.0 19.0 10.0 NORMALE14
252534415701 BOUGHERARA AMIR 2.0 11.0 5.6 NORMALE15
242434395705 BOUMAHRAB OMAR EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
252534454013 CHEBEDDEN MALAK 2.5 14.0 7.1 NORMALE17
252534415706 CHENINI KHADIDJA 0.5 11.0 4.7 NORMALE18
242434408213 CHERIFI DOUAA 11.0 9.0 10.2 NORMALE19
252534410520 DIB KHADIDJA 0.5 10.0 4.3 NORMALE20
242434407620 DJABALLAH OQBA 0.0 10.0 4.0 NORMALE21
242434392220 DJAREF AYMENE 3.0 12.0 6.6 NORMALE22
252534410216 DJEMMAL ABDELKRIM 1.0 9.0 4.2 NORMALE23
252534414619 GHANEMI GHADA 2.0 16.0 7.6 NORMALE24
252534417910 GHEZAL RIHAB 1.0 12.0 5.4 NORMALE25
252534410218 GOUFFI ALAEDDINE 1.0 9.0 4.2 NORMALE26
252534415719 HADJADJA MALAK 1.0 14.0 6.2 NORMALE27
252534416016 HAMIDANE ANIS 2.0 19.5 9.0 NORMALE28
252534415710 HAMMAMI SAMI 0.5 11.0 4.7 NORMALE29
242434418008 HITTA ABDERAOUF 19.0 16.5 18.0 NORMALE30
252534409119 KETTAR ABDEBASSET 0.0 9.0 3.6 NORMALE31
252534415402 KHODJA SAFA 5.0 11.0 7.4 NORMALE32
252534410618 MAACHE LATIFA 1.0 11.0 5.0 NORMALE33
252534415715 MELAABI TAREK 5.0 11.0 7.4 NORMALE34
242434396507 MERAD MOHAMED 2.5 11.0 5.9 NORMALE35
212134064063 MOKHBI SAOUSSEN 0.5 0.0 0.3 NORMALE36
252534409715 NID HAYTHEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252534410616 OUARTAL ABDESSAMIE 0.0 11.0 4.4 NORMALE38
252534415717 RABEHI ABDECHAFI 15.0 12.0 13.8 NORMALE39
242434397216 SAIDI NADJAH 5.0 17.0 9.8 NORMALE40
252534412320 TARFI FADI 1.0 9.0 4.2 NORMALE41
232334372904 TIR CHAKER ABD 1.0 0.0 0.6 NORMALE42
252534412911 ZERDOUM HADIL 10.0 15.0 12.0 NORMALE43
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252534466013 AGGOUN BILEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
252534418915 AGHROU HANI 10.0 17.0 12.8 NORMALE2
252534416708 AIDOUDI MALAK 1.0 11.0 5.0 NORMALE3
252535285609 AISSAOUI TASNIM 15.5 19.0 16.9 NORMALE4
252534411616 BAHRI DOUAA 15.0 12.0 13.8 NORMALE5
242434384917 BAKHOUCHE ISRAA 7.0 12.0 9.0 NORMALE6
252534419117 BELAABED TAYEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
252534465506 BENCIB MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
252534423713 BEN OTHMANE NOUR 0.5 10.0 4.3 NORMALE9
252534467507 BENSEBOUL TAKIEDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
252534406615 BOUARBI WISSAL 14.5 19.0 16.3 NORMALE11
252534418913 BOUGUERNIZEN MANAR 10.5 15.0 12.3 NORMALE12
252534427607 BOUSSETTA SAARA 0.5 10.0 4.3 NORMALE13
252534418811 CHEHBA KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
252534406120 DEBBACHE YOUSEF 10.0 16.0 12.4 NORMALE15
252536026402 GUESSAR LINDA 18.5 19.0 18.7 NORMALE16
252534454103 HAFIANE NADA 8.0 11.0 9.2 NORMALE17
181834056935 HAMIDI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252534418909 HASROURI MOHAMED 8.0 14.0 10.4 NORMALE19
252534416112 KASHI AYMEN 4.0 10.0 6.4 NORMALE20
242434385608 KASMI DOUAA 1.0 14.0 6.2 NORMALE21
252534416711 KHACHI MALAK 18.0 17.0 17.6 NORMALE22
252534427604 KHALDI DOUA 13.5 12.0 12.9 NORMALE23
242434393901 LALAOUNA Radhouane ismail 17.5 16.0 16.9 NORMALE24
252534424404 LIANI ALIMA 19.0 18.0 18.6 NORMALE25
232334379010 MAALEM ABDELLATIF 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252534416914 MECHRI WASSIM 0.0 10.0 4.0 NORMALE27
242434397614 MESSAK HIDAYA 2.0 11.0 5.6 NORMALE28
252534423004 MESSANI MENANA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242434428311 MOKDAD HADIA 4.5 10.0 6.7 NORMALE30
252534427602 RAHALI HAFSSA 4.0 10.0 6.4 NORMALE31
252534421303 RAHMOUNE AYMEN 1.0 18.0 7.8 NORMALE32
252534403301 RAKAI TAHA 19.0 19.5 19.2 NORMALE33
252534425512 SAADAOUI MOHAMED 15.0 19.5 16.8 NORMALE34
252534427611 SLIMANI DHIYA EDDINE 2.0 10.0 5.2 NORMALE35
252534418912 SOUDANI MANAR 8.0 15.0 10.8 NORMALE36
252534418911 SOUDANI MOUATAZ 5.0 6.0 5.4 NORMALE37
252534418820 TAFERGHOUST SALAH EDDINE 0.0 10.0 4.0 NORMALE38
252534421510 TAMRABET ASMA 17.5 18.0 17.7 NORMALE39
252534399616 TEBIB YOUCEF 1.0 14.0 6.2 NORMALE40
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